
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018–2020 METŲ STRATEGINIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. vasario 27 d. Nr. T-768 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a patvirtinti Radviliškio rajono 

savivaldybės 2018–2020 metų strateginį veiklos planą (pridedama). 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Antanas Čepononis 

                                                

Elektroninio dokumento nuorašas



1 b forma                                                                                                                                  2.2. priedas 

 

 1 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018–2020 METŲ 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ PRIENAMUMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMOS 

APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2018 

Asignavimų valdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

302296387 

BĮ Baisogalos gimnazija 190672543 

BĮ Lizdeikos gimnazija 190670535 

BĮ Šeduvos gimnazija 290671780 

BĮ Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 190672739 

BĮ Sidabravo gimnazija 190673798 

BĮ Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 190673983  

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 190672162  

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637  

BĮ Pakalniškių pagrindinė mokykla 190676189  

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 290673450  

BĮ Radviliškio jaunimo mokykla 191817187  

BĮ V. Kudirkos progimnazija  190670720  

BĮ Vaižganto progimnazija 195220684 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 190714921  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 190714693  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  190714736 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  190714355  

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 290714160 

BĮ Radviliškio dailės mokykla 190713972 

BĮ Radviliškio muzikos mokykla 290713820 

BĮ Kutiškių daugiafunkcis centras 302540140 

BĮ Palonų daugiafunkcis centras 302540119 

 

Programos pavadinimas Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės 

užtikrinimo programa 
Kodas 02 

Programos parengimo argumentai 

Programa skirta įgyvendinti savivaldybės savarankiškąsias funkcijas: vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų bendrojo ugdymo ir profesinio orientavimo organizavimas (švietimo įstaigų steigimas, 

reorganizavimas, likvidavimas, išlaikymas, mokymo pagal formaliojo švietimo programas 

organizavimas ir įgyvendinimas); neformaliojo vaikų švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo 

neformaliojo ugdymo ir užimtumo organizavimas; ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymo organizavimas (įstaigų steigimas, reorganizavimas, likvidavimas, pertvarkymas, išlaikymas, 

ugdymo pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas organizavimas); mokinių, kurie 

mokosi pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, gyvenančių kaimuose, miesteliuose 

toliau kaip 3 km nuo mokyklos, vežimo iš/į mokyklas organizavimas; maitinimo paslaugų 

organizavimas švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas; neformaliojo suaugusiųjų švietimo organizavimas  

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal RRSPP) 

Išsilavinusi, sveika ir pilietiška bendruomenė 

 
Kodas 3 



1 b forma                                                                                                                                  2.2. priedas 

 

 2 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius 

atitinkančias kokybiškas administracines ir 

viešąsias paslaugas 

Kodas 02 

 

Programos tikslas Užtikrinti sklandų ugdymo procesą rajono 

savivaldybės ugdymo įstaigose 

Kodas 01 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas:  

Radviliškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų tinklą sudaro 22 biudžetinės įstaigos: 6 gimnazijos, 

4 pagrindinės mokyklos, 1 jaunimo mokykla, 2 progimnazijos, 1 mokykla-darželis,  8 neformaliojo 

švietimo (4 lopšeliai-darželiai, 2 daugiafunkciai centrai, muzikos ir dailės mokyklos).  

2017–2018 mokslo metais Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose mokosi 

4231 mokiniai, pagrindinėse pareigose dirba 474 pedagogai.  

Pedagoginę psichologinę pagalbą rajono savivaldybės ugdymo įstaigų auklėtiniams bei jų tėvams ir 

pedagogams teikia Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Pedagoginė 

psichologinė tarnyba. 

Specialiųjų poreikių vaikai ir mokiniai ugdomi: lopšelyje-darželyje „Kregždutė“ (3–7 metų); 

Radviliškio r. Šeduvos gimnazijos specialiojo ugdymo skyriaus klasėse; Radviliškio Gražinos 

pagrindinės mokyklos klasėse, skirtose mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, nuo 2016 

m. rugsėjo 1 d. įsteigtame šios mokyklos skyriuje – Dienos centre „Meleta“ intelekto sutrikimą 

turintiems vaikams ir jaunuoliams (8–21 metų) teikiama dienos socialinė pagalba; Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Dienos užimtumo skyriuje teikiama dienos socialinė 

globa 16 metų ir vyresniems jaunuoliams Dalis asmenų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir 

kuriems yra nustatyta negalia, ugdomi integruotai bendrojo ugdymo įstaigose 

01 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą pagal bendrojo ugdymo programas Siekiama 

užtikrinti, kad rajono savivaldybės gyventojai galėtų gauti kokybiškas švietimo paslaugas ir būtų 

tinkamai įgyvendinamos formalaus ugdymo programos ugdymo įstaigose. Lėšos šiai veiklai ir įstaigų 

tinklo išlaikymui skiriamos iš savivaldybės biudžeto ir valstybės biudžeto (mokinio krepšelio).  

Radviliškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigos organizuoja savo veiklą pagal jų paskirtį 

atitinkančias bendrojo ugdymo programas. Vykdomas profesinis orientavimas, neformalusis švietimas, 

organizuojamos vaikų vasaros stovyklos, vykdomi įvairūs projektai ir kitos ugdymo įstaigoms 

priskirtos funkcijos. 

Švietimo, kultūros ir sporto skyrius, siekdamas užtikrinti Radviliškio rajono savivaldybės švietimo 

bendruomenės (mokinių, tėvų, pedagogų) sutelktumą, koordinuoja įvairių renginių (Rugsėjo 1-osios, 

Birželio 1-osios ir kiti renginiai), žymių datų paminėjimų  organizavimą ir pan. 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo 

neformaliojo ugdymo skyrius kasmet organizuoja rajono savivaldybės mokinių mokomųjų dalykų 

olimpiadas, konkursus. Savivaldybės mokiniai sėkmingai dalyvauja nacionalinėse olimpiadose ir 

konkursuose. 

02 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo programas  

Įgyvendinant šį uždavinį, organizuojama įstaigų, vykdančių ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo programas.   

      2017–2018 m. m. 14 įstaigų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 54 grupėse ugdoma 56 proc. 

rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų. 14 įstaigų pagal priešmokyklinio ugdymo programas 19 grupių 

ugdomi visi rajono priešmokyklinio amžiaus vaikai.  

       Siekiant sudaryti geresnes sąlygas mokyklinio amžiaus vaikų užimtumui, 2017 m. kovo–gruodžio 

mėn. skirtos valstybės biudžeto lėšos mokiniams ugdyti pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo) programas. Kovo–birželio, 

rugsėjo–gruodžio mėn. finansuotos 37 programos, kuriose dalyvavo 1136 vaikai (25  proc. visų rajono 

bendrojo ugdymo mokinių).  

Radviliškio muzikos, dailės mokyklas, Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 



1 b forma                                                                                                                                  2.2. priedas 

 

 3 

centro Sporto skyrių lanko 18 proc. visų rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių. Šiose mokyklose 

vaikai gali rinktis įvairias dailės, muzikinio ugdymo (fortepiono, akordeono, smuiko, kanklių, gitaros, 

birbynės, klarneto, saksofono, fleitos, mušamųjų instrumentų, solinio dainavimo, chorinio dainavimo), 

įvairių  sporto šakų (bokso, laisvųjų imtynių, lengvosios atletikos, futbolo, krepšinio, tinklinio, karate, 

lauko teniso) programas. 

03 Didinti švietimo ir kitų viešųjų paslaugų prieinamumą kaimo vietovėse išlaikant 

daugiafunkcius centrus (DC) 

2018 m. Kutiškių daugiafunkciame centre toliau savo veiklą tęsia 1 ikimokyklinio ir 1 priešmokyklinio 

ugdymo grupės, kurioje pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas ugdoma 20 vaikų 

(5 priešmokyklinukai ir 15 ikimokyklinukų). 

Palonų daugiafunkciame centre toliau savo veiklą tęsia ikimokyklinio ugdymo grupė, kurioje pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas ugdoma 16 vaikų (4 priešmokyklinukai, 12 

ikimokyklinukų). 

Daugiafunkciuose centruose vykdomas neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas, kultūrinė ir 

sportinė veikla, teikiamos socialinės paslaugos (dušų, saunos ir savitarnos skalbimo). 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Visi rajono savivaldybės gyventojai turi galimybę įgyti išsilavinimą pagal pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas bei gauti kokybiškas neformaliojo švietimo (ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, kito neformaliojo vaikų (taip pat formalųjį švietimą papildančio ugdymo) ir 

suaugusiųjų švietimo) paslaugas.  

 

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai:  

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas; Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo įstatymas; Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“; Lietuvos higienos norma HN 20:2012 

„Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“; 

Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašas, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas, Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodika. 

 

Kita svarbi informacija 

Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

3.2.2.1. Gabių vaikų ugdymo bei skatinimo programos parengimas  ir 

įgyvendinimas 

2018-2020 

3.2.2.2. Inovatyvių technologijų diegimas ugdymo procese 

 

2018-2020 

3.2.2.3. Dalyvavimas suaugusiųjų kvalifikacijos kėlimo ir mokymosi visą 

gyvenimą projektuose 

2018-2020 

3.2.3.1. Daugiafunkcių centrų (DC) išlaikymas siekiant priartinti švietimo 

paslaugas kaimo vietovėse 

2018-2020 

3.2.3.2. Neformaliojo ugdymo paslaugų specialiųjų poreikių vaikams ir 

jaunimui išplėtojimas 

2018-2020 

3.2.3.3. Sudaryti galimybes vaikams su fizine negalia integruotai ugdytis pagal 

bendrojo lavinimo programas. 

2018-2020 

3.2.3.4. Mokinių užimtumo atostogų metu didinimas 

 

2018-2020 



1 b forma                                                                                                                                  2.2. priedas 

 

 4 

 

__________________________ 



2018 - 2020-ŲJŲ METŲ PROGRAMOS, PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai

Iš jų išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas

2019 m. 2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso

Eur Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans.

asignavimų Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

02 Teikti rajono savivaldybes gyventoju poreikius atitinkančias kokybiškas administracines ir 

02 Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa

vykdyti

užmok. įsipareig.

mas

01

Baisogalos gimnazija

190672543 SB 298844.0 298844.0 121973.0 0.0 298844.0 298844.0

01 Užtikrinti sklandų ugdymo procesą rajono ugdymo įstaigose

01 Organizuoti ugdymo procesą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo lavinimo bei neformalaus ugdymo programas rajono ugdymo įstaigose

01 Baisogalos gimnazijos veiklos organizavimas

Baisogalos gimnazija

190672543 SB(VB) 504200.0 504200.0 371600.0 0.0 504200.0 504200.0

Baisogalos gimnazija

190672543 SB(SP) 8000.0 8000.0 800.0 0.0 8000.0 8000.0

137347.0 0.0 303098.0 303098.0

Radviliškio Lizdeikos gimnazija

190670535 SB(SP) 12180.7 12180.7 0.0

811044.0 811044.0

02 Lizdeikos gimnazijos veiklos organizavimas

02

Radviliškio Lizdeikos gimnazija

190670535 SB 303098.0 303098.0

Iš viso priemonei 811044.0 811044.0 494373.0 0.0

895000.0 895000.0

Iš viso priemonei 1210278.7 1210278.7 799547.0 0.0 1210278.0 1210278.0

0.0 12180.0 12180.0

Radviliškio Lizdeikos gimnazija

190670535 SB(VB) 895000.0 895000.0 662200.0 0.0

306913.0 306913.0

Vaižganto progimnazija

195220684 SB(SP) 25591.1 24991.1 150.0 600.0 25600.0

03 Vaižganto progimnazijos veiklos organizavimas

03

Vaižganto progimnazija

195220684 SB 306913.0 306913.0 137885.0 0.0

25600.0

Vaižganto progimnazija



880413.0 880413.0

04 Šeduvos gimnazijos veiklos organizavimas

04

Šeduvos gimnazija

290671780 SB 424585.0 424585.0

Iš viso priemonei 880404.1 879804.1 544235.0 600.0

195220684 SB(VB) 547900.0 547900.0 406200.0 0.0 547900.0 547900.0

0.0 23000.0 23000.0

Šeduvos gimnazija

290671780 SB(VB) 1098800.0 1098800.0 788861.0 0.0

182514.0 0.0 424585.0 424585.0

Šeduvos gimnazija

290671780 SB(SP) 23000.0 23000.0 2450.0

05 Grinkiškio J. Poderio gimnazijos veiklos organizavimas

05

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija

190672739 SB 319345.0 319345.0 119823.0 0.0

1098800.0 1098800.0

Iš viso priemonei 1546385.0 1546385.0 973825.0 0.0 1546385.0 1546385.0

6600.0

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija

190672739 SB(VB) 408400.0 408400.0 299700.0 0.0 408400.0 408400.0

319345.0 319345.0

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija

190672739 SB(SP) 6634.4 6134.4 400.0 500.0 6600.0

101286.0 8000.0 253460.0 253460.0

Sidabravo gimnazija

190673798 SB(SP) 9249.7 8649.7 760.0

734345.0 734345.0

06 Sidabravo gimnazijos veiklos organizavimas

06

Sidabravo gimnazija

190673798 SB 253460.0 245460.0

Iš viso priemonei 734379.4 733879.4 419923.0 500.0

372500.0 372500.0

Iš viso priemonei 635209.7 626609.7 374546.0 8600.0 635210.0 635210.0

600.0 9250.0 9250.0

Sidabravo gimnazija

190673798 SB(VB) 372500.0 372500.0 272500.0 0.0

567133.0 567133.0

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija

190673983 SB(SP) 13172.8 12672.8 700.0 500.0 13170.0

07 Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos veiklos organizavimas

07

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija

190673983 SB 567133.0 447133.0 207618.0 120000.0

1157003.0 1157003.0

08 Alksniupių pagrindinės mokyklos veiklos organizavimas

08

Alksniupių pagrindinė mokykla

190672162 SB 170263.0 166263.0

Iš viso priemonei 1157005.8 1036505.8 634118.0 120500.0

13170.0

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija

190673983 SB(VB) 576700.0 576700.0 425800.0 0.0 576700.0 576700.0

77234.0 4000.0 170263.0 170263.0

Alksniupių pagrindinė mokykla



08
500.0 7900.0 7900.0

Alksniupių pagrindinė mokykla

190672162 SB(VB) 208200.0 208200.0 156300.0 0.0

190672162 SB(SP) 7904.6 7404.6 400.0

09 Gražinos pagrindinės mokyklos veiklos organizavimas

09

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB 340771.0 340771.0 137779.0 0.0

208200.0 208200.0

Iš viso priemonei 386367.6 381867.6 233934.0 4500.0 386363.0 386363.0

14100.0

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB(VB) 803400.0 803400.0 588224.0 0.0 803400.0 803400.0

340771.0 340771.0

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB(SP) 14087.1 13487.1 760.0 600.0 14100.0

130086.0 0.0 374391.0 374391.0

V. Kudirkos progimnazija 

190670720 SB(SP) 3682.6 2682.6 0.0

1158271.0 1158271.0

10 V. Kudirkos progimnazijos veiklos organizavimas

10

V. Kudirkos progimnazija 

190670720 SB 374391.0 374391.0

Iš viso priemonei 1158258.1 1157658.1 726763.0 600.0

757100.0 757100.0

Iš viso priemonei 1135173.6 1134173.6 692286.0 1000.0 1135171.0 1135171.0

1000.0 3680.0 3680.0

V. Kudirkos progimnazija 

190670720 SB(VB) 757100.0 757100.0 562200.0 0.0

135459.0 135459.0

Pakalniškių pagrindinė mokykla

190676189 SB(SP) 2247.9 2247.9 0.0 0.0 2200.0

11 Pakalniškių pagrindinės mokyklos veiklos organizavimas

11

Pakalniškių pagrindinė mokykla

190676189 SB 135459.0 135459.0 65362.0 0.0

327459.0 327459.0

12 Pociūnėlių pagrindinės mokyklos veiklos organizavimas

12

Pociūnėlių pagrindinė mokykla

290673450 SB 195417.0 135417.0

Iš viso priemonei 327506.9 327506.9 207762.0 0.0

2200.0

Pakalniškių pagrindinė mokykla

190676189 SB(VB) 189800.0 189800.0 142400.0 0.0 189800.0 189800.0

500.0 6250.0 6250.0

Pociūnėlių pagrindinė mokykla

290673450 SB(VB) 183100.0 183100.0 137300.0 0.0

66230.0 60000.0 195417.0 195417.0

Pociūnėlių pagrindinė mokykla

290673450 SB(SP) 6255.6 5755.6 0.0

13 Radviliškio jaunimo mokyklos veiklos organizavimas

Radviliškio jaunimo mokykla

183100.0 183100.0

Iš viso priemonei 384772.6 324272.6 203530.0 60500.0 384767.0 384767.0



02 02 01 01

13

191817187 SB 119577.0 119577.0 51407.0 0.0

8000.0

Radviliškio jaunimo mokykla

191817187 SB(VB) 156300.0 156300.0 117900.0 0.0 156300.0 156300.0

119577.0 119577.0

Radviliškio jaunimo mokykla

191817187 SB(SP) 8060.9 7560.9 400.0 500.0 8000.0

148187.0 4000.0 200778.0 200778.0

Radviliškio dailės mokykla

190713972 SB(SP) 22540.7 21140.7 700.0

283877.0 283877.0

14 Radviliškio dailės mokyklos veiklos organizavimas

14

Radviliškio dailės mokykla

190713972 SB 200778.0 196778.0

Iš viso priemonei 283937.9 283437.9 169707.0 500.0

2400.0 2400.0

Iš viso priemonei 225718.7 220318.7 150687.0 5400.0 225678.0 225678.0

1400.0 22500.0 22500.0

Radviliškio dailės mokykla

190713972 SB(VB) 2400.0 2400.0 1800.0 0.0

400638.0 400638.0

Radviliškio muzikos mokykla

290713820 SB(SP) 42895.5 40895.5 0.0 2000.0 42900.0

15 Radviliškio muzikos mokyklos veiklos organizavimas

15

Radviliškio muzikos mokykla

290713820 SB 400638.0 400638.0 287660.0 0.0

450938.0 450938.0

16 Baisogalos mokyklos-darželio veiklos organizavimas

16

Baisogalos mokykla-darželis

190714921 SB 380610.0 375370.0

Iš viso priemonei 450933.5 448933.5 293360.0 2000.0

42900.0

Radviliškio muzikos mokykla

290713820 SB(VB) 7400.0 7400.0 5700.0 0.0 7400.0 7400.0

500.0 32400.0 32400.0

Baisogalos mokykla-darželis

190714921 SB(VB) 339300.0 339300.0 252400.0 0.0

200498.0 5240.0 380610.0 380610.0

Baisogalos mokykla-darželis

190714921 SB(SP) 32403.3 31903.3 400.0

17 Radviliškio lopšelio-darželio ""Žvaigždutė"" veiklos organizavimas

17

Radviliškio lopšelis-darželis Žvaigždutė 

190714693 SB 293657.0 293657.0 174477.0 0.0

339300.0 339300.0

Iš viso priemonei 752313.3 746573.3 453298.0 5740.0 752310.0 752310.0

75000.0

Radviliškio lopšelis-darželis Žvaigždutė 

190714693 SB(VB) 240500.0 240500.0 177500.0 0.0 240500.0 240500.0

293657.0 293657.0

Radviliškio lopšelis-darželis Žvaigždutė 

190714693 SB(SP) 75143.0 73143.0 0.0 2000.0 75000.0

609157.0 609157.0Iš viso priemonei 609300.0 607300.0 351977.0 2000.0



153152.0 130000.0 381446.0 381446.0

Radviliškio lopšelis-darželis Eglutė 

190714736 SB(SP) 76608.4 75608.4 0.0

18 Radviliškio lopšelio-darželio ""Eglutė"" veiklos organizavimas

18

Radviliškio lopšelis-darželis Eglutė 

190714736 SB 381446.0 251446.0

212700.0 212700.0

Iš viso priemonei 670754.4 539754.4 310152.0 131000.0 670746.0 670746.0

1000.0 76600.0 76600.0

Radviliškio lopšelis-darželis Eglutė 

190714736 SB(VB) 212700.0 212700.0 157000.0 0.0

334928.0 334928.0

Radviliškio lopšelis-darželis Kregždutė 

190714355 SB(SP) 43173.7 41173.7 0.0 2000.0 43000.0

19 Radviliškio lopšelio-darželio ""Kregždutė"" veiklos organizavimas

19

Radviliškio lopšelis-darželis Kregždutė 

190714355 SB 334928.0 334928.0 189534.0 0.0

516928.0 516928.0

20 Šeduvos miesto lopšelio-darželio veiklos organizavimas

20

Šeduvos lopšelis-darželis

290714160 SB 307701.0 307701.0

Iš viso priemonei 517101.7 515101.7 292534.0 2000.0

43000.0

Radviliškio lopšelis-darželis Kregždutė 

190714355 SB(VB) 139000.0 139000.0 103000.0 0.0 139000.0 139000.0

0.0 50600.0 50600.0

Šeduvos lopšelis-darželis

290714160 SB(VB) 197300.0 197300.0 146100.0 0.0

183322.0 0.0 307701.0 307701.0

Šeduvos lopšelis-darželis

290714160 SB(SP) 50651.5 50651.5 0.0

21 Radviliškio rajono švietimo ir sporto paslaugų centro veiklos organizavimas

21

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 SB 955246.0 906246.0 496606.0 49000.0

197300.0 197300.0

Iš viso priemonei 555652.5 555652.5 329422.0 0.0 555601.0 555601.0

91000.0

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 SB(VB) 456200.0 456200.0 339700.0 0.0 456200.0 456200.0

955246.0 955246.0

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 SB(SP) 91017.1 85017.1 18400.0 6000.0 91000.0

73745.0 0.0 117532.0 117532.0

Kutiškių universalus daugiafunkcis centras

302540140 SB(SP) 9922.2 9422.2 0.0

1502446.0 1502446.0

22 BĮ ""Kutiškių universalaus daugiafunkcio centro"" veiklos organizavimas

22

Kutiškių universalus daugiafunkcis centras

302540140 SB 117532.0 117532.0

Iš viso priemonei 1502463.1 1447463.1 854706.0 55000.0

500.0 9900.0 9900.0

Kutiškių universalus daugiafunkcis centras



Iš viso programos tikslui

22200.0 22200.0

Iš viso priemonei 149654.2 149154.2 90245.0 500.0 149632.0 149632.0

302540140 SB(VB) 22200.0 22200.0 16500.0 0.0

94941.0 94941.0

Palonų universalus daugiafunkcis centras

302540119 SB(SP) 4625.3 3625.3 0.0 1000.0 4600.0

23 BĮ ""Palonų universalaus daugiafunkcio centro"" veiklos organizavimas

23

Palonų universalus daugiafunkcis centras

302540119 SB 94941.0 94941.0 48438.0 0.0

117441.0 117441.0

24 Neformaliojo vaikų švietimo programų ugdymas.

24

Radviliškio miesto kultūros centras

188209029 ES 11340.0 11340.0

Iš viso priemonei 117466.3 116466.3 61738.0 1000.0

4600.0

Palonų universalus daugiafunkcis centras

302540119 SB(VB) 17900.0 17900.0 13300.0 0.0 17900.0 17900.0

0.0 113327.0 113327.0

Radviliškio muzikos mokykla

290713820 ES 3564.0 3564.0 0.0 0.0

0.0 0.0 11350.0 11350.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 ES 113327.0 113327.0 1701.6

5096.0

Radviliškio plaukimo baseinas

304516775 ES 5760.0 5760.0 0.0 0.0 5760.0 5760.0

3600.0 3600.0

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 ES 5096.0 5096.0 0.0 0.0 5096.0

0.0 0.0 5000.0 5000.0

Iš viso priemonei 5000.0 5000.0 0.0 0.0

139133.0 139133.0

25 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa.

25
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 5000.0 5000.0

Iš viso priemonei 139087.0 139087.0 1701.6 0.0

0.0 0.0

27 Baisogalos gimnazijos  drenažo sistemos įrengimas ir atnaujinimas, sporto salės renovacija. 

27
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 100000.0 0.0

5000.0 5000.0

26 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

100000.0 100000.0

Iš viso užd. 16446168.2 15944228.2 9664369.6 501940.0 16445596.0

0.0 100000.0 100000.0 100000.0

Iš viso priemonei 100000.0 0.0 0.0 100000.0

501940.0 16445596.0 16445596.0Iš viso programai 16446168.2 15944228.2 9664369.6

16445596.0

16446168.2 15944228.2 9664369.6 501940.0 16445596.0 16445596.0



1 b forma                                                                                                                                 2.3. priedas 

 

 1 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

2018-2020 METŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ IR SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2017 

Asignavimų valdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo 

kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Socialinės paramos skyrius 188726247 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

302296387 

BĮ Baisogalos gimnazija 190672543 

BĮ Lizdeikos gimnazija 190670535 

BĮ Vaižganto progimnazija 195220684 

BĮ Šeduvos gimnazija 290671780 

BĮ Grinkiškio J. Poderio gimnazija 190672739 

BĮ Sidabravo gimnazija 190673798 

BĮ Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija  190673983 

BĮ Aukštelkų pagrindinė mokykla 190674551 

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 190672162  

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637 

BĮ V. Kudirkos progimnazija  190670720 

BĮ Pakalniškių pagrindinė mokykla 190676189 

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 290673450 

BĮ Radviliškio jaunimo mokykla 191817187 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 190714921 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė”  190714693 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  190714736 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  190714355 

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 290714160 

BĮ Radviliškio rajono vaikų globos namai „Nykštukas“ 195220531 

BĮ Šeduvos globos namai 171455916 

BĮ Kutiškių universalus daugiafunkcis centras 302540140 

BĮ Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 302580487 

 

Programos pavadinimas Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo 

programa 

Kodas 03 

Programos parengimo argumentai 

        Ši programa parengta siekiant užtikrinti socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių socialinę 

integraciją bei efektyvią socialinę apsaugą. Programoje įgyvendinamos valstybinės (valstybės 

perduotos savivaldybėms) ir savarankiškos savivaldybės funkcijos: socialinių išmokų skaičiavimas ir 

mokėjimas; mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės įsteigtose mokyklose ir savivaldybės 

teritorijoje įsteigtose nevalstybinėse mokyklose administravimas ir nepasiturinčių šeimų mokinių, 

deklaravusių gyvenamąją vietą arba gyvenančių savivaldybės teritorijoje, aprūpinimo mokinio 

reikmenimis administravimas; parama rajono gyventojams maisto produktais iš Europos pagalbos 

labiausiai skurstantiems asmenims fondo, socialinių paslaugų planavimas ir administravimas, 

socialinių paslaugų įstaigų steigimas, išlaikymas ir bendradarbiavimas su nevyriausybinėmis 

organizacijomis; sąlygų savivaldybės teritorijoje gyvenančių neįgaliųjų socialiniam integravimui į 

bendruomenę sudarymas. 



1 b forma                                                                                                                                 2.3. priedas 

 

 2 

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal RRSPP) 

Išsilavinusi, sveika, kūrybinga, dora ir pilietiška 

bendruomenė. 
Kodas 3 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius 

atitinkančias kokybiškas administracines ir 

viešąsias paslaugas. 

Kodas 02 

 

Programos tikslas Įgyvendinti socialinės paramos politiką siekiant 

sumažinti socialinę atskirtį Radviliškio rajono 

savivaldybėje. 

Kodas 01 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: Tikslas įgyvendinamas per žemiau išvardytus uždavinius. 

01 uždavinys. Teikti rajono savivaldybės gyventojams piniginę ir nepiniginę socialinę paramą 

Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimais, Administracijos direktoriaus įsakymais ir kitais teisės aktais 

reglamentuojančiais socialinę paramą,  nustatyta tvarka. 

Socialinė parama yra teikiama dviem būdais: piniginėmis išmokomis ir socialinėmis paslaugomis. 

Vienas pagrindinių piniginės socialinės paramos tikslų – padėti tenkinti būtiniausius poreikius tiems 

žmonėms, kurių gaunamos pajamos yra nepakankamos, o gebėjimas pasirūpinti savimi dėl 

objektyvių, nuo jų nepriklausančių priežasčių, yra ribotas. 

Socialinės paramos sistemą sudaro dvi pagrindinės dalys: nepriklausomai nuo šeimos turto ir pajamų 

mokamos išmokos bei nepasiturintiems gyventojams teikiama parama įvertinus jų turtą ir pajamas. 

Piniginė socialinė parama – socialinė pašalpa ir kompensacijos už būsto šildymo išlaidas, išlaidas 

už geriamąjį vandenį ir išlaidas už karštą vandenį -  teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu. Radviliškio rajono savivaldybė 

piniginę socialinę paramą teikia vykdydama savarankiškają savivaldybės funkciją. Piniginė socialinė 

parama gali būti teikiama, kai nuosavybės teise turimo turto vertė neviršija nustatyto turto vertės 

normatyvo, turimos piniginės lėšos neviršija nustatyto turimų piniginių lėšų normatyvo. Socialinės 

pašalpos skiriamos, kai pajamos yra mažesnės už valstybės remiamas pajamas šeimai arba vienam 

gyvenančiam asmeniui. Būsto šildymo išlaidoms, išlaidoms už geriamąjį vandenį ir išlaidoms už 

karštą vandenį kompensuojama dalis, viršijanti 10 procentų skirtumo tarp šeimos arba vieno 

gyvenančio asmens pajamų ir valstybės remiamų pajamų šeimai arba vienam gyvenančiam 

asmeniui. Piniginė socialinė parama skiriama įstatymo nustatyta tvarka. Jei šeima neatitinka įstatyme 

ir Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Radviliškio rajono 

savivaldybėje tvarkos apraše numatytų reikalavimų – jų prašymus svarsto Piniginės socialinės 

paramos teikimo nepasiturintiems gyventojams Radviliškio rajono savivaldybės sprendimu komisija, 

o sprendimą, atsižvelgdama į komisijos rekomendacijas, priima rajono savivaldybės administracija. 

Vienkartinės piniginės pašalpos skiriamos iš savivaldybės biudžeto lėšų įvairių socialinių grupių 

asmenims, kuriems dėl objektyvių priežasčių: sunkios ligos, stichinės nelaimės ir kitų priežasčių 

reikalinga vienkartinė materialinė parama. 

Parama mirties atveju (laidojimo pašalpa, parama užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos 

Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką) skiriama vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos įstatymu dėl paramos mirties atveju. Parama mirties atveju finansuojama iš valstybės 

biudžeto specialios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams. Laidojantis asmuo dėl paramos 

gavimo kreipiasi į savivaldybę pagal mirusio asmens buvusią gyvenamąją vietą ar laidojančio 

asmens deklaruotą gyvenamąją vietą. 

Socialinė parama mokiniams skiriama vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatymu. Socialinės paramos mokiniams rūšys yra šios: mokinių nemokamas maitinimas 

mokyklose (pietūs, maitinimas mokyklose organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose) ir 

piniginė parama mokinio reikmenims įsigyti. 

Šalpos išmokos: (šalpos neįgalumo pensijos; šalpos senatvės pensijos; šalpos našlaičių pensijos; 

šalpos kompensacijos) Šalpos išmokų dydžio matas yra šalpos pensijų bazė. Jos dydis nuo  

2018-01-01 – 130 eurų. Šalpos pensijų bazę tvirtina Lietuvos Respublikos Vyriausybė. Šalpos 



1 b forma                                                                                                                                 2.3. priedas 

 

 3 

išmokų skyrimą ir mokėjimą reglamentuoja Lietuvos Respublikos šalpos pensijų įstatymas. 

Tikslinės kompensacijos: (slaugos išlaidų tikslinė kompensacija; priežiūros (pagalbos) išlaidų 

tikslinės kompensacijos) Tikslinių kompensacijų dydžio matas yra tikslinių kompensacijų bazė. Jos 

dydis negali būti mažesnis negu 112 eurų. Tikslinių kompensacijų bazę tvirtina Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė.  

Transporto išlaidų kompensacijos neįgaliesiems ir specialaus lengvojo automobilio įsigijimo ir 

jo techninio pritaikymo išlaidų kompensacijos: kompensacijos mokamos iš valstybės biudžeto 

lėšų. 

Išmokos vaikui (vienkartinė išmoka vaikui;  vienkartinė išmoka nėščiai moteriai; išmoka vaikui;  

globos (rūpybos) išmoka; vienkartinė išmoka įsikurti, globos (rūpybos) išmokos tikslinis priedas; 

išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui; išmoka besimokančio ar studijuojančio 

asmens vaiko priežiūrai; išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui; išmoka įvaikinus 

vaiką):  mokamos iš valstybės biudžeto lėšų. 

02 uždavinys. Teikti  rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas socialines paslaugas. 

     Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, įstatymais, Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, administracijos direktoriaus įsakymais ir kitais 

teisės aktais, Socialinės paramos skyrius užtikrina socialinių paslaugų skyrimą, planuoja ir 

administruoja socialinių paslaugų teikimą, apgyvendina rajono savivaldybės neįgalius ir senyvo 

amžiaus gyventojus, negalinčius savimi pasirūpinti, į socialinės globos įstaigas. Kuruoja socialines 

paslaugas teikiančių įstaigų veiklą ir savivaldybės teritorijoje teikiamų socialinių paslaugų kokybę.  

Rajone teikiamos: bendrosios socialinės paslaugos: informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas 

ir atstovavimas, asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas, kitos bendrosios 

paslaugos; transporto organizavimas; techninės pagalbos priemonių išdavimas; specialiosios 

socialinės paslaugos: socialinė priežiūra (pagalba į namus, socialinių įgūdžių ugdymas ir 

palaikymas, apnakvindinimas, pagalba globėjams (rūpintojams) ir įvaikintojams), socialinė globa 

(dienos socialinė globa, trumpalaikė socialinė globa, ilgalaikė socialinė globa, integrali pagalba 

(dienos socialinė globa ir slauga) asmens namuose). 

        Socialinių paslaugų tinklą Radviliškio rajono savivaldybėje sudaro stacionarios socialinės 

globos įstaigos, Dienos centrai,  Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras. 

Pagrindinis socialinių paslaugų teikimo tikslas – grąžinti žmogaus gebėjimą pasirūpinti savimi ir 

integruotis į visuomenę, suteikti pagalbą tiems, kurie negali be jos savarankiškai gyventi. 

Stacionarios socialinės paslaugos teikiamos socialinės globos įstaigose. Socialinių paslaugų gavėjai 

yra senyvo amžiaus asmenys ir suaugę asmenys su negalia, šeimos įrašytos į socialinės rizikos 

šeimų, auginančių vaikus, apskaitą, vaikai, likę be tėvų globos, vaikai su negalia ir jų šeimos, kiti 

asmenys ir šeimos, turinčios socialinių problemų. Savivaldybėje veikiantis socialinių paslaugų 

įstaigų tinklas nėra užtektinai išplėtotas, kad užtikrintų pakankamą socialinių paslaugų apimtį, 

įvairovę ir prieinamumą. Jei vienos socialinės visuomenės grupės (pvz., neįgalūs vaikai ir jaunuoliai, 

stacionarios ilgalaikės socialinės globos gavėjai) turi galimybę gauti jiems būtinas socialines 

paslaugas, kitos pažeidžiamos visuomenės grupės (proto ir psichikos neįgalieji, suaugę socialinės 

rizikos asmenys, socialinės rizikos šeimos ir kt.) gauna per mažai socialinių paslaugų.         

Radviliškio rajono savivaldybė yra įsteigusi ir išlaiko šias socialines paslaugas teikiančias įstaigas: 

Radviliškio rajono vaikų globos namus „Nykštukas“, Šeduvos globos namus, Radviliškio parapijos 

bendruomenės socialinių paslaugų centrą. Socialines paslaugas teikia Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Dienos užimtumo skyrius ir Dienos centras 

„Meleta“. Radviliškio rajono vaikų globos namai ,,Nykštukas“ – savivaldybės įsteigta stacionari 

socialinės globos įstaiga, teikianti ilgalaikes (trumpalaikes) socialinės globos paslaugas be tėvų 

globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba), arba laikinai 

globos namuose apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams klausimas. 

Globos namai yra globojamo (rūpinamo) vaiko atstovas pagal įstatymą, turintis įstatymų nustatyta 

tvarka užtikrinti be tėvų globos likusiam vaikui globą (rūpybą), ginti jo teises bei teisėtus interesus ir 

atstovauti jam. Vaikų globos namuose yra 43 vietos. Vaikų gyvenimas vaikų namuose organizuotas 



1 b forma                                                                                                                                 2.3. priedas 

 

 4 

šeimynų principu. Radviliškio rajono Šeduvos globos namai – savivaldybės įsteigta socialinės 

globos ir priežiūros įstaiga. Šeduvos globos namuose teikiama ilgalaikė ir trumpalaikė  socialinė 

globa. Ilgalaikė socialinė globa – tai visuma paslaugų, kuriomis visiškai ar iš dalies nesavarankiškam 

asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba. Trumpalaikė 

socialinė globa – tai visuma paslaugų, kuriomis asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės 

specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba krizių atvejais, šeimos nariams, laikinai dėl tam tikrų 

priežasčių (ligos, komandiruotės, atostogų ir kt.) negalintiems prižiūrėti asmenų, kuriems reikalinga 

nuolatinė priežiūra. Paslaugų gavėjai yra senyvo amžiaus asmenys bei suaugę asmenys su negalia. 

Globos namuose yra 88 vietos. Ši socialinės globos įstaiga nėra tipinė stacionari socialinių paslaugų 

įstaiga, kadangi jos materialinėje bazėje yra teikiamos ir nestacionarios socialinės paslaugos. Jas 

siūlo globos namuose veikiantis Šeduvos dienos socialinės priežiūros centras, teikiantis bendravimo, 

informavimo, konsultavimo, skalbimo ir maudymo paslaugas žmonėms, turintiems negalią arba 

esantiems senyvo amžiaus, kurie gyvena savo namuose. Toks pat dienos socialinės priežiūros 

centras veikia Baisogaloje. Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras – 

mišrių socialinių paslaugų įstaiga, teikianti skirtingų rūšių socialines paslaugas įvairioms klientų 

grupėms: socialinės rizikos vaikams ir jų šeimoms; socialinės rizikos šeimoms; suaugusiems 

asmenims su negalia; senyvo amžiaus asmenims; vaikams su negalia ir jų šeimoms; asmenims 

patyrusiems smurtą šeimose; asmenims po gaisrų ar kitų stichinių nelaimių; kitiems asmenims. 

Įstaigą sudaro 3 padaliniai: Paramos šeimai tarnyba, teikianti bendrąsias paslaugas ir socialinės 

priežiūros paslaugas (I padalinys), Vaikų dienos centras, teikiantis socialinės priežiūros paslaugas 

dienos metu (II padalinys) bei Krizių centras, kuriame teikiamos psichologinės pagalbos ir laikinos 

nakvynės paslaugos (III padalinys).  Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centre 

teikiamos šios socialinės paslaugos: pagalbos namuose ir specialaus transporto paslaugos, 

aprūpinimas techninės pagalbos priemonėmis, socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslauga 

socialinės rizikos šeimoms ir jose augantiems vaikams, integrali pagalba (dienos socialinė globa ir 

slauga) asmens namuose, socialinės paslaugos Vaikų dienos centre, laikinos nakvynės paslaugos 

Krizių centre, psichologinės pagalbos konsultacijos, pagalba globėjams (rūpintojams) ir 

įvaikintojams, kompleksinė pagalba (psichologinė, socialinė pagalba, teisinės pagalbos 

organizavimas) smurtą patyrusioms šeimoms.  Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto 

paslaugų centro Dienos užimtumo skyrius įsteigtas Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos 

„Radviliškio Viltis“ iniciatyva 2000 m. Centre vykdoma neįgalių jaunuolių nuo 16 metų, turinčių 

vidutinę ir žymią proto bei kompleksinę negalias, dienos socialinė globa. Dienos centras 

„Meleta“ teikia įvairias nestacionarias socialines paslaugas vaikams ir jaunuoliams iki 21 metų 

amžiaus su įvairiais raidos sutrikimais bei juos globojančioms šeimoms. Centras organizuoja dienos 

socialinės globos paslaugas, lydi klientus į ugdymo ir užimtumo įstaigas, organizuoja tėvų 

bendravimo (savipagalbos) grupės veiklą. 

            Įgyvendindama valstybinę programą, savivaldybė dalyvauja pritaikant neįgaliems asmenims 

aplinką ir būstus. Būsto ir aplinkos pritaikymas neįgaliesiems – gyvenamųjų patalpų ir aplinkos 

žmonėms su negalia pritaikymas, panaudojant specialius elementus, koreguojant šiems žmonėms 

neprieinamas erdves ir statybos sprendimus.  

 Specialiųjų poreikių lygio nustatymas: Asmenims, sulaukusiems senatvės pensijos 

amžiaus, atsižvelgiant į jiems nustatytus specialiuosius poreikius, nustatomas specialiųjų poreikių 

lygis. Nustatomi vidutiniai ir dideli specialiųjų poreikių lygiai ir jiems išduodami neįgaliojo 

pažymėjimai. 

            Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius dėl asmenų su 

psichine ar fizine negalia kreipiasi į teismą bei inicijuoja bylas dėl pripažinimo neveiksniais, 

rūpybos, globos, turto administratoriaus paskyrimo. Rengia teismams išvadas ir atsiliepimus, dėl 

rūpintojo ar globėjo kandidatūrų, dėl asmens pripažinimo neveiksniu, globos nustatymo ir globėjo 

paskyrimo. 

        Socialinės paramos skyrius organizuoja ir vykdo Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų atranką. 

        Nuo 2014 metų Radviliškio rajono savivaldybė, kaip savarankiškas partneris, dalyvauja 



1 b forma                                                                                                                                 2.3. priedas 

 

 5 

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo projekte ir teikia parama maisto 

produktais rajono gyventojams.  

            Radviliškio rajono savivaldybė finansuoja Šeimynų dalyvio išlaikymo pajamas, kurios 

priklauso nuo globojamų (rūpinamų) vaikų skaičiaus. Taip pat, Savivaldybė papildomai iš 

savivaldybės biudžeto lėšų skiria finansavimą: 

            1. nuo 2015-01-01 šeimynoms, sudariusioms sąlygas toliau gyventi jose buvusiems 

globotiniams, sukakusiems 18 metų amžių, besimokantiems bendrojo ugdymo mokykloje (išmokos 

dydis – 4 BSI per mėnesį); 

            2. nuo 2016-02-18 šeimynoms ir globėjams, globojantiems 3 ir daugiau be tėvų globos 

likusius vaikus, kuriems nustatyta nuolatinė globa (rūpyba). 

           Rajono savivaldybėje patvirtinta ir vykdoma Priklausomybių mažinimo Radviliškio rajono 

socialinės rizikos šeimose programa. Programos tikslas – sukurti pagalbos sistemą asmenims, 

turintiems priklausomybių ir jų šeimoms, siekiant mažinti jų socialinę atskirtį, padėti jiems 

integruotis į visuomenę ir į darbo rinką. Tikslinė grupė – asmenys iš socialinės rizikos šeimų, įrašytų 

į Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus socialinės rizikos 

šeimų, auginančių vaikus, apskaitą, nesaikingai vartojantys alkoholį. 

           Savivaldybėje finansuojama (šaltuoju metų laikotarpiu) nakvynės paslauga, kuri užtikrina 

suaugusiems socialinės rizikos asmenims laikiną prieglobstį, būtiniausias higienos ir buities 

paslaugas. Paslauga naudojasi rajono socialinės rizikos asmenys, neturintys gyvenamojo būsto. 

      03 uždavinys. Užtikrinti apsaugos nuo smurto aplinkoje nukentėjusiems asmenims 

priemonių įgyvendinimą. 

      01. priemonė. Šviesti visuomenę smurto artimoje aplinkoje prevencijos klausimais, 

mokyti atpažinti smurto apraiškas, ugdyti nepakantumą visų rūšių smurtui: Bus viešinama 

informacija interneto svetainėje www.informacija.lt, skirtą smurtui artimoje aplinkoje mažinti, 

planuojama organizuoti informacines kampanijas, skirtas smurto artimoje aplinkoje prevencijai. 

      02. priemonė. Vykdyti smurtinio elgesio mažinimo programą. Nuo 2014-09-05 

Radviliškio rajone pradėta vykdyti smurtinio elgesio mažinimo programa. 2018 m. pratęsta 

bendradarbiavimo sutartis su VŠĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuru. Mokymosi 

programa skirta smurtinio elgesio asmenims, kurie teismo keliu yra įpareigoti dalyvauti programoje. 

Pagrindinis programos tikslas – taikant įvairius intervencinius modelius suteikti galimybę 

smurtautojams išsiugdyti naujų įgūdžių, kurie keistų destruktyvų elgesį ir smurtines reakcijas ir 

apsaugoti smurto auką nuo pakartotinio smurto. Mokymo programa smurtaujantiems asmenims 

suteiks galimybę išmokti kontroliuoti savo emocijas ir vertinti elgesį, vystyti labiau harmoningus 

santykius, išmokti nesmurtinio elgesio modelių, pergalvoti senus mąstymo ir elgesio būdus, ugdyti 

tiek savigarbą, tiek pagarbą kitiems ir prisiimti atsakomybę už savo veiksmus. 

      03. priemonė.  Tobulinti savivaldybės institucijų darbuotojų, dirbančių smurto artimoje 

aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo smurtą patyrusiems asmenims srityse, žinias, 

įgūdžius ir profesinę kompetenciją. Bus organizuojami mokymai socialinės srities darbuotojams 

smurto artimoje aplinkoje tematika, stiprinant specialistų kompetencijas dirbti komandoje, teikiant 

pagalbą smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims bei vykdant smurto artimoje aplinkoje 

prevenciją. 

     05. priemonė. Teikti kompleksinę pagalbą nukentėjusiems asmenims. Radviliškio rajono 

savivaldybės administracija  nuo 2016-12-16 iki 2019-12-15 vykdo projektą " Radviliškio rajono 

savivaldybės Bendruomeniniai šeimos namai". Projektas finansuojamas pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-416 „Kompleksinės paslaugos 

šeimai“. Projekto tikslas – teikti kompleksines paslaugas šeimoms, gyvenančioms Radviliškio rajono 

savivaldybėje. Projekto tikslinė grupė – šeimos, gyvenančios Radviliškio rajono savivaldybėje. 

Kompleksines paslaugas gaus tikslinių grupių asmenys (šeimos) – 210 unikalių asmenų. Projektas 

vykdomas kartu su partneriais. Vienas iš partnerių (NVO) teiks psichosocialinę pagalbą: paslaugos 

gavėjai – smurtinio elgesio asmenų šeimos nariai (100 asmenų). Siekiant ilgalaikio smurtaujančio 

asmens asmenybės ir elgesio pasikeitimo ir kvalifikuotos psichosocialinės pagalbos smurto šeimoje 



1 b forma                                                                                                                                 2.3. priedas 

 

 6 

aukoms teikimo, bus teikiamos: 1.  individualios konsultacijos smurtinio elgesio asmenų šeimos 

nariams; 2. grupinės konsultacijos (šeimai) smurtinio elgesio asmenų šeimos nariams; 2.1. 

palaikomosios konsultacijos (šeimai) grupėse smurtinio elgesio asmenų šeimos nariams. 

  

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Įvairioms gyventojų socialinėms grupėms bus sudaryta galimybė integruotis į visuomenę, 

nežeminant žmogiškojo orumo ir siekiant užtikrinti normalias gyvenimo sąlygas. 

 

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai: 

     Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymas, Socialinių paslaugų katalogas, Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymas, Lietuvos 

Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymas, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymas,  Lietuvos Respublikos šalpos pensijų įstatymas ir kiti teisės aktai, reglamentuojantys 

socialinę  paramą. 

 

Kita svarbi informacija 

        Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2012–2020 m. strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

3.1.1.2. Socialinių paslaugų (išblaivinimo, nakvynės namų, savarankiško 

gyvenimo namai) plėtra Radviliškio parapijos bendruomenės 

socialinių paslaugų centre 

2018-2020 

3.1.1.3. Vaikų dienos centrų plėtra nebenaudojamose mokyklų patalpose.  2018-2020 

3.1.1.4. Kompleksinių paslaugų sistemos šeimoms, globojančioms ir 

norinčioms globoti be tėvų globos likusius vaikus, sukūrimas. 

2018-2020 

3.1.1.5. Kompleksinių paslaugų sistemos vaikams su elgesio ir psichikos 

sutrikimais sukūrimas. 

2018-2020 

3.1.1.6. Neįgaliųjų ir rizikos grupės asmenų užimtumo didinimas. 2018-2020 

3.1.1.8. Nevyriausybinių organizacijų įtraukimas į nestacionarių socialinių 

paslaugų teikimą. 

2018-2020 

3.1.1.10. Prevencinio darbo su ant rizikos slenksčio atsidūrusiais asmenimis 

(tėvų švietimas, socialinių įgūdžių formavimas) plėtojimas. 

2018-2020 

 

_________________ 

 

 

 

 



30000.0 30000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

0.0

4285700.0

04 Socialinės pašalpos ir kompensacijos socialiai remtiniems asmenims.

04

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S ES 170000.0 170000.0 0.0 170000.0 170000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 30000.0 30000.0 0.0

4285700.0

75865.0

03 Išmokų vaikams mokėjimas

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 4285700.0 4285700.0

0.0

0.0 4285700.0 4285700.0

Iš viso priemonei 4285700.0 4285700.0 0.0 0.0

75865.0

0.0 0.0 63055.0 63055.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 12810.0 12810.0

0.0

0.0 12810.0 12810.0

Iš viso priemonei 75865.0 75865.0 0.0 0.0

19380.0 19380.0 0.0 0.0 19380.0 19380.0

63055.0

Iš viso priemonei 4982280.0 4982280.0 0.0

0.0

4982280.0 4982280.0

02 Socialinės žmonių su negalia reabilitacijos priemonių vykdymas

02

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 63055.0

02 Teikti rajono savivaldybes gyventoju poreikius atitinkančias kokybiškas administracines ir 

03 Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa

01 Įgyvendinti socialinės paramos politiką siekiant sumažinti socialinę atskirtį Radviliškio rajone

01
Teikti rajono gyventojams piniginę ir nepiniginę socialinę paramą Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais bei Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimais nustatyta tvarka
01 Šalpos išmokų ir transporto bei specialiųjų lengvųjų automobilių įsigijimo išlaidų kompensacijų mokėjimas

01

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 4962900.0 4962900.0 0.0 0.0 4962900.0 4962900.0

0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB

mas mas pavadini- mas mas užmok. įsipareig.

mas vykdyti

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini- Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur Eur

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m. 2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų išlaidų išlaidų

2018 - 2020-ŲJŲ METŲ PROGRAMOS, PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ



40700.0 40700.0

07.07 Mokinių nemokamas maitinimas Grinkiškio J. Poderio gimnazijoje

07.07
Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija

190672739 SB(VB) 40700.0 40700.0 40700.0 40700.0

Iš viso priemonei 40700.0 40700.0 0.0 0.0

58600.0 58600.0

07.06 Mokinių nemokamas maitinimas Gražinos pagrindinėje mokykloje.

07.06
Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB(VB) 58600.0 58600.0

0.0 0.0

58600.0 58600.0

Iš viso priemonei 58600.0 58600.0 0.0 0.0

30400.0 30400.0

07.04 Mokinių nemokamas maitinimas Vaižganto progimnazija

07.04
Vaižganto progimnazija

195220684 SB(VB) 30400.0 30400.0

0.0 0.0

30400.0 30400.0

Iš viso priemonei 30400.0 30400.0 0.0 0.0

14000.0 14000.0

07..05 Mokinių nemokamas maitinimas Alksniupių pagrindinėje mokykloje

07..05
Alksniupių pagrindinė mokykla

190672162 SB(VB) 14000.0 14000.0

0.0 0.0

14000.0 14000.0

Iš viso priemonei 14000.0 14000.0 0.0 0.0

10000.0 10000.0

07..03 Mokinių nemokamas maitinimas Lizdeikos gimnazijoje

07..03
Radviliškio Lizdeikos gimnazija

190670535 SB(VB) 10000.0 10000.0

0.0 0.0

10000.0 10000.0

Iš viso priemonei 10000.0 10000.0 0.0 0.0

40000.0 40000.0

07..02 Mokinių nemokamas maitinimas Šeduvos gimnazijoje

07..02
Šeduvos gimnazija

290671780 SB(VB) 40000.0 40000.0

0.0 0.0

40000.0 40000.0

Iš viso priemonei 40000.0 40000.0 0.0 0.0

53400.0 53400.0

07..01 Mokinių nemokamas maitinimas Baisogalos gimnazijoje

07..01
Baisogalos gimnazija

190672543 SB(VB) 53400.0 53400.0

0.0 0.0

53400.0 53400.0

Iš viso priemonei 53400.0 53400.0 0.0 0.0

100000.0 100000.0

06 Mokinių aprūpinimimas mokinio reikmenimis

06
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 100000.0 100000.0

0.0 0.0

100000.0 100000.0

Iš viso priemonei 100000.0 100000.0 0.0 0.0

238400.0 238400.0

05 Vienkartinių laidojimo pašalpų mokėjimas

05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 238400.0 238400.0

0.0 0.0

238400.0 238400.0

Iš viso priemonei 238400.0 238400.0 0.0 0.0

3132781.0

188726247S SB 2932781.0 2932781.0 0.0 0.0

0.0 0.0

2932781.0

Iš viso priemonei 3132781.0 3132781.0 0.0 0.0 3132781.0

2932781.0



07.17 Mokinių nemokamas maitinimas Šeduvos lopšelyje-darželyje

07.17
Šeduvos lopšelis-darželis

1000.0 1000.0

07.16 Mokinių nemokamas maitinimas  Palonų universaliame daugiafunkciame centre

07.16
Palonų universalus daugiafunkcis centras

302540119 SB(VB) 1000.0 1000.0 1000.0 1000.0

Iš viso priemonei 1000.0 1000.0 0.0 0.0

500.0 500.0

07.15 Mokinių nemokamas maitinimas  Kutiškių universaliame daugiafunkciame centre

07.15
Kutiškių universalus daugiafunkcis centras

302540140 SB(VB) 500.0 500.0

0.0 0.0

500.0 500.0

Iš viso priemonei 500.0 500.0 0.0 0.0

38100.0 38100.0

07.14 Mokinių nemokamas maitinimas Baisogalos mokykloje-darželyje

07.14
Baisogalos mokykla-darželis

190714921 SB(VB) 38100.0 38100.0

0.0 0.0

38100.0 38100.0

Iš viso priemonei 38100.0 38100.0 0.0 0.0

23400.0 23400.0

07.13 Mokinių nemokamas maitinimas V. Kudirkos progimnazijoje

07.13
V. Kudirkos progimnazija 

190670720 SB(VB) 23400.0 23400.0

0.0 0.0

23400.0 23400.0

Iš viso priemonei 23400.0 23400.0 0.0 0.0

56100.0 56100.0

07.12 Mokinių nemokamas maitinimas Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijoje.

07.12
Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija

190673983 SB(VB) 56100.0 56100.0

0.0 0.0

56100.0 56100.0

Iš viso priemonei 56100.0 56100.0 0.0 0.0

35500.0 35500.0

07.11 Mokinių nemokamas maitinimas Sidabravo gimnazijoje.

07.11
Sidabravo gimnazija

190673798 SB(VB) 35500.0 35500.0

0.0 0.0

35500.0 35500.0

Iš viso priemonei 35500.0 35500.0 0.0 0.0

18000.0 18000.0

07.10 Mokinių nemokamas maitinimas Pociūnėlių pagrindinėje mokykoje

07.10
Pociūnėlių pagrindinė mokykla

290673450 SB(VB) 18000.0 18000.0

0.0 0.0

18000.0 18000.0

Iš viso priemonei 18000.0 18000.0 0.0 0.0

23400.0 23400.0

07.09 Mokinių nemokamas maitinimas Pakalniškių pagrindinėje mokykloje

07.09
Pakalniškių pagrindinė mokykla

190676189 SB(VB) 23400.0 23400.0

0.0 0.0

23400.0 23400.0

Iš viso priemonei 23400.0 23400.0 0.0 0.0

17400.0 17400.0

07.08 Mokinių nemokamas maitinimas Jaunimo mokykloje

07.08
Radviliškio jaunimo mokykla

191817187 SB(VB) 17400.0 17400.0

0.0 0.0

17400.0 17400.0

Iš viso priemonei 17400.0 17400.0 0.0 0.0

0.0 0.0

01



75.0 75.0

14 Kursai "Bendravimo su vaikais nepasiturintiems tėvams (globėjams)".

14
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 75.0 75.0 75.0 75.0

Iš viso priemonei 75.0 75.0 0.0 0.0

0.0 0.0

15000.0 15000.0

Iš viso priemonei 15000.0 15000.0 0.0 0.0

0.0 0.0

13 Radvilikio krašto žmonių su negalia sąjungai parama.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

440000.0 440000.0

Iš viso priemonei 440000.0 440000.0 0.0 0.0

15000.0 15000.0

12 Kompensacijos rajono gydytojams

12
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 15000.0 15000.0

0.0 0.0

10000.0 10000.0

Iš viso priemonei 10000.0 10000.0 0.0 0.0

440000.0 440000.0

11 Visuomeninio transporto kompensacijų mokėjimas LR transporto lengvatų įstatymo numatyta tvarka ir nuostolingų maršrutų dotavimas

11
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 440000.0 440000.0

0.0 0.0

50000.0 50000.0

Iš viso priemonei 50000.0 50000.0 0.0 0.0

10000.0 10000.0

10 Maisto produktų teikimas ir dalinimas labiausiai skurstantiems asmenims iš ES lėšų.

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 10000.0 10000.0

0.0 0.0

08 Būsto įsigijimo lengvatinių kreditų dengimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

50000.0 50000.0

09 Piniginės paramos skyrimas iš savivaldybės biudžeto (pašalpų mokėjimas išimties tvarka ir nelaimių atvejais)

09
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 50000.0 50000.0

1000.0 1000.0

07.20 Mokinių nemokamas maitinimas Lopšelyje-darželyje ""Žvaigždutė""

07.20
Radviliškio lopšelis-darželis Žvaigždutė 

190714693 SB(VB) 1000.0 1000.0

0.0 0.0

1000.0 1000.0

Iš viso priemonei 1000.0 1000.0 0.0 0.0

1000.0 1000.0

07.19 Mokinių nemokamas maitinimas Lopšelyje-darželyje ""Kregždutė""

07.19
Radviliškio lopšelis-darželis Kregždutė 

190714355 SB(VB) 1000.0 1000.0

0.0 0.0

1000.0 1000.0

Iš viso priemonei 1000.0 1000.0 0.0 0.0

1000.0 1000.0

07.18 Mokinių nemokamas maitinimas Lopšelyje-darželyje ""Eglutė""

07.18
Radviliškio lopšelis-darželis Eglutė 

190714736 SB(VB) 1000.0 1000.0

0.0 0.0

1000.0 1000.0

Iš viso priemonei 1000.0 1000.0 0.0 0.0

3500.0 3500.0

07.17
290714160 SB(VB) 3500.0 3500.0

0.0 0.0

3500.0 3500.0

Iš viso priemonei 3500.0 3500.0 0.0 0.0

0.0 0.0

02 03 01



Iš viso priemonei 370900.0 370900.0 274238.0 0.0 370900.0 370900.0

03 Ilgalaikės ir trumpalaikės socialinės globos teikimas Radviliškio rajono savivaldybės vaikams šeimynose.

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

Iš viso priemonei 13000.0 13000.0 9963.4 0.0 13000.0 13000.0

02 Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms teikimas Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centre

02
Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras

302580487 SB(VB) 370900.0 370900.0 274238.0 0.0 370900.0 370900.0

01.06 Socialinės globos paslaugų teikimas asmenims su sunkia negalia Gražinos pagrindinėje mokykloje.

01.06

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB 7000.0 7000.0 5365.0 0.0 7000.0 7000.0

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB(VB) 6000.0 6000.0 4598.4 0.0 6000.0 6000.0

01.05 Socialinės globos paslaugų teikimas asmenims su sunkia negalia RPBSPC

01.05
Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras

302580487 SB(VB) 88500.0 88500.0 66970.0 0.0 88500.0 88500.0

Iš viso priemonei 88500.0 88500.0 66970.0 0.0 88500.0 88500.0

Iš viso priemonei 77000.0 77000.0 30265.0 0.0 77000.0 77000.0

01.04 Socialinės globos paslaugų teikimas asmenims su sunkia negalia Lopšelyje-darželyje ""Kregždutė""

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 99000.0 99000.0 61216.5 0.0 99000.0 99000.0

01.03 Socialinės globos paslaugų teikimas asmenims su sunkia negalia Šeduvos globos namuose

01.03 
Šeduvos globos namai

171455916 SB(VB) 77000.0 77000.0 30265.0 0.0 77000.0 77000.0

302296387 SB 39000.0 39000.0 29890.0 0.0 39000.0 39000.0

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 SB(VB) 60000.0 60000.0 31326.5 0.0 60000.0 60000.0

02 Teikti rajono gyventojams kokybiškas socialines paslaugas

Iš viso užd. 13805101.0

01.01 Socialinės globos paslaugų teikimas asmenims su sunkia negalia Socialinės paramos skyriuje

01.01 
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 74000.0 74000.0 0.0 0.0 74000.0 74000.0

Iš viso priemonei 74000.0 74000.0 0.0 0.0 74000.0 74000.0

01.02 Socialinės globos paslaugų teikimas asmenims su sunkia negalia Švietimo ir sporto paslaugų centre

01.02 

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

0.0 0.0

15 Finansinė parama šeimynai "Dagilėliai" automobilio įsigyjimui, šeimynos steigėjas užtikrins šeimynos veiklos tęstinumą ne mažiau kaip du metus nuo 

šių lėšų gavimo dienos.
15

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 8000.0 8000.0

13805101.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 8000.0 8000.0 0.0 0.0

0.0 13797101.0 13797101.0

0.0 0.0



Iš viso priemonei 533091.0 498391.0 312132.0 34700.0 508041.0 508041.0

10 Nakvynės paslauga

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

Iš viso priemonei 571323.0 571323.0 415637.0 0.0 571323.0 571323.0

09 Socialinių paslaugų teikimas BĮ Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centre

09

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras

302580487 SB 494041.0 473341.0 302132.0 20700.0 469041.0 469041.0

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras

302580487 SB(SP) 39050.0 25050.0 10000.0 14000.0 39000.0 39000.0

338636.6 334636.6 124081.0 4000.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 819291.6 809291.6 439604.0 10000.0 792655.0 792655.0

08 BĮ Vaikų globos namų ""Nykštukas"" veiklos organizavimas

08
Vaikų globos namai „Nykštukas“

195220531 SB 571323.0 571323.0 415637.0 0.0 571323.0 571323.0

Iš viso priemonei 48760.0 48760.0 0.0 0.0 48760.0 48760.0

07 BĮ Šeduvos globos namų veiklos organizavimas

07

Šeduvos globos namai

171455916 SB 480655.0 474655.0 315523.0 6000.0 454655.0 454655.0

Šeduvos globos namai

171455916 SB(SP) 0.0 0.0 0.0 0.0 338000.0 338000.0

Šeduvos globos namai

171455916 SB(SP)

Iš viso priemonei 48000.0 48000.0 0.0 0.0 48000.0 48000.0

06 Projekto "Integralio socialinės globos ir slaugos pagalbos į namus paslaugos plėtra"  įgyvendinimas

06
Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras

302580487 ES 48760.0 48760.0 0.0 0.0 48760.0 48760.0

Iš viso priemonei 150000.0 150000.0 0.0 0.0 150000.0 150000.0

05 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas asmenims su negalia.

05

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 17000.0 17000.0 0.0 0.0 17000.0 17000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 31000.0 31000.0 0.0 0.0 31000.0 31000.0

Iš viso priemonei 16900.0 16900.0 0.0 0.0 16900.0 16900.0

04 Asmenų su negalia trumpalaikė ir  ilgalaikė socialinė globa globos įstaigose.

04
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 150000.0 150000.0 0.0 0.0 150000.0 150000.0

03
188726247S SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16900.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 16900.0 16900.0 0.0 0.0 16900.0 0.0

02



04 Organizuoti stresą mažinančias programas moterims, patiriančioms smurtą artimoje aplinkoje (dailės, muzikos, šokio ir kt. terapijas)“.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Teikti kompleksinę pagalbą nukentėjusiems asmenims (psichologo, socialinio darbuotojo, teisininko).

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 3600.0 3600.0

Iš viso priemonei 3600.0 3600.0 0.0 0.0 3600.0 3600.0

03 Tobulinti savivaldybės institucijų darbuotojų, dirbančių smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo smurtą patyrusiems asmenims srityse 

žinias, įgūdžius ir profesinę kompetenciją.Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso užd. 3093795.6 3049095.6 1610025.9 44700.0 3032109.0 3032109.0

03 Užtikrinti apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje nukentėjusiems asmenims priemonių  įgyvendinimą.

03

01 Šviesti visuomenę smurto artimoje aplinkoje prevencijos klausimais, mokyti atpažinti smurto apraiškas, ugdyti nepakantumą visų rūšių smurtui.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 Vykdyti smurtinio elgesio mažinimo programą.

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 3600.0 3600.0 0.0

17 Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Radviliškio viltis".

17
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 20000.0 20000.0 0.0 0.0 10000.0 10000.0

Iš viso priemonei 20000.0 20000.0 0.0 0.0 10000.0 10000.0

16 Vaikų ir kūdikių priežiūra soc. globos ir sveikatos priežiūros įstaigose.

16
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 40000.0 40000.0 0.0 0.0 40000.0 40000.0

Iš viso priemonei 40000.0 40000.0 0.0 0.0 40000.0 40000.0

15 Parama bendruomenėms vykdančioms vaikų dienos centrų veiklą.

15
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 16500.0 16500.0 0.0 0.0 16500.0 16500.0

Iš viso priemonei 16500.0 16500.0 0.0 0.0 16500.0 16500.0

Iš viso priemonei 87830.0 87830.0 0.0 0.0 87830.0 87830.0

14 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12 Nakvynės namų patalpų įrengimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

13 Kompleksinės paslaugos šeimai.

13
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S ES 87830.0 87830.0 0.0 0.0 87830.0 87830.0

Iš viso priemonei 19700.0 19700.0 0.0 0.0 19700.0 19700.0

11 Socialinio būsto fondo plėtra

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10
188726247S SB 19700.0 19700.0 0.0 0.0 19700.0 19700.0



44700.0 16832810.0 16832810.0Iš viso programai 16902496.6 16857796.6 1610025.9

Iš viso užd. 3600.0 3600.0 0.0 0.0 3600.0 3600.0

16902496.6 16857796.6 1610025.9 44700.0 16832810.0 16832810.0Iš viso programos tikslui



2018 - 2020-ŲJŲ METŲ PROGRAMOS, PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

Racionaliai plėtoti rajono infrastruktūros objektus

01 Parengti teritorijų planavimo ir kitus dokumentus, reikalingus savivaldybės infrastruktūros išvystymui

01

01
Bendrųjų planų monitoringo paslaugos. Kompleksinių planų rengimas, keičiant ar koreguojant Radviliškio  rajono savivaldybės dalių bendruosius 

planus. 

01 Didinti rajono savivaldybes konkurencinguma

04 Rajono infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programa

01

vykdyti

3600.0 4500.0 2000.0

Iš viso priemonei 3600.0 0.0 0.0 3600.0 4500.0

0.0

02 Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų parengimas.

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 3600.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

04 Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo veiksmų plano parengimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2000.0

03 Naujų sklypų formavimo detalieji planai ir  žemės  sklypų planai (žemės sklypų prie daugiabučių).

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

06 Radviliškio r. sav. Kleboniškių kaimo buities muziejaus statinių remonto ir tvarkybos darbų projektinė dokumentacija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

05 Sporto paskirties inžinerinio statinio Vaižganto gimnazijos sporto aikštyno,  Vaižganto g. 29, rekonstravimo projekto koregavimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

13000.0 15000.0 8000.0

Iš viso priemonei 13000.0 0.0 0.0 13000.0 15000.0

0.0

07
Žemės sklypų planų parengimas (kadastrinių matavimų bylų, visuomenei svarbių teritorijų, pagal parengtus žemės reformos žemėtvarkos projektus).

07
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 13000.0 0.0 0.0

8000.0

Iš viso užd. 16600.0 0.0 0.0 16600.0 19500.0 10000.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

230000.0 0.0 0.0 230000.0 0.0 0.0

02 Rekonstruoti ir plėtoti vietinės reikšmės kelius ir kelio statinius

01 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir RD8036) rekonstravimas jas sujungiant.

01

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP

13700.0 0.0

02 Radviliškio r. sav. vietinės reikšmės dalies kelio Sedūndvaris - Arimaičiai (Nr. RD0127, Arimaičių k. Ežero g.) rekonstravimas. 

02

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 201000.0 0.0

Iš viso priemonei 230000.0 0.0 0.0 230000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 13700.0 0.0

140000.0 1200.0 0.0

Iš viso priemonei 341000.0 0.0 0.0 341000.0 62200.0

0.0 201000.0 61000.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 140000.0 0.0 0.0

0.0 300000.0 300000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 160000.0 0.0 0.0 160000.0

0.0

03 Radviliškio m. Vaisių, Lizdeikos ir Turgaus gatvių rekonstravimo darbai.

03

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0

04 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių, statinių kadastriniai matavimai. 

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

100000.0 0.0

Iš viso priemonei 160000.0 0.0 0.0 160000.0 400000.0 300000.0

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0

05 Radviliškio miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvės rekontravimas, įrengiant pėsčiųjų ir dviračių taką. 

05

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 24500.0 0.0 0.0 24500.0

06 Radviliškio m. Liepų ir Stadiono g. rekonstravimas, įrengiant pėsčiųjų taką.

06

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 24500.0 0.0 0.0 24500.0 3000.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 103000.0 100000.0

100000.0 100000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 1000.0

07 Radviliškio raj. Šiaulėnų mstl. S.Dariaus ir S. Girėno  gatvės  rekonstravimas ( įrengiant pėsčiųjų taką). 

07

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 39000.0 0.0 0.0 39000.0

08
Radviliškio m. Ąžuolų gatvės RD8015 dalies tarp Taikos ir Kaimynų g. rekonstravimo techninio darbo projekto parengimas, jo ekspertizė, eismo 

saugumo audito atlikimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 39000.0 0.0 0.0 39000.0 1000.0 0.0

53000.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 53000.0 0.0

09 Šeduvos m. Panevėžio g. (nuo Topolių g. iki miesto ribos) rekonstravimas (įrengiant pėsčiųjų taką)

09
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0

11
Radviliškio m. dalies Vaisių RD8045 ir Šermukšnių RD8046 gatvių (tarp Radvilų ir Žalgirio gatvių) rekonstravimo techninio darbo projekto 

parengimas, jo ekspertizė, eismo saugumo audito atlikimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10
Radviliškio m. Žalgirio gatvės dalies tarp Aušrinės ir Paplentės 2-sios gatvių statybos techninio darbo projekto parengimas, jo ekspertizė, eismo 

saugumo audito atlikimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

13 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra ir remontas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12 Radviliškio miesto gatvių rekonstrukcija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

15 Radviliškio r. sav. Radviliškio m. dalies Turgaus RD8031 gatvės (tarp Žalgirio ir Mažvydo g.) rekonstravimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14 Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Lizdeikos RD8027 gatvės rekonstravimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

17 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Dvaro gatvės statyba.

17
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 15000.0 0.0 0.0 15000.0

16 Radviliškio m. dalies Vaisių RD8045 ir Šermukšnių RD8046 gatvių (tarp Radvilų ir Žalgirio gatvių) rekonstravimo darbai.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

64200.0 0.0

Iš viso priemonei 15000.0 0.0 0.0 15000.0 64200.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

19 Radviliškio m. Žalgirio gatvės dalies tarp Aušrinės ir Paplentės 2-sios gatvių statyba.

19
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

20 Radviliškio m. Ąžuolų gatvės RD8015 dalies tarp Taikos ir Kaimynų g. rekonstravimo darbai.

20

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 90000.0 0.0 0.0 90000.0

100000.0 100000.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 100000.0 100000.0

0.0

Iš viso priemonei 90000.0 0.0 0.0 90000.0 107600.0 0.0

105600.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 2000.0

22 Radviliškio m. Vytauto g. RD8074 šaligatvio kapitalinis remontas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

21 Privažiavimo prie vaikų lopšelio darželio „Eglutė“ nuo Povyliaus g. Radviliškio m. rekonstravimo, įrengiant  pėsčiųjų taką.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

24 Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. dalies Pušyno g. (Nr. RD7193, tarp Mokyklos ir Beržų g.) kapitalinis remontas.

24

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

23 Radviliškio raj. Baisogalos mstl. Žebenkos g. kapitalinis remontas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0 50000.0

0.0 50000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0

30000.0 30000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0

25 Pakalniškių sen. vietinės reikšmės kelio Alksniupiai–Naujasodis–Sliekiai kapitalinis remontas.

25

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 30000.0 0.0 0.0 30000.0

26 Radviliškio r. sav. Radviliškio sen. Karčemų k. dalies Linkaičių g. RD0021 rekonstravimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 30000.0 0.0 0.0 30000.0 33000.0 30000.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

02

20000.0 10000.0

Iš viso priemonei 30000.0 0.0 0.0 30000.0 20000.0 10000.0

27 Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.  Skapiškio g. kapitalinis remontas.

27
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 30000.0 0.0 0.0 30000.0

371800.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 6600.0

28 Radviliškio m. V. Kudirkos gatvės (Nr. RD8050) ir privažiuojamojo kelio prie V. Kudirkos gatvės Nr. 2A pastato  rekonstravimo darbai.

28

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 371800.0 0.0 0.0 371800.0

29 Radviliškio miesto Vasario 16-osios gatvės atkarpos esančios tarp Vasario 16-osios g. RD8064 ir RD 8063 rekonstravimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 371800.0 0.0 0.0 371800.0 378400.0 0.0

31 Eismo saugumo priemonių diegimas Radviliškio mieste.

31

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 0.0 0.0 0.0 0.0

30 Radviliškio miesto Radvilų g. RD8049 ir Gedimino g. RD8003 sankryžos rekonstravimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8940.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 0.0 0.0 0.0 0.0 8940.0 8940.0

101320.0 101320.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 0.0 0.0 0.0 0.0 8940.0

0.0 0.0

33 Sodininkų bendrijoms paramos teikimas bendrojo naudojimo žemėje esančių vidaus kelių (gatvių) priežiūrai ir remontui (taisymui).

33
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 5000.0 5000.0

119200.0 119200.0

32
Radviliškio r. sav.  vietinės reikšmės kelių ir gatvių rekonstravimas, kapitalinis remontas, priežiūra, eismo saugumo priemonių užtikrinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

5000.0 5000.0

0.0 0.0 5000.0 5000.0

Iš viso priemonei 5000.0 5000.0 0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

34 Eismo saugos priemonių diegimas, rekonstruojant Radviliškio m. Gedimino gatvės dalį tarp Stadiono ir Radvilų g.

34

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 149750.0 0.0

13500.0 12971.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 13500.0 0.0 0.0 13500.0

0.0 149750.0 150249.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 13500.0 0.0 0.0

35 Radviliškio r. sav. Grinkiškio sen. vietinės kelio RD0375 Geručiai-Kairėnėliai kapitalinio remonto darbai.

35
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 46000.0 0.0 0.0 46000.0

12971.0 0.0

Iš viso priemonei 176750.0 0.0 0.0 176750.0 176191.0 0.0

36
Radviliškio r. sav. Radviliškio sen. Miežaičių k. Beržės gatvės dalies, sutampančios su vietinės reikšmės keliu RD009 Margavoniai-Miežaičiai-

Aušrėnai, kapitalinio remonto darbai.

36
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 26300.0 0.0 0.0 26300.0

44900.0 0.0

Iš viso priemonei 46000.0 0.0 0.0 46000.0 44900.0 0.0

37
Radviliškio r. sav. Šeduvos m. sen. Puipių k. Girelės gatvės,sutampančios su vietinės reikšmės keliu RD009 Margavoniai-Miežaičiai-Aušrėnai, 

kapitalinio remonto darbai.

37
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 50000.0 0.0 0.0 50000.0

26300.0 0.0

Iš viso priemonei 26300.0 0.0 0.0 26300.0 26300.0 0.0

38 Privažiuojamojo kelio prie Marijošiaus g. 1, Jaunystės g. 18 Radviliškio m. statybos darbai.

38
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 67000.0 0.0 0.0 67000.0

77800.0 0.0

Iš viso priemonei 50000.0 0.0 0.0 50000.0 77800.0 0.0

39 Radviliškio r. sav. Šaukoto sen. Papušynio k. dalies Žvejų g. RD7528 kapitalinio remonto darbai.

39
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 23200.0 0.0 0.0 23200.0

66600.0 0.0

Iš viso priemonei 67000.0 0.0 0.0 67000.0 66600.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 23200.0 0.0 0.0 23200.0 0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

40 Savivaldybės dalis (netinkamos KPPP lėšos) prisidedant prie vietinės reikšmės kelių ir gatvių statybos darbų.

40

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 39340.0 0.0 0.0 39340.0

41 Radviliškio m. Naujosios g. (Nr. RD8047) bei Naujosios ir dalies Radvilų gatvių apšvietimo tinklų kapitalinis remontas .

41

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 61200.0 0.0 0.0 61200.0

70000.0 80000.0

Iš viso priemonei 39340.0 0.0 0.0 39340.0 70000.0 80000.0

0.0

Iš viso priemonei 61200.0 0.0 0.0 61200.0 1000.0 0.0

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 1000.0

100000.0 100000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0

42 Radviliškio m. Karklų, Lygumų gatvių kapitalinis remontas.

42

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

43 Radviliškio m. Vilniaus g. kapitalinis remontas.

43

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 103000.0 100000.0

0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 165000.0 150000.0

150000.0 150000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 15000.0

100000.0 100000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 4000.0

44 Radviliškio m. Taikos ir Mažosios gatvių kapitalinis remontas

44

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 104000.0 100000.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

45 Radviliškio r. sav. Šiaulėnų sen. Šiaulaičių k. Daukšių g. kapitalinis remontas

45

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

4000.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 34000.0

0.0 30000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 50000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0

46 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. sen. dalies Pakruojo g. (Nr. RD7630) kapitalinis remontas.

46

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0 0.0 0.0

1821090.0 2304091.0 1228200.0

03 Atnaujinti ir plėsti rajono inžinerines komunikacijas (vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų, šilumos ūkio bei melioracijos sistemas)

Iš viso užd. 1826090.0 5000.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 3000.0 50000.0

70000.0

02 Autonominių vandens tiekimo ir nuotekų sistemų kaimiškose vietovėse rekonstrukcija, modernizavimas ir plėtra.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

100000.0 60000.0 70000.0

Iš viso priemonei 100000.0 0.0 0.0 100000.0 60000.0

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 100000.0 0.0 0.0

0.0 50000.0 50000.0

Iš viso priemonei 50000.0 50000.0 0.0 0.0 50000.0

0.0

04 Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir remonto  darbų prisidėjimas.

04
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 50000.0 50000.0 0.0

0.0

50000.0

05 Radviliškio rajono savivaldybės melioracijos statinių ir tiltų rekonstrukcija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01
Techninių projektų rengimas, ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės 

išvadų atnaujinimas ir pan.



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

06 Radviliškio rajono savivaldybės melioracijos  ir  hidrotechnikos statinių rekonstrukcija.

06

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 198441.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 90000.0 0.0 0.0 90000.0 0.0

198441.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 35019.0 0.0 0.0 35019.0

07 Šiaulių regiono komunalinių, biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra. 

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 323460.0 0.0 0.0 323460.0 0.0 0.0

09 Paviršinių nuotekų sistemos  tvarkymas Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

08 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

61563.0 19884.0

Iš viso priemonei 370260.0 370260.0 0.0 0.0 61563.0 19884.0

10 Grinkiškio miestelio vandentiekio ir nuotekų infrastruktūros plėtra bei nuotekų valymo įrenginių statyba.

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 370260.0 370260.0 0.0 0.0

117647.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 117647.0 0.0

11 Baisogalos miestelio ir Vainiūnų kaimo nuotekų valymo įrenginių statyba. 

11
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 0.0 0.0 0.0 0.0

13 Baisogalos miestelio lietaus nuotekų tinklų inventorizacija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12 Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų plėtra.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 82000.0 82000.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14 Arimaičių k. nuotekų tinklų ir nuotekų valymo įrenginių statyba.

14
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 82000.0 82000.0 0.0 0.0

03



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

100000.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 28000.0 0.0 0.0 28000.0 28352.0

15
Radviliškio rajono savivaldybės Prastavonių, Kunigiškių, Miežaičių, Arimaičių, Kaulinių ir Jonaitiškio kaimų geriamojo vandens gerinimo sistemų 

įrengimas.

15

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 100000.0 0.0 0.0 100000.0

16
Savivaldybės prisidėjimas prie Aplinkos ministerijos remiamo projekto „Gyvenamųjų būstų prijungimas prie geriamojo vandens tiekėjui ir nuotekų 

tvarkytojui nuosavybės teise priklausančios nuotekų surinkimo infrastruktūros“.

16
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB(AA) 27000.0 27000.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 128000.0 0.0 0.0 128000.0 128352.0 0.0

551460.0 417562.0 139884.0

04 Kompleksiškai sutvarkyti miestų, miestelių ir kaimų urbanistinę ir bendruomeninę infrastruktūrą

Iš viso užd. 1080720.0 529260.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 27000.0 27000.0 0.0 0.0 0.0 0.0

136113.0 136113.0 136155.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 12010.0 0.0 0.0 12010.0

01 Radviliškio rajono  Šeduvos miesto  viešųjų erdvių sutvarkymas.

01

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 136113.0 0.0 0.0

12013.0

Iš viso priemonei 160133.0 0.0 0.0 160133.0 160133.0 160181.0

12010.0 12013.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 12010.0 0.0 0.0 12010.0 12010.0

92925.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 34850.0 0.0 0.0 34850.0 30395.0

02 Radviliškio rajono savivaldybės Šaukoto miestelio aikštės kompleksinis sutvarkymas

02

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 107075.0 0.0 0.0 107075.0

03 Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl. rekonstrukcija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 141925.0 0.0 0.0 141925.0 123320.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

0101 04

30000.0 30000.0

Iš viso priemonei 30000.0 30000.0 0.0 0.0 30000.0 30000.0

04 Bendruomenių  projektai.

04
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 30000.0 30000.0 0.0 0.0

06 Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas

06
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Šeduvos gimnazijos stadiono su lauko aikštynais rekonstravimas 

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

07 Radviliškio miesto Aušros aikštės rekonstravimas (Gedimino g. (Nr. RD8003) ir Maironio g. (Nr. RD8001) rekonstravimas).

07

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 495100.0 0.0 0.0 495100.0

10000.0 10000.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 10000.0 10000.0

0.0

Iš viso priemonei 1102500.0 0.0 0.0 1102500.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 607400.0 0.0 0.0 607400.0 0.0

09 Radviliškio miesto kultūros centro pastato  rekonstravimas.

09
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 50000.0 0.0 0.0 50000.0

08 Miestelių bendruomenių ir viešosios infrastruktūros kompleksinis atnaujinimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10 Radviliškio miesto kapinių šiaurės vaakrinės dalies išplėtimo ir infrastruktūros sukūrimo darbai.

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 50000.0 0.0 0.0 50000.0 0.0 0.0

11
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos pastato, Aušros a. 10, pritaikymo neįgaliųjų poreikiams ir vėdinimo sistemos rekonstavimo techninio 

projekto parengimas.  

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5000.0 5000.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 5000.0 5000.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

04

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 250798.0 0.0 0.0 250798.0 120437.0

12 Radviliškio rajono Baisogalos miestelio viešųjų erdvių sutvarkymas.

12

Baisogalos seniūnija

188686062 SB 29000.0 0.0 0.0 29000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 11000.0 0.0 0.0 11000.0 45281.0 0.0

0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 30727.0 0.0 0.0 30727.0 34785.0 0.0

0.0 0.0

14 Radviliškio miesto teritorijos ribų paženklinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

200503.0 0.0

13 Pociūnėlių kultūros namų remontas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 321525.0 0.0 0.0 321525.0

0.0 0.0

16 Dviračių tako Radviliškis-Aukštelkai įrengimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

15 Savivaldybės kapinių valdymo informacinė sistema.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 416542.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 73508.0 0.0 0.0

0.0 0.0

17 Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas Radviliškio rajono savivaldybėje.

17

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 416542.0 0.0

0.0

18 Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione.

18

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 306657.0 306657.0 0.0

73508.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 490050.0 0.0 0.0 490050.0 0.0

101293.0 0.0

Iš viso priemonei 360773.0 360773.0 0.0 0.0 674989.0 0.0

0.0 573696.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 54116.0 54116.0 0.0 0.0

19 Pastato - bendrabučio (Un. Nr. 7195-6006-2019) esančio Liepų g. 16, Tyrulių mstl. Radviliškio r. nugriovimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

20 Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos projektai.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

45668.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 10600.0 0.0 0.0 10600.0 9151.0

21 Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Radviliškio mieste (Gedimino g.).

21

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 46500.0 0.0 0.0 46500.0

63970.0 0.0

22 Autobusų stotelių paviljonų gaminimas, pristatymas ir sumontavimas.

22
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 KPP 0.0 0.0

Iš viso priemonei 67700.0 0.0 0.0 67700.0

0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 10600.0 0.0 0.0 10600.0 9151.0 0.0

4200.0 0.0

23 Radviliškio miesto kultūros centro pastato aplinkos tvarkymas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 4200.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 26000.0 0.0

Iš viso priemonei 100000.0 100000.0 0.0 0.0

0.0 0.0

24 VVG „Radviliškio lyderis“ 2016–2023 strategijos įgyvendinimas.

24
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 100000.0 100000.0

205181.0

05 Padidinti energijos vartojimo efektyvumą renovuojant savivaldybei priklausančius pastatus

01 Baisogalos gimnazijos kapitalinis remontas, gerinant mokymo aplinką ir ugdymo kokybę.

Iš viso priemonei 0.0

26000.0 0.0

Iš viso užd. 2824606.0 490773.0 0.0 2333833.0 1298115.0

0.0 0.0

03 Radviliškio rajono Sidabravo vidurinės mokyklos pastato renovacija

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 VšĮ Radviliškio ligoninės energijos efektyvaus panaudojimo plėtra

0.0 0.0

05 Švietimo įstaigų pastatų rekonstrukcija, siekiant padidinti energijos vartojimo efektyvumą.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

04 Radviliškio rajono Šiaulėnų vidurinės mokyklos pastato renovacija

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

05

0.0 0.0

07 Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos pastato atnaujinimas (modernizavimas).

07

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 113333.0 0.0

06 Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų pastatų rekonstrukcija, siekiant padidinti energijos vartojimo efektyvumą.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

20000.0 115000.0 0.0

Iš viso priemonei 133333.0 0.0 0.0 133333.0 766667.0

0.0 113333.0 651667.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 20000.0 0.0 0.0

0.0

10 Radviliškio rajono savivaldybės administracijos pastato, Aušros a. 10, Radviliškis vėdinimo sistemos rekonstravimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

08 Radviliškio miesto seniūnijos pastato atnaujinimas (modernizavimas).

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

12 Radviliškio r. savivaldybės pastato atnaujinimas bei remontas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

11 Radviliškio lopšelio darželio „Eglutė“ir Radviliškio r. Šeduvos lopšelio darželio modernizavimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 1420.0 1420.0 0.0 0.0 0.0

0.0

13 Pastato, esančio Aušros a. 5, Radviliškyje, langų keitimo darbai.

13
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 1420.0 1420.0 0.0

06 Modernizuoti socialinėms, sveikatos ir švietimo paslaugoms teikti reikalingą infrastruktūrą

01 Radviliškio miesto sporto komplekso -baseino statyba.

Iš viso priemonei 0.0 0.0

0.0

Iš viso užd. 134753.0 1420.0 0.0 133333.0 766667.0 0.0

0.0 0.0

03 Radviliškio rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų vidaus patalpų ir aplinkos kompleksinis sutvarkymas.

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 0.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

02 Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų pertvarkymas į socialinio būsto butus.

35000.0 35000.0

04 Bendrojo lavinimo mokyklų vidaus patalpų remontas ir rekonstrukcija

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 35000.0 35000.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

0.0 0.0

06 Vaikų dienos centrų įrengimas nebenaudojamose mokyklų patalpose.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Mokyklų maitinimo blokų modernizavimas ir mokyklų katilinių renovacija

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

08 Visuomenės sveikatos specialistų kabinetų rajono savivaldybės ugdymo įstaigose remontas ir aprūpinimas įranga.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

07 Radviliškio ligoninės sterilizacijos ir dezinfekcijos įrangos įsigijimas ir patalpų rekonstrukcija.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

10 Radviliškio rajono Baisogalos sen. Pakiršinio kaimo, Parko g. 6 pastato pritaikymas amatų veiklos plėtrai

10

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 34400.0 0.0

0.0 0.0

09 Radviliškio rajono seniūnijų mokyklų lauko sporto aikštynų atnaujinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

12150.0 30850.0 0.0

Iš viso priemonei 46550.0 0.0 0.0 46550.0 168450.0

0.0 34400.0 137600.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 12150.0 0.0 0.0

0.0

12 Radviliškio rajono savivaldybės sporto arenos išplėtimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

11 Vaižganto gimnazijos ir Vaižganto progimnazijos švietimo įstaigų pastato, Vaižganto g. 29, pritaikymas neįgaliųjų poreikiams. 

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

505961.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 166420.0 1226.0 0.0 165194.0

0.0

13 Socialinio būsto fondo išplėtimas Radviliškio rajono pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms.

13

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 509715.0 3754.0 0.0

14 Radviliškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų tinklo efektyvumo didinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 676135.0 4980.0 0.0 671155.0 0.0 0.0

23651.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

15 Radviliškio muzikos mokyklos pastato patalpų pritaikymas  neformaliojo švietimo infastruktūros plėtrai.

15

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 58374.0 0.0 0.0 58374.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

06

188726247INV SB 43500.0 0.0 0.0 43500.0 17559.0

16 Pavartyčių mokyklos-darželio pastato pritaikymas stacionarių socialinių paslaugų teikimui.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 101874.0 0.0 0.0 101874.0 41210.0 0.0

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 15420.0 0.0 0.0 15420.0 0.0

17 Radviliškio r. Grinkiškio sen. Grinkiškio miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas.

17

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 60925.0 0.0 0.0 60925.0

18 Radviliškio r. Šiaulėnų sen. Šiaulėnų miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas.

18

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 59300.0 0.0 0.0 59300.0

0.0

Iš viso priemonei 76345.0 0.0 0.0 76345.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 74175.0 0.0 0.0 74175.0 74170.0 0.0

59297.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 14875.0 0.0 0.0 14875.0 14873.0

63769.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 16400.0 0.0 0.0 16400.0 16406.0

19 Radviliškio r. Skėmių sen. Pociūnėlių miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas.

19

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 63770.0 0.0 0.0 63770.0

20 Radviliškio r. Aukštelkų sen. Aukštelkų mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas.

20

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 74460.0 0.0 0.0 74460.0

0.0

Iš viso priemonei 80170.0 0.0 0.0 80170.0 80175.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 92030.0 0.0 0.0 92030.0 82315.0 0.0

64753.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 17570.0 0.0 0.0 17570.0 17562.0

22 Pirminės asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų veiklos organizavimo tobulinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

21 Radviliškio r. Tyrulių miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

173253.0 173238.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 10000.0 0.0 0.0 10000.0 15287.0

23 Pirminės asmens  sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Radviliškio rajone.

23

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 113333.0 0.0 0.0 113333.0

203827.0 203810.0

24 Socialinio būsto fondo plėtra.

24
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 170490.0 0.0

Iš viso priemonei 133333.0 0.0 0.0 133333.0

15286.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 10000.0 0.0 0.0 10000.0 15287.0 15286.0

170000.0 170000.0

25 Sporto paskirties inžinerinio statinio Vaižganto gimnazijos sporto aikštyno Vaižganto g. 29, Radviliškio m. rekonstravimas.

25
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 0.0 0.0

0.0 170490.0 170000.0 170000.0

Iš viso priemonei 170490.0 0.0 0.0 170490.0

222000.0 0.0

26
Radviliškio rajono sav. VŠĮ Baisogalos  pirminės sveikatos priežiūros centro pastato, Žebenkos g. 2, Baisogalos mstl, Radviliškio r. sav., kapitalinio 

remontas.

26

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 70000.0 0.0

0.0 0.0 222000.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 225000.0 225000.0

Iš viso priemonei 70000.0 0.0 0.0 70000.0 227000.0

0.0 70000.0 2000.0 2000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 0.0 0.0 0.0

0.0 58895.0 0.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 58895.0

227000.0

27 Ambulatorijos įrengimas, Alksniupių k., Radviliškio r.

27
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 0.0 0.0 0.0

110951.0 99066.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 112740.0 0.0 0.0 112740.0

0.0

28 Socialinių paslaugų plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje.

28

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 110951.0 0.0 0.0

100652.0 0.0

Iš viso priemonei 223691.0 0.0 0.0 223691.0 199718.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

29 Komfortiškų ir funkcionalių edukacinių erdvių įrengimas Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje.

29

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 131098.0 0.0 0.0 131098.0

0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 22400.0 0.0 0.0 22400.0 21158.0 0.0

163041.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 11567.0 0.0 0.0 11567.0 14386.0

198585.0 0.0

30 Radviliškio lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ vaikų ugdymo grupių infrastruktūros modernizavimas ir aprūpinimas priemonėmis.

30

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 236167.0 0.0

Iš viso priemonei 167415.0 0.0 0.0 167415.0

Radviliškio Lizdeikos gimnazija

190670535 SB 2350.0 0.0 0.0 2350.0 0.0 0.0

118508.0 46000.0 0.0

Radviliškio lopšelis-darželis Žvaigždutė 

190714693 SB 2492.0 0.0 0.0 2492.0

0.0 236167.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 118508.0 0.0 0.0

31 Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio rajone.

31

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 37513.0 37513.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 357167.0 0.0 0.0 357167.0 46000.0 0.0

4800.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 3310.0 3310.0 0.0 0.0 4800.0 4800.0

54400.0 54400.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 3310.0 3310.0 0.0 0.0 4800.0

0.0 0.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 1179.0 1179.0 0.0

64000.0 64000.0

32 Radviliškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas siekiant mokinių pažangos.

32

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 57734.0 57734.0

Iš viso priemonei 44133.0 44133.0 0.0 0.0

0.0

0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 58913.0 58913.0 0.0 0.0 0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

33 Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, 

įgyvendinimas Radviliškio rajone.

33

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 7082.0 7082.0 0.0

625.0 625.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 2000.0 2000.0 0.0 0.0 625.0

0.0 7082.0 7082.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV LRVB 625.0 625.0 0.0 0.0

2264395.0 1879677.0 708142.0

07 Išvalyti praeityje užterštas gamtines teritorijas

Iš viso užd. 2382128.0 117733.0 0.0

625.0

Iš viso priemonei 9707.0 9707.0 0.0 0.0 8332.0 8332.0

0.0

02 Arimaičių ežero dalies išvalymas ir pakrantės sutvarkymas (II etapas)

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

07

01 Apleistų pastatų, keliančių pavojų žmonių saugumui, sutvarkymas ir nugriovimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

02 Savivaldybes jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių regione.

08 Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus turistų lankymui

08

01 Turizmo informacinių ženklų ir informacinių ženklų prie paveldosaugos objektų Radviliškio rajono savivaldybėje įrengimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0

0.0

Iš viso užd. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 7302.0 7302.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 41373.0 41373.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 145580.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 57000.0 57000.0 0.0

0.0 0.0

03 Muziejinės ir edukacinės veiklos plėtra Burbiškio dvaro sodyboje, atliekant tvarkybos ir atkūrimo darbus.

03

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 145847.0 145847.0

Iš viso priemonei 48675.0 48675.0 0.0 0.0

0.0

04 Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 56895.0 0.0

Iš viso priemonei 202847.0 202847.0 0.0 0.0 202475.0

0.0



2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

vykdyti

0.0

06 Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas Radviliškio m. Eibariškių parko teritorijoje.

06

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 380326.0 76070.0 0.0

05 Kraštovaizdžio apsauga Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 628326.0 125670.0 0.0 502656.0 0.0 0.0

304256.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 248000.0 49600.0 0.0 198400.0

0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 47030.0 0.0 0.0 47030.0 0.0

07 Tvarus turizmas abipus sienos.

07

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV ES 266497.0 0.0 0.0 266497.0

816183.0 202475.0 0.0

09 Tobulinti savivaldybės valdymą

Iš viso užd. 1193375.0 377192.0 0.0

0.0

Iš viso priemonei 313527.0 0.0 0.0 313527.0 0.0 0.0

35000.0

02 Radviliškio rajono savivaldybės administracijos vidaus administravimo ir veiklos valdymo gerinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 35000.0 35000.0

Iš viso priemonei 35000.0 35000.0 0.0 0.0 35000.0

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrius

188726247INV SB 35000.0 35000.0 0.0

0.0

04 GIS serveris su programine įranga

04
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 3000.0 0.0 0.0

0.0

03 Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Radviliškio rajono savivaldybėje.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Iš viso užd. 38000.0 35000.0 0.0 3000.0 35000.0 35000.0

3000.0 0.0 0.0

0.0Iš viso priemonei 3000.0 0.0 0.0 3000.0

09

01 Nauji investiciniai projektai, galimybių studijos ir kitos konsultavimo paslaugos.

6923087.0 2326407.0

Iš viso programos tikslui 7939894.0 6923087.0 2326407.0

7939894.0Iš viso programai 9496272.0 1556378.0 0.0

9496272.0 1556378.0 0.0



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 1 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018-2020 METŲ 

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ MODERNIZAVIMO IR PLĖTROS PROGRAMOS 

APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2018 

Asignavimų valdytojo/priemonių vykdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 188726247 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 190670535 

Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 190714693 

 

Programos pavadinimas Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų 

modernizavimo ir plėtros programa 

Kodas 04 

 Programos parengimo argumentai 

     Šios programos tikslas ir uždaviniai nukreipti į rajono savivaldybės infrastruktūros objektų 

modernizavimą ir plėtrą įvairiose srityse – socialinio sektoriaus (socialinių paslaugų, švietimo, 

kultūros, sporto) paslaugų tinklo išplėtojimą bei materialinės bazės gerinimą; inžinerinių 

komunikacijų (vandens tiekimo ir nuotekų, šilumos tiekimo, gatvių apšvietimo tinklų, melioracijos 

įrenginių) išplėtojimą; vietinės reikšmės kelių rekonstrukciją ir tiesimą; turizmo infrastruktūros 

kūrimą ir plėtrą. Programoje numatytoms priemonėms įgyvendinti naudojamos savivaldybės, Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir Europos Sąjungos ir kitų finansinių mechanizmų lėšos.  

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal RRSPP) 

Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros tobulinimas 

Ekonomikos vystymas 

Išsilavinusi, sveika ir pilietiška bendruomenė 

Kodas 1 

2 

3 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą. Kodas 01 

Programos tikslas Racionaliai plėtoti rajono savivaldybės infrastruktūros 

objektus. 

Kodas 01 

 

 Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 
     Tikslo siekiama įgyvendinant žemiau išvardytus uždavinius: 

 01 uždavinys. Parengti teritorijų planavimo ir kitus dokumentus, reikalingus savivaldybės 

infrastruktūros išvystymui. 

 2018–2020 metų laikotarpiu numatoma parengti savivaldybės plėtrai, racionaliam viešųjų erdvių 

vystymui reikalingus teritorijų planavimo  ir kitus dokumentus: 

 Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų parengimas; 

 Žemės sklypų planų parengimas (kadastrinių matavimų bylų, visuomenei svarbių teritorijų, pagal 

parengtus žemės reformos žemėtvarkos projektus); 

  Parengti, suderinti su atsakingomis institucijomis, apsvarstyti su visuomene ir Savivaldybės 

tarybos patvirtinti teritorijų planavimo dokumentai padės racionaliai planuoti rajono savivaldybės 

teritorijų plėtrą. 

  02 uždavinys. Rekonstruoti ir plėtoti vietinės reikšmės kelius ir kelio statinius. 

  2018–2020 metais siekiant plėtoti transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą, diegti eismo saugumo priemones gatvėse ir keliuose 

numatoma įgyvendinti šiuos projektus: 

  Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir RD8036) rekonstravimas, jas sujungiant; 

  Radviliškio m. Vaisių, Lizdeikos ir Turgaus gatvių rekonstravimo darbai; 

 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 2 

  Radviliškio miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvės rekontravimas, įrengiant pėsčiųjų ir dviračių 

taką; 

 Radviliškio m. Liepų ir Stadiono g. rekonstravimas, įrengiant pėsčiųjų taką; 

 Radviliškio m. V. Kudirkos gatvės (Nr. RD8050) ir privažiuojamojo kelio prie V. Kudirkos gatvės 

Nr. 2A pastato  rekonstravimo darbai; 

 Sodininkų bendrijoms paramos teikimas bendrojo naudojimo žemėje esančių vidaus kelių (gatvių) 

priežiūrai ir remontui (taisymui); 

Eismo saugos priemonių diegimas, rekonstruojant Radviliškio m. Gedimino gatvės dalį tarp 

Stadiono ir Radvilų g.; 

 Privažiuojamojo kelio prie Marijošiaus g. 1, Jaunystės g. 18 Radviliškio m. statybos darbai; 

 Radviliškio m. Ąžuolų gatvės (Nr. RD8015) dalies tarp Taikos ir Kaimynų g. rekonstravimo 

darbai; 

 Radviliškio m. Naujosios g. (Nr. RD8047) bei Naujosios ir dalies Radvilų gatvių apšvietimo tinklų 

kapitalinis remontas; 

 Šeduvos m. Panevėžio g. (nuo Topolių g. iki miesto ribos) rekonstravimas (įrengiant pėsčiųjų 

taką); 

 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Dvaro gatvės statyba; 

 Radviliškio r. sav. Grinkiškio sen. vietinės kelio (Nr.RD0375) Geručiai–Kairėnėliai kapitalinio 

remonto darbai; 

 Pakalniškių sen. vietinės reikšmės kelio Alksniupiai–Naujasodis–Sliekiai kapitalinis remontas; 

 Radviliškio r. sav. vietinės reikšmės dalies kelio Sedūndvaris–Arimaičiai (Nr. RD0127, Arimaičių 

k., Ežero g.) rekonstravimas;  

 Radviliškio r. sav. Radviliškio sen. Miežaičių k. Beržės gatvės dalies, sutampančios su vietinės 

reikšmės keliu (Nr. RD009) Margavoniai–Miežaičiai–Aušrėnai, kapitalinio remonto darbai; 

 Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.  Skapiškio g. kapitalinis remontas; 

 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. sen. Puipių k. Girelės gatvės, sutampančios su vietinės reikšmės 

keliu RD009 Margavoniai–Miežaičiai–Aušrėnai, kapitalinio remonto darbai; 

 Radviliškio r. sav. Šaukoto sen. Papušynio k. dalies Žvejų g. (Nr. RD7528) kapitalinio remonto 

darbai. 

 Radviliškio raj. Šiaulėnų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno  gatvės  rekonstravimas (įrengiant pėsčiųjų 

taką). 

  03 uždavinys. Atnaujinti ir plėsti rajono savivaldybės inžinerines komunikacijas 

(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų, šilumos ūkio bei melioracijos sistemas). 

  2018–2020 metais numatoma įgyvendinti šiuos inžinerinės infrastruktūros modernizavimo ir 

plėtros investicinius projektus: 

  Techninių projektų rengimas, ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų techninių projektų 

sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų atnaujinimas ir pan.; 

  Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir remonto  darbų 

prisidėjimas; 

  Radviliškio rajono savivaldybės melioracijos  ir  hidrotechnikos statinių rekonstrukcija; 

  Grinkiškio miestelio vandentiekio ir nuotekų infrastruktūros plėtra bei nuotekų valymo įrenginių 

statyba. Projekto tikslas – suteikti galimybes Grinkiškio miestelio gyventojams prisijungti prie 

centralizuoto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemos bei gauti kokybiškas vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugas Radviliškio rajono savivaldybėje;  

  Arimaičių k. nuotekų tinklų ir nuotekų valymo įrenginių statyba; 

  Radviliškio rajono savivaldybės Prastavonių, Kunigiškių, Miežaičių, Arimaičių, Kaulinių ir 

Jonaitiškio kaimų geriamojo vandens gerinimo sistemų įrengimas; 

  Savivaldybės prisidėjimas prie Aplinkos ministerijos remiamo projekto „Gyvenamųjų būstų 

prijungimas prie geriamojo vandens tiekėjui ir nuotekų tvarkytojui nuosavybės teise priklausančios 

nuotekų surinkimo infrastruktūros“. 

 

 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 3 

   04 uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti miestų, miestelių ir kaimų urbanistinę ir 

bendruomeninę infrastruktūrą. 

   2018-2020 m. siekiant pertvarkyti viešąsias erdves, didinant jų funkcionalumą ir patrauklumą, 

numatoma įgyvendinti šiuos projektus:  

  Radviliškio miesto Aušros aikštės rekonstravimas (Gedimino g. (Nr. RD8003) ir Maironio g. (Nr. 

RD8001) rekonstravimas); 

   Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Radviliškio mieste (Gedimino g.). Projekto tikslas: pagerinti 

pėsčiųjų ir dviratininkų susisiekimo sąlygas, siekiant padidinti gyventojų mobilumą ir prisidėti prie 

aplinkos taršos mažinimo Radviliškio rajone; 

   Radviliškio miesto kultūros centro pastato  rekonstravimas; 

   Radviliškio rajono  Šeduvos miesto  viešųjų erdvių sutvarkymas. Projekto tikslas – modernizuoti 

viešąją infrastruktūrą Šeduvos miesto centrinėje dalyje, sutvarkant atviras viešąsias erdves (turgaus 

erdvę, centrinės aikštės šiaurinį skverą) bei susijusios infrastruktūros (gatvių, apšvietimo, automobilių 

parkavimo vietų), mažosios infrastruktūros, želdynų atnaujinimą ir plėtrą; 

   Radviliškio rajono Baisogalos miestelio viešųjų erdvių sutvarkymas. Įgyvendinant projektą, bus 

kompleksiškai sutvarkyta viešoji infrastruktūra miestelio centre, įrengiant pėsčiųjų ir dviračių takus, 

poilsio zoną su želdynais, suoliukais ir piliakalnių imitacija, automobilių aikšteles bei pravažiavimus, 

turgavietę, želdinius, mažosios architektūros elementus, apšvietimą bei lietaus nuotekų tinklus  ; 

   Radviliškio rajono savivaldybės Šaukoto miestelio aikštės kompleksinis sutvarkymas. Šaukoto 

gyvenvietėje trūksta infrastruktūros, kuri ilgalaikėje perspektyvoje nuosekliai prisidėtų prie Šaukoto 

gyventojų socialinės įtraukties didinimo, miestelio ekonominės bei bendruomenės plėtros augimo, 

gyventojų socialinės atskirties mažėjimo. Numatoma įrengti naują miestelio centrinę aikštę, kurioje 

bus estrada, turgaus stoginės, vaikų žaidimo aikštelė, sporto treniruoklių zona, pėsčiųjų takai; 

  VVG „Radviliškio lyderis“ 2016–2023 strategijos įgyvendinimas. 

  Bendruomenių  projektai; 

  Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas Radviliškio rajono 

savivaldybėje; 

  Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione. 

   05 uždavinys. Padidinti energijos vartojimo efektyvumą renovuojant savivaldybei 

priklausančius pastatus. 

   Siekiant sumažinti savivaldybei priklausančių pastatų, kuriuose veikia biudžetinės įstaigos, 

šildymo išlaidas, planuojama įgyvendinti šiuos energijos efektyvumo didinimo projektus: 

   Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos pastato atnaujinimas (modernizavimas). Projekto 

tikslas – pagerinti pastato energetines charakteristikas; 

   Radviliškio r. savivaldybės pastato atnaujinimas bei remontas; 

   Pastato, esančio Aušros a. 5, Radviliškyje, langų keitimo darbai. 

   06 uždavinys. Modernizuoti socialinėms, sveikatos ir švietimo paslaugoms teikti reikalingą 

infrastruktūrą. 

   Siekiant plėtoti savivaldybės viešųjų paslaugų įvairovę, prieinamumą bei gerinti kokybę, 

aprūpinti gyventojus socialiniu būstu, sudaryti prielaidas turiningam laisvalaikui bus vykdomi 

investicijų į socialinę infrastruktūrą projektai:  

   Radviliškio rajono Baisogalos sen. Pakiršinio kaimo, Parko g. 6 pastato pritaikymas amatų 

veiklos plėtrai; 

   Socialinio būsto išplėtimas Radviliškio rajono pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms. Projekto 

tikslas: padidinti Radviliškio rajono savivaldybės socialinio būsto fondą, siekiant išplėsti galimybes 

apsirūpinti būstu asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą; 

    Radviliškio muzikos mokyklos pastato patalpų pritaikymas  neformaliojo švietimo infastruktūros 

plėtrai; 

   Radviliškio r. Grinkiškio sen. Grinkiškio miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 

   Radviliškio r. Šiaulėnų sen. Šiaulėnų miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 

   Radviliškio r. Skėmių sen. Pociūnėlių miestelio mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 

   Radviliškio r. Aukštelkų sen. Aukštelkų mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas; 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 4 

   Pirminės asmens  sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Radviliškio rajone. Projekto 

tikslas – atnaujinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių viešąsias pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas ir (ar) kompleksines slaugos paslaugas, infrastruktūrą. 

   Socialinio būsto fondo plėtra; 

   Socialinių paslaugų plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje. Projekto tikslas – gerinti socialinių 

paslaugų prieinamumą Radviliškio rajono savivaldybėje mažinant regioninius skirtumus, plėtojant 

socialinių paslaugų infrastruktūrą senyvo amžiaus asmenims, socialiai pažeidžiamoms asmenų 

grupėms; 

   Komfortiškų ir funkcionalių edukacinių erdvių įrengimas Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje; 

   Radviliškio lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ vaikų ugdymo grupių infrastruktūros modernizavimas 

ir aprūpinimas priemonėmis. Projekto tikslas – didinti bendrojo ir neformalaus ugdymo įstaigų tinklo 

veiklos efektyvumą, modernizuojant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyklos 

infrastruktūrą, aprūpinant priemonėmis, skatinančiomis vaikų kūrybiškumą ir savireguliaciją; 

   Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio rajone. Projekto tikslas – įgyvendinti sveikatos 

ugdymo priemones Radviliškio rajone; 

   Radviliškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas siekiant mokinių pažangos; 

   Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas Radviliškio rajone. 

   08 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus turistų lankymui. 
   Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdomi žemiau išvardyti projektai: 

   Savivaldybes jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių regione. Projekto 

tikslas: įrengti turizmo ženklinimo infrastruktūrą ir užtikrinti turistų bei lankytojų informuotumą apie 

turizmo maršrutuose ir turizmo trasose esančias lankytinas vietas Šiaulių regione; 

   Muziejinės ir edukacinės veiklos plėtra Burbiškio dvaro sodyboje, atliekant tvarkybos ir atkūrimo 

darbus. Projekto įgyvendinimo tikslas – išsaugoti bei atskleisti vertingąsias kultūros paveldo objekto 

savybes, sudaryti prielaidas lankytojų srautams didinti; 

   Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas Radviliškio m. Eibariškių parko 

teritorijoje. Projekto tikslas: pagerinti Radviliškio miesto Eibariškių parko kraštovaizdžio arealo būklę 

stiprinant ir palaikant ekologinę pusiausvyra bei didinant vizualinį estetinį potencialą; 

   Tvarus turizmas abipus sienos. 

   09 uždavinys. Tobulinti savivaldybės veiklos valdymą. 

   2018–2020 metų laikotarpiu, pasinaudojus ES ir kitų finansinių mechanizmų finansine parama, 

bus  įdiegtos savivaldybės vidaus valdymo ir gyventojų aptarnavimo procesus paspartinsiančios 

informacinės sistemos. 

    Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdomi projektai: 

    Naujų investicinių projektų, galimybių studijų ir kitų dokumentų rengimas; 

    GIS serverio su programine įranga įsigijimas. 

    Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas 

    Įgyvendinus programoje užsibrėžtus siekius, žymiai pagerės rajono savivaldybės gyventojams 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybė; sumažės išlaidos savivaldybei priklausančių pastatų šildymui (dėl 

įgyvendinamų energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektų); pagerės susisiekimo vietinės 

reikšmės keliais sąlygos ir eismo saugumas; padaugės gyventojų, kuriems tiekiamas aukštos kokybės 

geriamasis vanduo, skaičius; sumažės paviršinių ir gruntinių vandenų užterštumas dėl išplėtotos 

nuotekų surinkimo ir valymo sistemos.   

    Susiję įstatymai ir kiti teisės aktai 

    Lietuvos Respublikos statybos įstatymas; Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas, 

ES veiksmų programos. 

 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 5 

   Kita svarbi informacija 

   Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2012–2020 metų strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

1.1.1.1. Radviliškio rajono savivaldybės seniūnijų kelių ir gyvenviečių 

gatvių infrastruktūros gerinimas rekonstruojant gatves ir asfaltuojant 

žvyrkelius 

2018-2020 

1.1.1.3. Radviliškio miesto Gedimino g. (RD8003) dalies nuo Laisvės al. 

iki sankryžos su S. Dariaus ir S. Girėno gatve ir S. Dariaus ir S. 

Girėno g. (RD8002) dalies nuo sankryžos su Gedimino g. iki 

sankryžos su Vasario 16-osios g. rekonstrukcija 

2018-2020 

1.1.1.4.  Radviliškio miesto Lizdeikos g. (RD8027) rekonstrukcija 2018-2020 

1.1.1.5. Radviliškio miesto Vaisių g. (RD8045) dalies tarp Žalgirio g. Ir 

Lizdeikos g. rekonstrukcija  

2018-2020 

1.1.1.6.  Radviliškio miesto Turgaus g. (RD8031) tarp Žalgirio ir M. 

Mažvydo g. rekonstrukcija 

2018-2020 

 

1.1.1.7. Radviliškio miesto Ramunių, Karklų, Geležinkelio, Priemiesčio, 

Slėnio, Transporto, Durpyno, Giraitės, J. Biliūno, Naujakurių, 

Nepriklausomybės, Sodų, Pušų, Miško, Klevų, Vilniaus ir Savanorių  

gatvių rekonstrukcija 

2018-2020 

1.1.2.1. Saugaus eismo priemonių įrengimas avaringiausiuose vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių ruožuose, pėsčiųjų perėjose ir sankryžose 

2018-2020 

1.1.2.2. Pėsčiųjų bei dviračių takų įrengimas prie vietinės reikšmės kelių 2018-2020 

1.1.3.1. Radviliškio rajono savivaldybės viešojo transporto autobusų 

atnaujinimas, siekiant pagerinti paslaugos kokybę ir tenkinti 

neįgaliųjų poreikius 

2018-2020 

1.2.1.5. Švietimo įstaigų pastatų rekonstrukcija, siekiant padidinti energijos 

vartojimo efektyvumą 

2018-2020 

1.2.1.6. Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų pastatų 

rekonstrukcija, siekiant padidinti energijos vartojimo efektyvumą 

2018-2020 

1.2.3.1. Atsinaujinančių energijos išteklių (AEI) panaudojimo veiksmų 

plano parengimas 

2018-2020 

1.3.1.1. Centralizuotų vandens tiekimo ir nuotekų sistemų modernizavimas 

ir plėtra  

2018-2020 

1.3.1.3. Autonominių vandens tiekimo ir nuotekų sistemų kaimiškose 

vietovėse, kurių gyventojų skaičius yra didesnis nei 500, 

rekonstrukcija, modernizavimas ir plėtra  

2018-2020 

1.3.1.4. Autonominių vandens tiekimo ir nuotekų sistemų kaimiškose 

vietovėse, kurių gyventojų skaičius yra nuo 50 iki 500, 

rekonstrukcija, modernizavimas ir plėtra 

2018-2020 

1.3.2.1 Kaimo vietovių buitinių ir paviršinių nuotekų tinklų inventorizacija 2018-2020 

1.3.2.2 Paviršinių nuotekų tvarkymo sistemų rekonstravimas ir plėtra 2018-2020 

1.3.2.3 Buitinių nuotekų valyklų rekonstravimas Baisogalos, Pakiršinio, 

Grinkiškio, Pociūnėlių ir Skėmių gyvenvietėse 

2018-2020 

1.3.2.4. Nuotekų valyklų renovacija ir statyba mažose kaimo gyvenvietėse 2018-2020 

1.3.4.1. Atliekų surinkimo konteinerių (požeminių talpų) išdėstymo 

schemų parengimas ir požeminių konteinerių įrengimas 

2018-2020 

1.3.4.2. Atliekų rūšiavimo skatinimas, įrengiant prie daugiabučių namų 

rūšiavimo konteinerius 

2018-2020 



1 b forma                                                                                                                         2.4. priedas 

 

 6 

1.4.2.3. Radviliškio rajono savivaldybės Šaukoto miestelio  aikštės 

kompleksinis sutvarkymas 

2018-2020 

1.4.2.4. Radviliškio miesto Aušros aikštės ir gretimų teritorijų 

rekonstravimas 

2018-2020 

1.4.2.6. Eibariškių parko rekreacinės infrastruktūros (ir dviračių takų) 

išvystymas  

2018-2020 

1.4.2.8. Miestelių, kurių gyventojų skaičius yra nuo 1 iki 6 tūkst. 

bendruomeninės ir viešosios infrastruktūros kompleksinis 

atnaujinimas  

2018-2020 

1.4.2.9. Miestelių ir kaimų, kurių gyventojų skaičius yra iki 1 tūkst. 

bendruomeninės ir viešosios infrastruktūros kompleksinis 

atnaujinimas  

2018-2020 

1.4.2.10. Radviliškio ir Šeduvos miestų kapinių išplėtimas 2018-2020 

2.1.3.1. Amatų ir bendruomenės verslo centrų įkūrimas kaimo vietovėse ir 

plėtra  

2018-2020 

2.1.4.3. Daugyvenės kraštovaizdžio draustinio kultūrinio pažintinio 

turizmo infrastruktūros plėtra ir pritaikymas viešiesiems turizmo 

poreikiams 

2018-2020 

2.1.4.4. Turistinių maršrutų sukūrimas ir infrastruktūros jiems vykdyti 

įrengimas bendradarbiaujant su kitomis savivaldybėmis 

2018-2020 

2.2.2.1. Melioracijos sistemų  (griovių, jų įrenginių) remonto ir 

rekonstrukcijos darbų vykdymas 

2018-2020 

2.3.1.5. Seniūnijų administracinių pastatų renovacija siekiant pagerinti 

gyventojų aptarnavimo sąlygas 

2018-2020 

3.1.4.1. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų pertvarkymas 

į socialinio būsto butus 

2018-2020 

3.1.4.2. Socialinio būsto butų fondo plėtra įsigyjant butus 2018-2020 

3.2.1.1. Radviliškio rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

vidaus patalpų ir aplinkos kompleksinis sutvarkymas  

2018-2020 

3.2.1.2. Bendrojo lavinimo mokyklų vidaus patalpų  remontas ir 

rekonstrukcija 

2018-2020 

3.2.3.3. Sudaryti galimybes vaikams su fizine negalia integruotai ugdytis 

pagal bendrojo lavinimo programas. 

2018-2020 

3.3.1.4. Kaimo kultūros namų pastatų bei patalpų remontas ir inventoriaus 

atnaujinimas 

2018-2020 

3.3.1.5. Radviliškio miesto kultūros centro pastato rekonstrukcija 2018-2020 

3.3.2.2. Sporto aikštynų prie ugdymo įstaigų  renovacija 2018-2020 

_______________________ 

 



1 b forma                                                                                                                             2.5. priedas 

 

 1 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018–2020 METŲ 

GYVENTOJŲ TURININGO LAISVALAIKIO UŽTIKRINIMO, BENDRUOMENIŠKUMO 

IR VEIKLUMO SKATINIMO  

PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2018 

Asignavimų valdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Šeduvos miesto seniūnija 188685875 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Pakalniškių seniūnija 188686258 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Sidabravo seniūnija 188686639 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto 

paslaugų centras 

302296387 

BĮ Radviliškio plaukimo baseinas 304516775 

BĮ Radviliškio miesto kultūros centras 188209029 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 190669757 

BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis 188208646 

BĮ Radviliškio rajono etninės kultūros ir amatų centras 302644114 

BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centras 303213615 

BĮ Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras 304523588 

 

Programos pavadinimas Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, 

bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo programa 

Kodas 05 

 

Programos parengimo argumentai 

Programa parengta siekiant realizuoti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytų 

savarankiškų savivaldybių funkcijų vykdymą. Tai – gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir 

etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų 

ir kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, 

savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra); 

kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros vertybių ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas 

ir apsauga; sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas; informacinės 

visuomenės plėtros įgyvendinimas; dalyvavimas sprendžiant gyventojų užimtumo, kvalifikacijos 

įgijimo ir perkvalifikavimo klausimus. 

Ilgalaikiai prioritetai 

(pagal RRSPP) 

Ekonomikos vystymas 

Išsilavinusi, sveika ir pilietiška bendruomenė 
Kodas 2 

3 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius 

atitinkančias kokybiškas administracines ir 

viešąsias paslaugas 

Kodas 02 

 



1 b forma                                                                                                                             2.5. priedas 

 

 2 

Programos tikslas Ugdyti sąmoningą ir aktyvią rajono savivaldybės 

bendruomenę 
Kodas 01 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas:  

Siekiant išlaikyti ir puoselėti Radviliškio rajono savivaldybės kultūros ir sporto tradicijas, užtikrinti 

rajono savivaldybės gyventojams sąlygas turiningai praleisti laisvalaikį, suformuoti rajono 

savivaldybėje tvarias bendruomenes, vykdoma kultūros biudžetinių įstaigų veikla, organizuojami 

tradiciniai kultūros ir sporto renginiai, rūpinamasi kilnojamo ir nekilnojamo kultūros paveldo 

išsaugojimu, remiamos rajono savivaldybės gyventojų kultūros, sporto, verslo, bendruomenių veiklų 

plėtojimo iniciatyvos. 

01 uždavinys. Teikti rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas kultūros paslaugas bei 

skatinti kultūrines ir sporto iniciatyvas. 

Radviliškio rajono savivaldybės kultūros įstaigos tinklą sudaro šios Savivaldybės įsteigtos biudžetinės 

kultūros įstaigos: Radviliškio miesto kultūros centras, Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras, Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-draustinis, Šeduvos kultūros ir amatų centras, Radviliškio r. Baisogalos kultūros 

centras bei prie Radviliškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų (išskyrus Radviliškio 

miesto seniūniją) veikiančios 20 įstaigų (nejuridiniai asmenys) – kultūros namai, pramogų ir šokių 

salės, bendruomenės namai, atliekantys kultūros centrų funkcijas.  

Radviliškio miesto kultūros centras – tai daugiafunkcinis kultūros centras, besinaudojantis 

moderniomis techninėmis priemonėmis, atviras visuomenei, tenkinantis bendruomenės narių 

saviraiškos poreikius. Saugojantis ir puoselėjantis kultūros paveldą, prisidedantis prie Lietuvos dainų 

švenčių tradicinės tąsos, ugdantis tautinę savimonę, skatinantis meninių žanrų įvairovę, meno mėgėjų 

kolektyvų veiklą ir sklaidą, plėtojantis bendradarbiavimą su kitais miesto ir rajono kolektyvais. 

Aktyviai dalyvaujantis miesto, rajono ir respublikos kultūriniame gyvenime, reprezentuojantis rajono 

kultūrą respublikoje ir užsienyje, skatinantis kūrybinius mainus. Daug dirbama gerinant informacijos 

sklaidą, ieškoma bendradarbiavimo galimybių su savivaldybės gyventojais, tiriami jų poreikiai. 

Stiprėja ir plečiasi užmegzti bendradarbiavimo ryšiai su įvairiomis rajono savivaldybėje ir šalyje 

veikiančiomis organizacijomis, atsiranda tarptautinių partnerių. 

Kultūros centras organizuoja profesionalių menininkų parodas, koncertus, spektaklius, vyksta 

meno mėgėjų šventės ir festivaliai: kapelų šventė „Žemėj Lietuvos“, folkloro šventė „Škaplierna“, 

politinių kalinių ir tremtinių chorų šventė „Dainos Lietuvai“, adventinės chorinės muzikos festivalis, 

tarptautinis festivalis – šventė „Europos laivas plaukia“, linijinių šokių fiesta „Prie Neužmirštuolės 

fontano“, folkloro festivalis „Ganiau palšus jautelius“. Rengia jau tradiciniais tapusius, išliekamąją 

vertę turinčius tarptautinius projektus: Medžio drožėjų ir kalvių plenerą, Garbaus amžiaus žmonių 

liaudiškų šokių festivalį „Ir ne tik iš Lietuvos“, tarptautinį vargonų muzikos festivalį, projektą 

„Auksiniai scenos kryžiai“, amatų dirbtuves „Etnokultūrinis dialogas“ ir kt. Kasmet kultūros centras 

organizuoja Lietuvos valstybinių švenčių minėjimus bei jau tradicinėmis tapusias šventes: Baltų 

vienybės dienos minėjimas, Juodojo kaspino ir Baltijos kelio dienos minėjimas, valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena, tarptautinė vaikų gynimo diena, gedulo ir vilties dienos 

minėjimas, koncertas skirtas mamos dienai paminėti, Europos dienos minėjimas, patriotinių dainų 

festivalis, skirtas Lietuvos partizanų pagerbimo dienai paminėti, iškilmingas Lietuvos 

nepriklausomybės dienos minėjimas – koncertas, „Užgavėnių šventė“, Radviliškio miesto šventės, 

Tulpių žydėjimo šventės ir kt. 

Radviliškio miesto kultūros centras prisideda prie kūrybinių jaunimo iniciatyvų – 

bendradarbiauja su Radviliškio rajono atviru jaunimo centru – „Jaunimo erdvė“, Lietuvos moksleivių 

sąjunga (LMS) Radviliškio skyriumi, švietimo įstaigomis, kuriems teikia pagalbą organizuojant 

įvairius renginius. 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka – kultūros, švietimo, informacijos įstaiga. 

Bibliotekų tinklą Radviliškio rajono savivaldybėje sudaro viešoji biblioteka, Šeduvos miesto filialas ir 

24 kaimo bibliotekų filialai. Bibliotekos pagrindinės veiklos kryptys: rinkti, kaupti, sisteminti, saugoti 

spaudinius bei kitus dokumentus (rankraščius, garsinius, regimuosius, vaizdinius, elektroninius ir kt.), 

sudaryti vartotojams galimybes naudotis šiuolaikinėmis informacijos ir komunikacijos 



1 b forma                                                                                                                             2.5. priedas 

 

 3 

technologijomis, suteikti sąlygas mokytis, dirbti, ilsėtis, turiningai praleisti laisvalaikį. Biblioteka 

organizuoja įvairius projektus, renginius, parodas bei akcijas. 

Projektas „Bibliotekos pažangai“ atnešė į Radviliškio rajono savivaldybės bibliotekas ne tik 

modernias informacines technologijas, bet labai pakeitė bibliotekos vaidmenį, jos vietą tarp 

mikrorajono įstaigų, išryškino bibliotekininkų vaidmenį. Bibliotekininkas tapo vedliu, mokytoju, 

patarėju savo bibliotekų lankytojams. Rengiamas projektas „Bibliotekos pažangai – 2“ įgyvendinimas 

Viešosios bibliotekos filialuose“. 

BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis įkurtas 1991 m., siekiant išsaugoti gausų 

Daugyvenės upės pakrančių kultūros paveldą. Muziejaus pagrindinės veiklos funkcijos: kaupti 

muziejines vertybes, formuoti muziejaus rinkinius, užtikrinti sukauptų muziejinių vertybių apskaitą ir 

apsaugą bei muziejinių vertybių prieinamumą visuomenei, tyrinėti, muziejines vertybes bei rinkinius 

ir jų atspindimus visuomenės bei gamtos raidos procesus, konservuoti, restauruoti muziejines 

vertybes. Svarbiausieji uždaviniai yra nekilnojamųjų ir kilnojamųjų kultūros vertybių, perduotų 

Daugyvenės muziejui, saugojimas, tvarkymas ir restauravimas, tyrinėjimas ir eksponavimas.  

Muziejų sudaro keturi skyriai: 

 Burbiškio dvaro istorijos skyrius. Burbiškio dvaro istorijos skyrius įkurtas, sename Baženskių 

dvare, kuris istoriniuose šaltiniuose minimas nuo XVII a. Peizažinio tipo dvaro parkas, užimantis 28 

ha, pasižymi įspūdingais tvenkiniais, kuriuose yra 15 salų. Atstatytame rūmų svečių korpuse įrengti 

svečių namai, rūmų verandoje dvaro istorijos ekspozicija. Restauruotuose dvaro pastatuose įrengtos 

dvaro kultūros istoriją atspindinčios ekspozicijos, kaupiamos senojo dvaro palikimo, dvarų kultūrai 

būdingų eksponatų, senojo kino kolekcijos. Parke yra skulptoriaus Kazimiero Uliansko darbų: poeto 

Adomo Mickevičiaus paminklas (pastatytas 1911 m.), Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Vytauto 

paminklas (pastatytas 1912 m.), Šv. M. Marijos skulptūra, didingi parko vartai, liūtų tiltas. Parke 

įrengti takai, tvenkinių salos sujungtos 12 tiltelių. Parko gėlių daigyne auga įvairių augalų kolekcijos, 

460 veislių tulpių kolekcija. 

Kleboniškių kaimo buities skyrius. Kleboniškių kaimas išsidėstęs vaizdingame Daugyvenės upės 

slėnyje. XVI a. viduryje įkurtas kaimas - vienas geriausiai išlikusių Vidurio Lietuvos gatvinių kaimų. 

XIX a. ir XX a. pradžiai būdingi kaimo pastatai: gryčios, klėtys, pirtys, klojimai, daržinės atspindi 

Aukštaitijos regiono liaudies architektūros tradicijas. Iš viso kaime yra 28 pastatai. Trys sodybos su 

dešimčia pastatų yra privati kaimo gyventojų nuosavybė, likusieji 18 pastatų priklauso muziejui. 

Kaime yra 1884 m. pastatytas vėjo malūnas. Kleboniškių kaimo buities ekspozicijos iliustruoja XIX 

a. pab. - XX a. pr. kaimo buitį: eksponuojami senieji kaimo rakandai, baldai, namų apyvokos 

reikmenys, žemės ūkio padargai bei technika. Pastatuose įrengtose ekspozicijose sukauptos ąsočių, 

bezmėnų, muštokių, ližių, linų šepečių, motorų, svarstyklių, oblių kolekcijos. 

    Raginėnų archeologijos kompleksą sudaro 12 archeologijos objektų – piliakalniai, pilkapynai, 

senovės gyvenvietės, senkapiai, mitologiniai akmenys, išsidėstę keleto kilometrų spinduliu. 

Reikšmingiausias – tai pasakojimais ir legendomis apipintas Raginėnų piliakalnis, vad. Raganų kalnu. 

Ši vietovė garsi savo tyrinėjimų istorija (Raginėnuose kasinėjo Fridrichas Diubua de Monperė ir 

Jonas Basanavičius) bei šių dienų paslaptingumu.  

Šeduvos kraštotyros skyrius. Suformuotas senojo, dar 1959 m. įsteigto Šeduvos miesto 

kraštotyros muziejaus pagrindu. Muziejaus fonduose sukaupta didelė krašto archeologijos, liaudies 

meno, fotografijų, senų dokumentų, senųjų spaudinių, istorijos ir etnografijos eksponatų, ginklų, 

faleristikos, numizmatikos, bonistikos ir sfragistikos kolekcijos. Muziejaus fonduose yra tokių 

išskirtinių eksponatų kaip Vinco Svirskio kryžius, kunigaikščių Giedraičių portretai, senosios 

Šeduvos vaistinės kolekcija. 2009 m. Šeduvos kraštotyros skyriaus fondas laikinai iškeltas į Burbiškio 

dvaro istorijos skyriaus saugyklas. 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras įkurtas 2011 m. liepos 1 

d. Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras yra Radviliškio rajono 

savivaldybės biudžetinė specializuota kultūros įstaiga, sudaranti sąlygas išsaugoti ir atgaivinti krašto 

tradicijas, papročius, tradicinius amatus. Centras organizuoja edukacines programas, išsaugančias 

tautos sukurtas vertybes, gyvąsias tradicijas, tradicinius amatus, įtraukdamas įvairaus amžiaus 



1 b forma                                                                                                                             2.5. priedas 

 

 4 

Radviliškio rajono gyventojus. Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centre 

organizuojami įvairioms mokinių ir suaugusiųjų amžiaus grupėms skirti edukaciniai užsiėmimai: 

keramikos žiedimo, lipdymo, odos apdirbimo, vilnos vėlimo, kiaušinių marginimo, žvakių liejimo, 

kūčiukų kepimo, žaislų iš šiaudelių rišimo, juostų audimo, plenerai.  

BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centras įkurtas Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-656 „Dėl Šeduvos kultūros ir amatų centro įsteigimo“. Šis centras 

pradėjo vykdyti veiklą nuo 2014 m. sausio 3 d. Šeduvos kultūros ir amatų centras – daugiafunkcis 

kultūros centras, saugojantis ir puoselėjantis krašto tradicinę kultūrą, papročius bei amatus, sudarantis 

sąlygas kiekvienam bendruomenės nariui dalyvauti kūrybinėje veikloje ir tradicinių amatų 

užsiėmimuose, pristatantis reprezentacinių Šeduvos miesto mėgėjų meno kolektyvų veiklą šalyje ir 

užsienyje, ugdantis, formuojantis ir tenkinantis visuomenės poreikius profesionaliajam ir mėgėjų 

menui, etninei kultūrai. 

   BĮ Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras įkurtas Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-492 „Dėl biudžetinės įstaigos Radviliškio r. Baisogalos kultūros 

centro steigimo“. Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras pagal veiklos pobūdį yra daugiafunkcis 

kultūros centras, kurio pagrindinis tikslas – bendruomenės kultūrinių poreikių formavimas ir 

tenkinimas, pilietiškumo, bendruomeniškumo, tautiškumo ugdymas. Centro veikla grindžiama 

bendražmogiškomis vertybėmis bei tautos tradicijomis.  

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Sporto skyrius rengia kūno 

kultūros ir sporto plėtros projektus bei įgyvendina atitinkamas programas; organizuoja rajoninius, 

regioninius, nacionalinius ir tarptautinius turnyrus, varžybas, sporto renginius,  rajono pirmenybes , 

sporto šventes; sudaro palankias sąlygas užsiiminėti kūno kultūra ir sportu, skatina sveikos 

gyvensenos propagavimą Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje gyvenantiems asmenims.  

 

02 uždavinys. Skatinti rajono savivaldybės gyventojų kompetencijų plėtojimą, 

bendruomeniškumą ir veiklumą. 

Verslumo koeficientas (veikiančių smulkaus ir vidutinio verslo įmonių skaičius, tenkantis 1 000 

gyventojų) Radviliškio rajono savivaldybėje yra beveik dvigubai žemesnis už šalies vidurkį, todėl 

būtina imtis priemonių ir paskatinti rajono savivaldybės gyventojus užsiimti savarankiška veikla, 

sukurti darbo vietą sau ir kitiems, taip pat būtina ugdyti kompetencijas tokiose srityse kaip 

kompiuterinis raštingumas ir pan. 

Labai svarbu kaimo vietovių gyventojus skatinti burtis į bendruomenes ir įgyvendinti projektus, 

skirtus sutvarkyti gyvenviečių aplinkotvarkos projektus, sukurti bendruomenėms reikalingą 

infrastruktūrą ir plėtoti bendruomenines veiklas. 

03 uždavinys. Išsaugoti nematerialųjį ir materialųjį rajono savivaldybės kultūros paveldą. 

Radviliškio rajono savivaldybėje gausu kultūros paveldo objektų, dominuoja dvarų sodybos ir 

statiniai, gana daug archeologinio paveldo objektų. Iš viso Radviliškio rajono savivaldybėje yra 343 

saugomomis pripažintos nekilnojamosios kultūros vertybės, jos yra registruotos Lietuvos Respublikos 

kultūros vertybių registre. Radviliškio rajono savivaldybėje yra 23 dvarų sodybos (didžiausias 

skaičius visame Šiaulių regione). Valstybės saugomomis viešajam pažinimui ir naudojimui 

pripažintos dvylika dvarų sodybų – Baisogalos, Beinoravos, Diktariškių, Maldžiūnų, Raudondvario, 

Burbiškio dvaro sodyba, Pakiršinio buvusio dvaro sodyba, Radvilonių buvusio dvaro sodyba, 

Ramulėnų buvusio dvaro sodyba, Vileikių buvusio dvaro sodyba, Palonų buvusio dvaro sodyba, 

Polekėlės (Daujotavos) buvusio dvaro sodyba. Nemažai vertingų statinių, o ypač medinių kulto 

objektų ir pastatų yra prastos fizinės būklės, todėl jie gali būti negrįžtamai prarasti. Šioje programoje 

numatyta išsaugoti rajono savivaldybės materialųjį ir nematerialųjį paveldą: nuolat renkami ir 

sisteminami duomenys apie rajono savivaldybės etnokultūrinį paveldą, skiriamos lėšos nekilnojamo 

kultūros paveldo tvarkybai, pritaikymui lankyti bei istorinių vietų įamžinimui. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Įgyvendinus programoje suplanuotus siekius, rajono savivaldybės gyventojai turės palankias 

sąlygas turiningai praleisti laisvalaikį, įgyvendinti bendruomenės kultūrines ir sporto iniciatyvas. 



1 b forma                                                                                                                             2.5. priedas 

 

 5 

Padaugės gyventojų, įsitraukusių į kultūros ir sporto veiklas. Padaugės verslo besiimančių ir 

sėkmingai jį plėtojančių gyventojų, pagerės darbo rinkos situacija. 

 

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai:  

Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros 

valstybinės globos pagrindų įstatymas, Lietuvos Respublikos muziejų įstatymas, Lietuvos 

Respublikos kilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos įstatymas, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo 

kultūros paveldo įstatymas, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymas, Lietuvos Respublikos kultūros 

centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos smulkaus ir vidutinio verslo plėtros įstatymas.  

 

Kita svarbi informacija 

Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

2.1.1.1 Pradedančių verslą ir siekiančių jį plėtoti asmenų rėmimas  2018–2020 

2.1.1.2. Verslininkų skatinimas burtis į asociacijas, klasterius 2018–2020 

2.1.4.2. Turizmo informacinių ženklų ir informacinių ženklų prie 

paveldosaugos objektų Radviliškio rajono savivaldybėje įrengimas  

2018–2020 

2.1.3.1. Amatų ir bendruomenės verslo centrų įkūrimas kaimo vietovėse ir 

plėtra 

2018–2020 

3.3.1.2 Radviliškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos informacinių 

technologijų įrangos atnaujinimas 

2018–2020 

3.3.1.6. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų fotogrametrinių  tyrimų 

atlikimas, tvarkyba ir restauravimas 

2018–2020 

3.3.1.7. Tarptautinių kultūrinio bendradarbiavimo veiklų plėtojimas 2018–2020 

3.3.1.8. Kultūros įstaigų ekspozicijų modernizavimas įdiegiant interaktyvias 

priemones  

2018–2020 

3.3.1.9. Etninės kultūros vystymo programos parengimas ir įgyvendinimas 2018–2020 

3.3.2.3. Sportą ir kūno kultūrą propaguojančių veiklų organizavimas 2018–2020 

3.3.1.6. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų fotogrametrinių  tyrimų 

atlikimas, tvarkyba ir restauravimas 

2018–2020 

3.4.1.2. Institucinės paramos jaunimo ir su jaunimu dirbančioms organizacijoms 

teikimas 

2018–2020 

3.4.1.3. Jaunimo formalių ir neformalių organizacijų vykdomų projektų 

rėmimas 

2018–2020 

3.4.1.4. Užimtumo priemonių organizavimas kaimo vietovėse gyvenantiems 

jauniems žmonėms 

2018–2020 

3.4.3.1. Vietos veiklos grupės (VVG) strategijos 2017–2020 metų laikotarpiui 

parengimas ir bendruomenės projektų vykdymas 

2018–2020 

 

__________________ 



2018 - 2020-ŲJŲ METŲ PROGRAMOS, PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

02 Teikti rajono savivaldybes gyventoju poreikius atitinkančias kokybiškas administracines ir 

05 Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo programa

01

vykdyti

užmok. įsipareig.

mas

Radviliškio miesto kultūros centras

188209029 SB 459279.0 452279.0 206231.0 7000.0 459279.0 459279.0

Ugdyti sąmoningą ir aktyvią rajono bendruomenę

01 Teikti rajono gyventojams kokybiškas kultūros paslaugas bei skatinti kultūrines ir sporto iniciatyvas

01 BĮ Radviliškio miesto kultūros centro veiklos organizavimas

01

483279.0 483279.0

02 BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos organizavimas

02

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

190669757 SB 685760.0 685760.0

Iš viso priemonei 483279.0 476279.0 222350.0 7000.0

Radviliškio miesto kultūros centras

188209029 SB(SP) 24000.0 24000.0 16119.0 0.0 24000.0 24000.0

0.0 5500.0 5500.0

Iš viso priemonei 691260.0 691260.0 414984.0 0.0 691260.0

414984.0 0.0 685760.0 685760.0

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

190669757 SB(SP) 5500.0 5500.0 0.0

4000.0 78987.0 78987.0

Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras

302644114 SB(SP) 6000.0 3000.0 542.0 3000.0

691260.0

03 BĮ Radviliškio rajono etninės kultūros ir amatų centro veiklos organizavimas

03

Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras

302644114 SB 78987.0 74987.0 43743.0

04 BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio veiklos organizavimas

04

Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis

188208646 SB 216530.0 216530.0 155373.0 0.0

6000.0 6000.0

Iš viso priemonei 84987.0 77987.0 44285.0 7000.0 84987.0 84987.0

216530.0 216530.0

Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis



200100.0

Iš viso priemonei 416665.0 397665.0 212873.0 19000.0 416630.0 416630.0

188208646 SB(SP) 200135.0 181135.0 57500.0 19000.0 200100.0

156200.0 156200.0

Šeduvos kultūros ir amatų centras

303213615 SB(SP) 5000.0 5000.0 0.0 0.0 5000.0

05 BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centro veiklos organizavimas.

05

Šeduvos kultūros ir amatų centras

303213615 SB 156200.0 146200.0 77955.0 10000.0

06 BĮ Baisogalos kultūros centro  veiklos organizavimas.

06

Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras

304523588 SB 121877.0 118877.0 69648.0 3000.0

5000.0

Iš viso priemonei 161200.0 151200.0 77955.0 10000.0 161200.0 161200.0

10000.0

Iš viso priemonei 131877.0 128877.0 72648.0 3000.0 131877.0 131877.0

121877.0 121877.0

Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras

304523588 SB(SP) 10000.0 10000.0 3000.0 0.0 10000.0

19800.0 19800.0

Iš viso priemonei 19800.0 19800.0 0.0 0.0 19800.0 19800.0

06.01 Kultūros veiklų organizavimas Šeduvos miesto seniūnijoje

06.01 
Šeduvos miesto seniūnija

188685875 SB 19800.0 19800.0 0.0 0.0

22457.0 22457.0

Iš viso priemonei 22457.6 17657.6 11310.1 4800.0 22457.0 22457.0

06.02 Kultūros veiklų organizavimas Tyrulių seniūnijoje

06.02 
Tyrulių seniūnija

188685918 SB 22457.6 17657.6 11310.1 4800.0

33662.0 33662.0

Aukštelkų seniūnija

188687011 SB(SP) 200.0 200.0 0.0 0.0 200.0

06.03 Kultūros veiklų organizavimas Aukštelkų seniūnijoje

06.03 

Aukštelkų seniūnija

188687011 SB 33662.0 33662.0 19636.0 0.0

06.04 Kultūros veiklų organizavimas Baisogalos seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

200.0

Iš viso priemonei 33862.0 33862.0 19636.0 0.0 33862.0 33862.0

50966.0 50966.0

Grinkiškio seniūnija

188686977 SB(SP) 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0

06.05 Kultūros veiklų organizavimas Grinkiškio seniūnijoje

06.05 

Grinkiškio seniūnija

188686977 SB 50966.0 50866.0 32942.0 100.0

06.06 Kultūros veiklų organizavimas Pakalniškių seniūnijoje

Pakalniškių seniūnija

1500.0

Iš viso priemonei 52466.0 52366.0 32942.0 100.0 52466.0 52466.0



02 05 01

01

06.06 
188686258 SB 104702.0 104702.0 53535.0 0.0

3000.0

Iš viso priemonei 107702.0 107702.0 53535.0 0.0 107702.0 107702.0

104702.0 104702.0

Pakalniškių seniūnija

188686258 SB(SP) 3000.0 3000.0 0.0 0.0 3000.0

36982.0 36982.0

Radviliškio seniūnija

188685537 SB(SP) 50.0 50.0 0.0 0.0 50.0

06.07 Kultūros veiklų organizavimas Radviliškio seniūnijoje

06.07 

Radviliškio seniūnija

188685537 SB 36982.0 36982.0 18725.0 0.0

06.08 Kultūros veiklų organizavimas Sidabravo seniūnijoje

06.08 

Sidabravo seniūnija

188686639 SB 51337.0 46337.0 26017.0 5000.0

50.0

Iš viso priemonei 37032.0 37032.0 18725.0 0.0 37032.0 37032.0

1000.0

Iš viso priemonei 52337.0 47337.0 26017.0 5000.0 52337.0 52337.0

51337.0 51337.0

Sidabravo seniūnija

188686639 SB(SP) 1000.0 1000.0 0.0 0.0 1000.0

46394.0 46394.0

Skėmių seniūnija

188686596 SB(SP) 617.3 617.3 0.0 0.0 600.0

06.09 Kultūros veiklų organizavimas Skėmių seniūnijoje

06.09 

Skėmių seniūnija

188686596 SB 46394.0 46394.0 30191.0 0.0

06.10 Kultūros veiklų organizavimas Šaukoto seniūnijoje

06.10 

Šaukoto seniūnija

188686824 SB 22148.0 22148.0 14827.0 0.0

600.0

Iš viso priemonei 47011.3 47011.3 30191.0 0.0 46994.0 46994.0

300.0

Iš viso priemonei 22448.0 22448.0 14827.0 0.0 22448.0 22448.0

22148.0 22148.0

Šaukoto seniūnija

188686824 SB(SP) 300.0 300.0 0.0 0.0 300.0

56417.0 56417.0

Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB(SP) 200.0 200.0 0.0 0.0 200.0

06.11 Kultūros veiklų organizavimas Šiaulėnų seniūnijoje

06.11 

Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB 56417.0 56417.0 24384.0 0.0

07 Tradicinių rajono renginių organizavimas, dalyvavimas šalies ir tarptautiniuose renginiuose, kultūrinių iniciatyvų rėmimas

Atsakingas: Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 64700.0 64700.0

200.0

Iš viso priemonei 56617.0 56617.0 24384.0 0.0 56617.0 56617.0

0.0 0.0 64700.0 64700.0



07

0.0 18533.0 18533.0

V. Kudirkos progimnazija 

190670720 SB 17975.0 17975.0 0.0 0.0

Radviliškio Lizdeikos gimnazija

190670535 SB 18533.0 18533.0 0.0

26525.0

Radviliškio miesto seniūnija

288685680 SB 22900.0 22900.0 0.0 0.0 22920.0 22920.0

17975.0 17975.0

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB 26525.0 26525.0 0.0 0.0 26525.0

186333.0 186333.0

08 Sporto klubų veiklų dalinis finansavimas

Atsakingas: Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Iš viso priemonei 186313.0 186313.0 0.0 0.0

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 SB 35680.0 35680.0 0.0 0.0 35680.0 35680.0

50000.0 50000.0

09 Lauko sporto aikštynų atnaujinimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 50000.0 50000.0 0.0 0.0

08
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 50000.0 50000.0 0.0 0.0 50000.0 50000.0

0.0 0.0

11 BĮ Švietimo ir sporto paslaugų centro veiklos organizavimas.

11
Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

302296387 SB 102589.0 102589.0

0.0 0.0

10 Kilnojamieji nameliai švenčių renginiams.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

102589.0 102589.0

12 BĮ  Radviliškio plaukimo baseino veiklos organizavimas.

12

Radviliškio plaukimo baseinas

304516775 SB 218000.0 208000.0

70577.0 0.0 102589.0 102589.0

Iš viso priemonei 102589.0 102589.0 70577.0 0.0

12000.0 118000.0 118000.0

Iš viso priemonei 336000.0 314000.0 162000.0 22000.0 336000.0

132000.0 10000.0 218000.0 218000.0

Radviliškio plaukimo baseinas

304516775 SB(SP) 118000.0 106000.0 30000.0

30000.0 30000.0 0.0 0.0 30000.0 30000.0

02 Skatinti rajono gyventojų kompetencijų plėtojimą, bendruomeniškumą ir veiklumą.

01 Smulkaus ir vidutinio verslo įmonių kūrimosi skatinimas ir institucinė pagalba

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB

336000.0

Iš viso užd. 3095902.8 3018002.8 1509239.1 77900.0 3095870.0 3095870.0

30000.0 30000.0

02 Nevyriausybinių organizacijų veiklų dalinis rėmimas.

Atsakingas: Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Iš viso priemonei 30000.0 30000.0 0.0 0.0



02

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 30000.0 30000.0 0.0 0.0 30000.0 30000.0

580.0 580.0

04 Vasaros poisio stovyklų organizavimas

Atsakingas: Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

0.0 0.0 580.0 580.0

Iš viso priemonei 580.0 580.0 0.0 0.0

30000.0 30000.0

03 Radviliškio regiono profesinių sąjungų centrui

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 580.0 580.0

Iš viso priemonei 30000.0 30000.0 0.0 0.0

20000.0 20000.0

05 Miesto VVG administravimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 20000.0 20000.0 0.0 0.0

04
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 20000.0 20000.0 0.0 0.0 20000.0 20000.0

0.0 0.0 6000.0 6000.0

Iš viso priemonei 6050.0 6050.0 0.0 0.0

0.0 0.0

06 Šiaulėnų ŠV. Onos parapijos bažnyčios remontas.

06
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 6050.0 6050.0

0.0 0.0 2000.0 2000.0

Iš viso priemonei 2000.0 2000.0 0.0 0.0

6000.0 6000.0

07 Umanės draugystės klubas.

07
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 2000.0 2000.0

0.0 0.0 20000.0 20000.0

Iš viso priemonei 20000.0 20000.0 0.0 0.0

2000.0 2000.0

08 Radviliškio Šv. mergelės Marijos gimimo bažnyčia.

08
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 20000.0 20000.0

0.0 0.0 27000.0 25000.0

Iš viso priemonei 27210.0 27210.0 0.0 0.0

20000.0 20000.0

09 Šeduvos ŠV. kryžiaus atradimo bažnyčia.

09
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 27210.0 27210.0

0.0 0.0 6300.0 6300.0

Iš viso priemonei 6374.0 6374.0 0.0 0.0

27000.0 25000.0

10 Šaukoto ŠVČ. Trejybės parapija.

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 6374.0 6374.0

139880.0

03 Išsaugoti nematerialųjį ir materialųjį rajono kultūros paveldą

01 Kompleksiškas materialaus kultūros paveldo objektų tvarkyba, ženklinimas ir pritaikymas visuomenės lankymui.

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

6300.0 6300.0

Iš viso užd. 142214.0 142214.0 0.0 0.0 141880.0



30000.0

03

01
188726247 30000.0

30000.0 30000.0

SB

02 Šeduvos vilnų karšykla

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 45000.0

Iš viso priemonei 30000.0 30000.0 0.0 0.0

30000.0 0.0 0.0 30000.0

0.0 45000.0 45000.0

77900.0

Iš viso užd. 75000.0 75000.0 0.0

45000.0 0.0 0.0 45000.0 45000.0

Iš viso priemonei 45000.0 45000.0 0.0

3312750.0 3310750.0

Iš viso programai 3313116.8 3235216.8 1509239.1 77900.0

Iš viso programos tikslui

3312750.0

0.0 75000.0 75000.0

3313116.8 3235216.8 1509239.1

3310750.0



1 b forma                                                                                                                             2.6. priedas 

 

 1 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018-2020 METŲ 

SAUGIOS, ŠVARIOS IR PATOGIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS UŽTIKRINIMO 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2018 

Asignavimų valdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Radviliškio miesto seniūnija 288685680 

Šeduvos miesto seniūnija 188685875 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Pakalniškių seniūnija 188686258 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Sidabravo seniūnija 188686639 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

302296387 

BĮ Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba  171478676 

BĮ Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras 302296907 

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637 

 

Programos pavadinimas Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo 

programa 
Kodas 06 

Programos parengimo argumentai 
Šia programa realizuojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytos 

savivaldybių savarankiškosios funkcijos: savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, 

taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas; šilumos tiekimo organizavimas; ritualinių 

paslaugų teikimo užtikrinimas ir kapinių priežiūros organizavimas; aplinkos kokybės gerinimas ir 

apsauga; kraštovaizdžio ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas ir apsauga, 

savivaldybės teritorijoje esančių želdynų, želdinių apsauga, tvarkymas ir kūrimas, inventorizacijos, 

apskaitos, atskirųjų želdynų žemės sklypų kadastrinių matavimų ir įrašymo į Nekilnojamojo turto 

registrą organizavimas ir stebėsena; komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių 

žaliavų surinkimo ir perdirbimo organizavimas, sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas; geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas, valstybinės (valstybės perduotos savivaldybės) 

funkcijos: stichinių meteorologinių reiškinių, gyvūnų užkrečiamųjų ligų likvidavimo ir priežiūros 

programų įgyvendinimas, medžiojamųjų gyvūnų ir griežtai saugomų rūšių laukinių gyvūnų žemės 

ūkiui padarytos žalos ir nuostolių nustatymas; pirminė asmens ir visuomenės sveikatos priežiūra 

(įstaigų steigimas, reorganizavimas, likvidavimas, išlaikymas); savivaldybių sveikatos programų 

rengimas ir įgyvendinimas; parama savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūrai; sanitarijos ir 

higienos taisyklių tvirtinimas ir jų laikymosi kontrolės organizavimas, švaros ir tvarkos viešose 

vietose užtikrinimas; savivaldybėms priskirtas triukšmo prevencijos ir triukšmo valstybinio valdymo 

įgyvendinimas, bei valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos: antrinės ir tretinės 

sveikatos priežiūros organizavimas įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka; dalyvavimas, 

bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, kuriant ir įgyvendinant nusikaltimų prevencijos programas. 

 

Ilgalaikiai prioritetai 

 (pagal RRSPP) 

Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros tobulinimas 

Išsilavinusi, sveika ir pilietiška bendruomenė 

Kodas 1 

3 



1 b forma                                                                                                                             2.6. priedas 

 

 2 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius 

atitinkančias kokybiškas administracines ir viešąsias 

paslaugas 

Kodas 02 

 

Programos tikslas Užtikrinti rajono savivaldybėje saugią, švarią ir 

tvarkingą aplinką 

Kodas 01 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

Tikslas pasiekimas įgyvendinus žemiau išvardytus uždavinius. 

01 uždavinys. Pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai. 

Įgyvendinant šį uždavinį, bus vykdomos priemonės, kurios padės išvengti gamtinės aplinkos 

užterštumo: likviduojami nelegalūs sąvartynai ir tvarkomos užterštos teritorijos, kai nežinomas 

atliekų turėtojas; likviduojami ypatingų ekologinių situacijų padariniai; siekiant sumažinti grunto ir 

paviršinių vandenų užterštumą, vykdomi nuotekų sistemų įrengimo projektai; vykdomos aplinkos 

oro kokybės kontrolės priemonės. 

02 uždavinys. Išsaugoti natūralų rajono kraštovaizdį, augaliją ir gyvūniją. 

Bus vykdomos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui ir žemės ūkio naudmenims 

prevencinės priemonės: želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar apsauginėmis 

juostomis; želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias mitybos sąlygas, auginimas ir kt. 

Rajono savivaldybės seniūnijos tvarkys visuomeninės paskirties želdinius, prižiūrės rajono 

savivaldybės teritorijoje esančius gamtos paminklus. 

Siekiant ugdyti rajono savivaldybės bendruomenės ekologinį sąmoningumą, bus vykdomos 

ekologinio švietimo priemonės: ugdymo įstaigoms prenumeruojama ekologinė spauda, rengiami 

seminarai ir kiti renginiai įvairiomis aplinkosaugos temomis, remiami įvairūs projektai, susiję su 

ekologiniu švietimu. 

03 uždavinys. Vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą. 

Uždavinys apima visuomenės sveikatos priežiūros funkcijos užtikrinimą Radviliškio rajono 

savivaldybės teritorijoje.  

Visuomenės sveikatos priežiūra rūpinasi savivaldybės įsteigta biudžetinė įstaiga Radviliškio 

rajono visuomenės sveikatos biuras, kurios veiklos tikslas – rūpintis Radviliškio rajono savivaldybės 

gyventojų sveikata, vykdyti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamą 

savivaldybių visuomenės sveikatos priežiūrą, siekiant mažinti gyventojų sergamumą ir mirtingumą 

bei gerinti gyvenimo kokybę, teikiant kokybiškas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas. BĮ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro pagrindinės veiklos kryptys yra visuomenės sveikatos 

stiprinimas Radviliškio rajono savivaldybės bendruomenėje; savivaldybės sveikatos rodiklių 

stebėsena; užkrečiamųjų ligų profilaktika (pagal kompetenciją) savivaldybėje; neinfekcinių ligų ir 

traumų profilaktika bei kontrolė savivaldybėje; visuomenės sveikatos programų savivaldybėje 

įgyvendinimas; vaikų ir jaunimo sveikatos stiprinimas; bendradarbiavimas su socialiniais partneriais; 

savivaldybės institucijų sprendimų projektų poveikio visuomenės sveikatai vertinimas.  

Savivaldybės administracija, vykdydama visuomenės sveikatos priežiūros funkciją, organizuoja 

sveikatinimo programų vykdymą ir bendruomenės sveikatinimo projektų (programų) rėmimą. 2018–

2020 metais numatoma remti vaikų sveikatingumą skatinančias, ligų kontrolės ir profilaktikos, 

aktyvaus gyvenimo būdo propagavimo ir kitas programas. 

04 uždavinys. Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę. 

Numatoma gerinti Radviliškio rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

materialinę-techninę bazę: atlikti VšĮ Šaukoto ambulatorijos stogo remontą, pagerinti VšĮ Šeduvos 

PSPC pagrindinių įstaigos laiptų kokybę. 

 



1 b forma                                                                                                                             2.6. priedas 

 

 3 

05 uždavinys. Prižiūrėti rajono savivaldybės infrastruktūros objektus ir užtikrinti 

nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą. 

Vykdant šį uždavinį numatoma užtikrinti teisės aktus atitinkantį atliekų tvarkymą rajono  

savivaldybės teritorijoje. VšĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ surenka rinkliavą iš atliekų 

turėtojų ir perveda į savivaldybės biudžeto sąskaitą (pagal galiojančius teisės aktus šios lėšos 

apskaitomos savivaldybės biudžete). Rinkliavos lėšos išleidžiamos atliekų tvarkymo sistemai 

išlaikyti. Taip pat skiriama lėšų konteinerių aikštelių priežiūrai užtikrinti.  

Žemės ūkio skyrius, įgyvendindamas šį uždavinį, rūpinasi rajono savivaldybės teritorijoje esančių 

melioracijos sistemų priežiūra ir dirvų kalkinimu. 

Rajono savivaldybės administracijos seniūnijos yra atsakingos už bendro naudojimo teritorijų 

(žaliųjų zonų, parkų, skverų, aikščių, kapinių, rekreacinių teritorijų) tvarkymą: šiukšlių surinkimą ir 

išvežimą, šienavimą ir t. t.  

Aukštelkų, Pakalniškių, Šaukoto, Šiaulėnų seniūnijų teritorijoje veikia viešosios pirtys, kurių 

veikimą ir priežiūrą užtikrina seniūnijos. Seniūnijos prižiūri rajono savivaldybės teritorijoje esančius 

vietinės reikšmės kelius. Lėšos kelių priežiūrai skiriamos iš valstybinės Kelių priežiūros ir plėtros 

programos. Seniūnijos kasmet atlieka kelių su žvyro danga greideriavimą, asfalto dangos duobių 

remontą, valo kelius žiemos sezono metu, atlieka kelio dangos ženklinimo ir kitus einamuosius kelių 

priežiūros darbus. Lėšos kelių priežiūrai paskirstomos seniūnijų teritorijoms priklausomai nuo 

vietinės reikšmės kelių ilgio ir gyventojų skaičiaus. 

06 uždavinys. Užtikrinti asmens ir visuomenės saugumą rajono savivaldybės teritorijoje. 

BĮ Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba gesina gaisrus, gelbsti žmones ir jų turtą 

gaisro vietoje, vykdo pirminius gelbėjimo darbus avarijų, katastrofų, stichinių nelaimių atvejais. 

Teikia informaciją rajono savivaldybės gyventojams priešgaisrinės saugos klausimais. Teikia būtinas 

paslaugas žmonėms ir įmonėms nelaimės atveju. Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba 

kasmet atlieka įvairius gelbėjimo darbus. 

Siekiant užtikrinti žemus nusikalstamumo rodiklius, bus bendradarbiaujama su Šiaulių apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Radviliškio policijos komisariatu vykdant koordinuotas bendras 

nusikalstamumo prevencijos veiklas.  

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas 

Įgyvendinus programoje užsibrėžtus siekius, rajono savivaldybės gyventojai gyvens saugesnėje ir 

švaresnėje aplinkoje. Rajono savivaldybės gyventojai gaus aukštos kokybės asmens ir visuomenės 

sveikatos paslaugas. Gerės bendrieji gyventojų sveikatos rodikliai. Viešojo naudojimo teritorijos bus 

saugios ir patrauklesnės gyventojams ir rajono savivaldybės svečiams.  

 

Susiję įstatymai ir kiti teisės aktai 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymas, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo įstatymas, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos įstatymas, Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas, Lietuvos 

Respublikos atliekų tvarkymo įstatymas, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymas, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymas, Lietuvos Respublikos visuomenės 

sveikatos priežiūros įstatymas, Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos stebėsenos (monitoringo) 

įstatymas, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymas, 

Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymas, Lietuvos Respublikos narkologinės priežiūros 

įstatymas, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų restruktūrizavimo strategija. 

 

 

Kita svarbi informacija 

Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2012–2020 metų strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 



1 b forma                                                                                                                             2.6. priedas 

 

 4 

1.2.2.1. Daugiabučių namų modernizavimo rėmimas siekiant diegti energijos 

taupymo priemones 

2018–2020 

1.2.2.2. Konsultacinės ir techninės pagalbos teikimas gyventojams, 

steigiantiems DNSB ar sudarantiems jungtinės veiklos sutartis ir 

rengiantiems bendrojo naudojimo įrenginių sunaudojamos energijos 

taupymo projektus 

2018–2020 

1.3.1.5. Vandens gerinimo (geležies pertekliaus šalinimo) sistemų  įrengimas 

kaimo vietovėse 

2018–2020 

1.3.2.2 Paviršinių nuotekų tvarkymo sistemų rekonstravimas ir plėtra 2018–2020 

1.3.4.1. Atliekų surinkimo konteinerių (požeminių talpų) išdėstymo schemų 

parengimas ir požeminių konteinerių įrengimas 

2018–2020 

1.3.4.2. Atliekų rūšiavimo skatinimas įrengiant prie daugiabučių namų 

rūšiavimo konteinerius 

2018–2020 

1.3.5.1. Visuomenės švietimo bei informavimo priemonių dėl būtinumo tvarkyti 

atliekas ir mažinti jų kiekius parengimas ir įgyvendinimas 

2018–2020 

1.3.5.2. Įvairių rajono organizacijų aplinkosauginių iniciatyvų ir aplinkosaugos 

projektų bei veiklų rėmimas 

2018–2020 

2.2.2.1. Melioracijos sistemų (griovių, jų įrenginių) remonto ir rekonstrukcijos 

darbų vykdymas 

2018–2020 

 

__________________ 



07 Ekstremalių ekologinių situacijų, avarijų, įvykių padarinių likvidavimo darbai,sorbetų ir kitų priemonių, reikalingų avarijų likvidavimui įsigyjimas. 

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 6504.0 6504.0

0.0 0.0 6504.0 6504.0

06 Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės. 

Atsakingas: vyr. specialistas sanitarijai

Iš viso priemonei 6504.0 6504.0

04 Asbesto gaminių atliekų šalinimo išlaidų padengimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Atliekų,kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja tvarkymas, ypatingų ekologinių situacijų valdymas ir padarinių likvidavimas.

05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 6504.0 6504.0

03 Saugomos rūšies-jūrinio erelio apsaugos projekto rėmimas

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 870.0 870.0 0.0 0.0 870.0 870.0

Iš viso priemonei 870.0 870.0 0.0 0.0 870.0 870.0

0.0 0.0 95500.0 95500.0

02 Smėlio, druskos ir purvo mišinio surinkimas iš miesto gatvių

02
Radviliškio miesto seniūnija

288685680 SB(AA) 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

Iš viso priemonei 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

02 Teikti rajono savivaldybes gyventoju poreikius atitinkančias kokybiškas administracines ir 

06 Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programa

01 Užtikrinti rajone saugią, švarią ir tvarkingą aplinką

01 Pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai

01 Vandentiekio ir nuotekų tinklų išplėtimas, vandens gerinimo įrenginių pastatymas.Dotacija UAB "Radviliškio vanduo".

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 95500.0 95500.0 0.0 0.0 95500.0 95500.0

Iš viso priemonei 95500.0 95500.0

mas mas pavadini- mas mas užmok. įsipareig.

mas vykdyti

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini- Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur Eur

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m. 2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų išlaidų išlaidų

2018 - 2020-ŲJŲ METŲ PROGRAMOS, PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ



23958.0 23958.0 0.0 0.0 23958.0 23958.0

Iš viso priemonei 23958.0 23958.0 0.0 0.0 23958.0 23958.0

02.02 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Šeduvos miesto seniūnijoje

02.02 
Šeduvos miesto seniūnija

188685875 SB(AA) 6000.0 6000.0 0.0 0.0 6000.0 6000.0

02 Išsaugoti natūralų rajono kraštovaizdį, augaliją ir gyvūniją

01 Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui ir žemės ūkio naudmenims prevencijos priemonių įgyvendinimas

Atsakingas: vyr. specialistas sanitarijai

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 23600.0 23600.0 0.0 0.0 23600.0 23600.0

Iš viso priemonei 23600.0 23600.0 0.0 0.0 23600.0 23600.0

02.01 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Radviliškio miesto seniūnijoje

02.01 
Radviliškio miesto seniūnija

288685680 SB(AA)

Iš viso priemonei 3600.0 3600.0 0.0 0.0 3600.0 3600.0

Iš viso užd. 131074.0 131074.0 0.0 0.0 131074.0 131074.0

12 Teritorijoje esančių valstybės saugomų teritorijų apsaugos ir tvarkymo darbai.

12

Šaukoto seniūnija

188686824 SB(AA) 3000.0 3000.0 0.0 0.0 3000.0 3000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 600.0 600.0 0.0 0.0 600.0 600.0

Iš viso priemonei 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0 1500.0

11 Varninių paukščių gausos reguliavimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 8600.0 8600.0 0.0 0.0 8600.0 8600.0

10 Laukinių gyvūnų daromos žalos prevencinės priemonės.

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0 1500.0

Iš viso priemonei 7000.0 7000.0 0.0 0.0 7000.0 7000.0

09 Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės.

09
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 8600.0 8600.0 0.0 0.0 8600.0 8600.0

Iš viso priemonei 5000.0 5000.0 0.0 0.0 5000.0 5000.0

08 Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės. Teršalų, išmetamų į atmosferą, vandenį, žemės paviršių mažinimo  finansavimas. 

08
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 7000.0 7000.0 0.0 0.0 7000.0 7000.0

Atsakingas: vyr. specialistas sanitarijai

07
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 5000.0 5000.0 0.0 0.0 5000.0 5000.0

01



Iš viso priemonei 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

02.12 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Šiaulėnų seniūnijoje

Iš viso priemonei 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0 1500.0

02.11 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Šaukoto seniūnijoje

02.11 
Šaukoto seniūnija

188686824 SB(AA) 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

Iš viso priemonei 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

02.10 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Skėmių seniūnijoje

02.10 
Skėmių seniūnija

188686596 SB(AA) 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0 1500.0

Iš viso priemonei 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

02.09 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Sidabravo seniūnijoje

02.09 
Sidabravo seniūnija

188686639 SB(AA) 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

Iš viso priemonei 2600.0 2600.0 0.0 0.0 2600.0 2600.0

02.08 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Radviliškio seniūnijoje

02.08 
Radviliškio seniūnija

188685537 SB(AA) 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

Iš viso priemonei 2000.0 2000.0 0.0 0.0 2000.0 2000.0

02.07 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Pakalniškių seniūnijoje

02.07 
Pakalniškių seniūnija

188686258 SB(AA) 2600.0 2600.0 0.0 0.0 2600.0 2600.0

Iš viso priemonei 3000.0 3000.0 0.0 0.0 3000.0 3000.0

02.06 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Grinkiškio seniūnijoje

02.06 
Grinkiškio seniūnija

188686977 SB(AA) 2000.0 2000.0 0.0 0.0 2000.0 2000.0

Iš viso priemonei 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0 1500.0

02.05 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Baisogalos seniūnijoje

02.05 
Baisogalos seniūnija

188686062 SB(AA) 3000.0 3000.0 0.0 0.0 3000.0 3000.0

Iš viso priemonei 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

02.04 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Aukštelkų seniūnijoje

02.04 
Aukštelkų seniūnija

188687011 SB(AA) 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0 1500.0

Iš viso priemonei 6000.0 6000.0 0.0 0.0 6000.0 6000.0

02.03 Visuomeninės paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra Tyrulių seniūnijoje

02.03 
Tyrulių seniūnija

188685918 SB(AA) 2500.0 2500.0 0.0 0.0 2500.0 2500.0

02



154000.0 154000.0

Iš viso priemonei 274611.2 274611.2 139878.7 0.0 274568.0 274568.0

02 Vaikų sveikatingumą skatinančių programų vykdymas

03 Vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą

01 BĮ Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro veiklos organizavimas

01

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras

302296907 SB 96168.0 96168.0 37107.0 0.0 96168.0 96168.0

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras

302296907 SB(SP) 24443.2 24443.2 4171.7 0.0 24400.0 24400.0

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras

302296907 SB(VB) 154000.0 154000.0 98600.0 0.0

Iš viso priemonei 5050.0 5050.0 0.0 0.0 5050.0 5050.0

Iš viso užd. 100900.0 100900.0 0.0 0.0 100900.0 100900.0

06 Vandens telkinių pakrančių valymo ir tvarkymo darbai.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

07 Vilkų pdarytos žalos atlyginimas.

07
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 5050.0 5050.0 0.0 0.0 5050.0 5050.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Pontoninių valčių prieplaukų projektavimas, statyba.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

288685680 SB(AA) 200.0 200.0 0.0 0.0 200.0 200.0

Iš viso priemonei 18250.0 18250.0 0.0 0.0 18250.0 18250.0

04 Kitų programos aplinkosaugos priemonių grupė

Iš viso priemonei 1442.0 1442.0 0.0 0.0 1442.0 1442.0

03 Ekologinio švietimo priemonių vykdymas (spaudos prenumerata, seminarų, mokymų, stovyklų organizavimas, aplinkosauginių projektų rėmimas ir 

pan.)Atsakingas: vyr. specialistas sanitarijai

03

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 13550.0 13550.0 0.0 0.0 13550.0 13550.0

Gražinos pagrindinė mokykla

190671637 SB(AA) 4500.0 4500.0 0.0 0.0 4500.0 4500.0

Radviliškio miesto seniūnija

Iš viso priemonei 2000.0 2000.0 0.0 0.0 2000.0 2000.0

02.13 Visuomeninės  paskirties želdinių tvarkymas ir gamtos paminklų priežiūra, savivaldybės administracija.

Atsakingas: vyr. specialistas sanitarijai

02.13
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 1442.0 1442.0 0.0 0.0 1442.0 1442.0

02.12 
Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB(AA) 2000.0 2000.0 0.0 0.0 2000.0 2000.0



04 VšĮ Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

05 VšĮ  Radviliškio ligoninės materialinės - techninės bazės gerinimas

05

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 50000.0 50000.0 0.0 0.0 50000.0 50000.0

16500.0

02 Hospitalinės infekcijos profilaktikos ir kontrolės programos vykdymas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03 Gydytojų kvalifikacijos kėlimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso užd. 304043.2 304043.2 139878.7 0.0 304000.0 304000.0

04 Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę

04

01 Pirminės sveikatos priežiūros įstaigų materialinės-techninės bazės gerinimas

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 16500.0 16500.0 0.0 0.0 16500.0 16500.0

Iš viso priemonei 16500.0 16500.0 0.0 0.0 16500.0

Iš viso priemonei 7663.0 7663.0 0.0 0.0 7663.0 7663.0

07 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 2730.0 2730.0 0.0 0.0 2730.0 2730.0

06 Kitų programų vykdymas (rezervas)

06

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 6670.0 6670.0 0.0 0.0 6670.0 6670.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 993.0 993.0 0.0 0.0 993.0 993.0

Iš viso priemonei 3239.0 3239.0 0.0 0.0 3239.0 3239.0

05 Aplinkos kokybės tyrimų atlikimas

05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 2730.0 2730.0 0.0 0.0 2730.0 2730.0

Iš viso priemonei 7800.0 7800.0 0.0 0.0 7800.0 7800.0

04 Visuomeninių organizacijų, vaikų ugdymo ir kultūros įstaigų sveikatinimo programų vykdymas

04
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 3239.0 3239.0 0.0 0.0 3239.0 3239.0

Iš viso priemonei 8000.0 8000.0 0.0 0.0 8000.0 8000.0

03 Ligų kontrolės ir profilaktikos programų vykdymas

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 7800.0 7800.0 0.0 0.0 7800.0 7800.0

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 8000.0 8000.0 0.0 0.0 8000.0 8000.0

03

02 06 01



Iš viso priemonei 27567.8 27567.8 10248.6 0.0 27568.0 27568.0

05.04 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Aukštelkų seniūnijoje

05.04 
Aukštelkų seniūnija

Iš viso priemonei 137968.0 136768.0 20720.0 1200.0 137968.0 137968.0

05.03 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Tyrulių seniūnijoje

05.03 
Tyrulių seniūnija

188685918 SB 27567.8 27567.8 10248.6 0.0 27568.0 27568.0

Iš viso priemonei 372980.0 254980.0 0.0 118000.0 372980.0 372980.0

05.02 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Šeduvos miesto seniūnijoje

05.02 
Šeduvos miesto seniūnija

188685875 SB 137968.0 136768.0 20720.0 1200.0 137968.0 137968.0

05 Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonių vykdymas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

05.01 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Radviliškio miesto seniūnijoje

05.01 
Radviliškio miesto seniūnija

288685680 SB 372980.0 254980.0 0.0 118000.0 372980.0 372980.0

0.0 350000.0 350000.0

Iš viso priemonei 420000.0 420000.0 0.0 0.0 420000.0 420000.0

04 Radviliškio miesto paviršinio vandens kanalizacijos nuotekų tinklų eksploatacija

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 12900.0 12900.0

Iš viso priemonei 12900.0 12900.0 0.0 0.0 12900.0 12900.0

03 Melioracijos sistemų priežiūra ir remontas, dirvų kalkinimas. Gyvenviečių melioracijos sistemų remontas.

Atsakingas: Žemės ūkio skyrius

03

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 70000.0 70000.0 0.0 0.0 70000.0 70000.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 350000.0 350000.0 0.0

05 Prižiūrėti rajono infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą

01 Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų tvarkymą surinkimas iš atliekų turėtojų ir pervedimas UAB ""Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras"

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 1146631.1 1146631.1 0.0 0.0 1146630.0 1146630.0

Iš viso priemonei 1146631.1 1146631.1 0.0 0.0 1146630.0 1146630.0

02 Geriamojo vandens kainų skirtumo kompensavimas

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 12900.0 12900.0

Iš viso priemonei 75937.0 75937.0 0.0 0.0 75937.0 75937.0

Iš viso užd. 92437.0 92437.0 0.0 0.0 92437.0 92437.0

05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(AA) 25937.0 25937.0 0.0 0.0 25937.0 25937.0



Iš viso priemonei 37943.0 37943.0 11368.0 0.0 37943.0 37943.0

06 Vietinės reikšmės kelių priežiūra ir remontas 

Atsakingas: Statybos skyrius

06
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 400000.0 380000.0 0.0 20000.0 400000.0 400000.0

Iš viso priemonei 51877.0 51877.0 23267.0 0.0 51877.0 51877.0

05.12 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Šiaulėnų seniūnijoje

05.12 
Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB 37943.0 37943.0 11368.0 0.0 37943.0 37943.0

Iš viso priemonei 20377.0 20377.0 8720.0 0.0 20377.0 20377.0

05.11 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Šaukoto seniūnijoje

05.11 
Šaukoto seniūnija

188686824 SB 51877.0 51877.0 23267.0 0.0 51877.0 51877.0

Iš viso priemonei 40921.0 40921.0 22778.0 0.0 40921.0 40921.0

05.10 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Skėmių seniūnijoje

05.10 
Skėmių seniūnija

188686596 SB 20377.0 20377.0 8720.0 0.0 20377.0 20377.0

Iš viso priemonei 54349.0 51049.0 17913.0 3300.0 54349.0 54349.0

05.09 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Sidabravo seniūnijoje

05.09 
Sidabravo seniūnija

188686639 SB 40921.0 40921.0 22778.0 0.0 40921.0 40921.0

Iš viso priemonei 36715.0 36715.0 15638.0 0.0 36715.0 36715.0

05.08 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Radviliškio seniūnijoje

05.08 
Radviliškio seniūnija

188685537 SB 54349.0 51049.0 17913.0 3300.0 54349.0 54349.0

Iš viso priemonei 65408.0 57408.0 30623.0 8000.0 65408.0 65408.0

05.07 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Pakalniškių seniūnijoje

05.07 
Pakalniškių seniūnija

188686258 SB 36715.0 36715.0 15638.0 0.0 36715.0 36715.0

Iš viso priemonei 59814.0 58814.0 15564.0 1000.0 59814.0 59814.0

05.06 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Grinkiškio seniūnijoje

05.06 
Grinkiškio seniūnija

188686977 SB 65408.0 57408.0 30623.0 8000.0 65408.0 65408.0

Iš viso priemonei 31170.0 26670.0 11016.0 4500.0 31170.0 31170.0

05.05 Viešojo naudojimo teritorijų priežiūra tvarkymas Baisogalos seniūnijoje

05.05 
Baisogalos seniūnija

188686062 SB 59814.0 58814.0 15564.0 1000.0 59814.0 59814.0

05.04 
188687011 SB 31170.0 26670.0 11016.0 4500.0 31170.0 31170.0

05



Iš viso priemonei 55000.0 55000.0 0.0 0.0 55000.0 55000.0

12 Šilumos ūkio gerinimas

10 Radviliškio miesto kapinių šiaurės vakarinės dalies išplėtimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11 Bešeimininkio ir nereikalingo savivaldybei turto likvidavimas.

11
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 55000.0 55000.0 0.0 0.0 55000.0 55000.0

09 Mirusiųjų kūnų pervežimas ir saugojimas.

09
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 11900.0 11900.0 0.0 0.0 11900.0 11900.0

Iš viso priemonei 11900.0 11900.0 0.0 0.0 11900.0 11900.0

08 Viešųjų pirčių paslaugų kompensavimas

08
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 8740.0 8740.0 0.0 0.0 8740.0 8740.0

Iš viso priemonei 8740.0 8740.0 0.0 0.0 8740.0 8740.0

07.07 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Šiaulėnų seniūnijoje

07.07 
Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB(SP) 1000.0 1000.0 0.0 0.0 1000.0 1000.0

Iš viso priemonei 1000.0 1000.0 0.0 0.0 1000.0 1000.0

07.06 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Šaukoto seniūnijoje

07.06 
Šaukoto seniūnija

188686824 SB(SP) 1446.8 1446.8 0.0 0.0 1300.0 1300.0

Iš viso priemonei 1446.8 1446.8 0.0 0.0 1300.0 1300.0

07.04 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Sidabravo seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

07.05 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Skėmių seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

07.03 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Pakalniškių seniūnijoje

07.03 
Pakalniškių seniūnija

188686258 SB(SP) 900.0 900.0 0.0 0.0 900.0 900.0

Iš viso priemonei 900.0 900.0 0.0 0.0 900.0 900.0

Iš viso priemonei 6241.5 6241.5 0.0 0.0 6200.0 6200.0

07.02 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Grinkiškio seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 400000.0 380000.0 0.0 20000.0 400000.0 400000.0

07.01 Viešųjų pirčių paslaugų teikimas Aukštelkų seniūnijoje

07.01 
Aukštelkų seniūnija

188687011 SB(SP) 6241.5 6241.5 0.0 0.0 6200.0 6200.0



Iš viso priemonei 3000.0 3000.0 0.0 0.0 3000.0 3000.0

04 Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdyba.

Iš viso priemonei 20000.0 20000.0 0.0 0.0 20000.0 20000.0

03 Pagalbos skambutis.

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 3000.0 3000.0 0.0 0.0 3000.0 3000.0

488800.0 488800.0

Iš viso priemonei 521747.0 491747.0 349762.0 30000.0 491747.0 491747.0

02 Šiaulių apskrities VPK Radviliškio rajono PK vykdomų prevencinių veiklų, siekiant mažinti administracinės teisės pažeidimų skaičių ir nuskalstamumo 

lygį, rėmimas
02

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 20000.0 20000.0 0.0 0.0 20000.0 20000.0

Iš viso užd. 3156549.2 3000549.2 187855.6 156000.0 3156360.0 3156360.0

06 Užtikrinti asmens ir visuomenės saugumą rajono teritorijoje

06

01 BĮ Radviliškio priešgaisrinės saugos tarnybos veiklos organizavimas

01

Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba 

171478676 SB 32947.0 2947.0 2262.0 30000.0 2947.0 2947.0

Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba 

171478676 SB(VB) 488800.0 488800.0 347500.0 0.0

Iš viso priemonei 70000.0 70000.0 0.0 0.0 70000.0 70000.0

18 UAB "Radviliškio autobusų parkas"

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso priemonei 24500.0 24500.0 0.0 0.0 24500.0 24500.0

17 Dotacija UAB "Radviliškio vanduo".

17
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 70000.0 70000.0 0.0 0.0 70000.0 70000.0

15 LED lempų įsigyjimui

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16 Dotacija  UAB "Radviliškio šiluma".

16
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 24500.0 24500.0 0.0 0.0 24500.0 24500.0

14 Daugiabučių namų modernizavimo (siekiant didinti energijos vartojimo efektyvumą) rėmimas

14
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 42600.0 42600.0 0.0 0.0 42600.0 42600.0

Iš viso priemonei 42600.0 42600.0 0.0 0.0 42600.0 42600.0

13 DNSB kūrimosi ir jungtinės veiklos sutarčių sudarymo skatinimas

13
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 17600.0 17600.0 0.0 0.0 17600.0 17600.0

Iš viso priemonei 17600.0 17600.0 0.0 0.0 17600.0 17600.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



186000.0 4354518.0 4354518.0Iš viso programai 4384750.5 4198750.5 677496.3

Iš viso užd. 599747.0 569747.0 349762.0 30000.0 569747.0 569747.0

4384750.5 4198750.5 677496.3 186000.0 4354518.0 4354518.0Iš viso programos tikslui

06 Lietuvos Šaulių sąjunga.

06
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 50000.0 50000.0 0.0 0.0 50000.0 50000.0

Iš viso priemonei 50000.0 50000.0 0.0 0.0 50000.0 50000.0

05 Benamių šunų gaudymas.

05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 5000.0 5000.0 0.0 0.0 5000.0 5000.0

Iš viso priemonei 5000.0 5000.0 0.0 0.0 5000.0 5000.0

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



 4 priedas

Efekto:

1. Registruotų bedarbių dalis nuo visų darbingo amžiaus asmenų E-01-01 Statistikos departamentas prie 

LRV

proc. 10.1 mažesnis mažesnis mažesnis

2. Tiesioginės užsienio investicijos, tenkančios vienam gyventojui E-01-02 Statistikos departamentas prie 

LRV

Eur
396 didesnės didesnės didesnės

3. Materialinės investicijos, tenkančios vienam gyventojui E-01-03 Statistikos departamentas prie 

LRV
Eur 810 didesnės didesnės didesnės

Efekto:

1. Gyventojų skaičiaus rajono savivaldybės teritorijoje pokytis E-02-01 Statistikos departamentas prie 

LRV
proc. -2,98 mažesnis mažesnis mažesnis

2. Vidutinė būsimojo gyvenimo trukmė E-01-02 Statistikos departamentas prie 

LRV

metais
74,5 ilgesnė ilgesnė ilgesnė

3. Nusikalstamumo lygis (įregistruotų nusikalstamų veikų skaičius, tenkantis 100 tūkst. 

gyventojų)

E-01-03 Statistikos departamentas prie 

LRV

vnt.
2061 mažesnis mažesnis mažesnis

Rezultato: 

1. Savivaldybės tarybos priimtų sprendimų nuo parengtų sprendimų dalis R-01-01-01 Juridinis skyrius proc. 97 97 97 97

Produkto: 

1. Savivaldybės administracijos (ir seniūnijų) darbuotojų samda pagal patvirtintą etatų sąrašą P-01-01-01-01 Bendrųjų reikalų skyrius proc. 97 98 98 98

Produkto: 

1. Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų dalis nuo visų darbuotojų P-01-01-02-01 Bendrųjų reikalų skyrius proc. 50 60 60 70

2. Įdiegta bendrų finansų ir duomenų valdymo sistemų P-01-01-02-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 0 1 1 1

Radviliškio rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė

01 tikslas. Užtikrinti sklandų savivaldybės institucijų darbą

01 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus

01.02 uždavinys. Tobulinti vidaus administravimą ir gyventojų aptarnavimą

2019 m. 

planas

02 strateginis tikslas. Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius atitinkančias kokybiškas administracines ir viešąsias  paslaugas.

01.01 uždavinys. Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijų įgyvendinimui

1



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

3. Patvirtinta strateginio planavimo dokumentų P-01-01-02-03 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 1 1 1 1

Produkto:

1. Naujų žemės sklypų ir žemės sklypų, esančių prie statinių, kurių kadastriniai matavimai ir 

teisinė registracija atlikti, skaičius

P-01-01-03-01 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 22 130 130 100

2. Prižiūrimų savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausančių butų skaičius P-01-01-03-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 681 670 680 680

Produkto: 

1. Savivaldybės įsiskolinimas (nuo savivaldybės biudžeto) P-01-01-04-01 Finansų skyrius proc. 3.5 0 0 0

Produkto: 

1.Administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimas P-01-01-05-01 Bendrųjų reikalų skyrius proc. 0 98 99 100

Rezultato: 

1.  Išlaikiusiųjų brandos egzaminus dalis                                                  R-02-01-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 97 98 98 98

2. Įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis R-02-01-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 97 98 98 98

3. Kartojančiųjų kursą mokinių  dalis R-02-01-03 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 0.2 0.1 0.1 0.1

4. Įgijusių pagrindinį išsilavinimą dalis R-02-01-04 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 97 95 97 97

5. Mokinių, užėmusių prizines vietas respublikinėse olimpiadose ir konkursuose, skaičius R-02-01-05 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 6 5 5 5

Produkto:

1. Vaikų, dalyvaujančių bendrojo lavinimo mokyklų neformaliojo ugdymo programose, dalis  nuo 

visų besimokančių mokinių skaičiaus

P-02-01-01-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 79 80 80 80

01 tikslas. Užtikrinti sklandų ugdymo procesą rajono savivaldybės ugdymo įstaigose

01.01 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą pagal  bendrojo lavinimo  programas

02 ŠVIETIMO PASLAUGŲ PRIENAMUMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

01.04 uždavinys. Įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus bei sudaryti galimybę finansuoti  iš anksto negalimas suplanuoti išlaidas

01.03 uždavinys. Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymą bei naudojimą

01.05 uždavinys. Užtikrinti administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą

2



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

2. Klasės komplektų užpildymas P-02-01-01-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 19 18 18 18

3. Mokinių, tenkančių vienam mokytojui, skaičius P-02-01-01-03 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 9 9 9 9

4. Mokinių bendrojo lavinimo mokyklose skaičius, tenkantis specialiąją pedagoginę ir specialiąją, 

psichologinę  bei socialinę pedagoginę pagalbą teikiančiam specialisto etatui

P-02-01-01-04 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 18 16 16 16

5. Pavežamų mokinių dalis nuo bendro mokinių skaičiaus P-02-01-01-05 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 35 34 34 34

6. Kompiuterių skaičius 100-ui mokinių, vienetais (bendrojo lavinimo mokyklose) P-02-01-01-06 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 18 21 21 21

7. Vaikų prevencijos ir socializacijos programose dalyvavusių vaikų ir jaunuolių skaičius P-02-01-01-07 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 4500 4200 4200 4200

1. Vietų skaičiaus ikimokyklinio ugdymo įstaigose poreikio tenkinimo dalis P-02-01-02-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 91 92 92 92

2. Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo programose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

P-02-01-02-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 16 18 18 18

3. Vasaros stovyklose užimtų vaikų skaičius P-02-01-02-03 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 1193 1200 1200 1200

1. Vaikų, kuriems teikiamos paslaugos UDC, skaičius P-02-01-03-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 90 100 100 100

2. Suaugusiųjų, kuriems teikiamos paslaugos UDC, skaičius P-02-01-03-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 70 90 90 90

Produkto:

1. Olimpiadose, konkursuose ir varžybose dalyvavusių rajono savivaldybės mokinių skaičius P-02-01-02-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

žm. 4693 3000 3000 3000

2. Organizuotų olimpiadų, konkursų, varžybų mokiniams skaičius P-02-01-02-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 95 90 90 90

Rezultato: 

01.02 uždavinys. Organizuoti tradicinius švietimo bendruomenės renginius

03 SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ IR SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO PROGRAMA

01.02 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio bei neformalaus ugdymo programas 

01 tikslas. Įgyvendinti socialinės paramos politiką siekiant sumažinti socialinę atskirtį Radviliškio rajono savivaldybėje

01.03 uždavinys. Didinti švietimo ir kitų viešųjų paslaugų prieinamamą kaimo vietovėse steigiant ir išlaikant universalius daugiafunkcius centrus (UDC)

3



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

1.Socialinių darbuotojų ir socialinių darbuotojų padėjėjų skaičius savivaldybėje, tenkantis 10 

tūkst. savivaldybės gyventojų

R-03-01-01 Socialinės paramos skyrius žm. 34.9 31 31 31

2. Socialinės rizikos šeimų ir asmenų skaičiaus metinis pokytis: R-03-01-02 Vaiko teisių apsaugos skyrius

2.1. Šeimų skaičiaus Vaiko teisių apsaugos skyrius vnt. 41 40 40 40

2.2. Asmenų skaičiaus Vaiko teisių apsaugos skyrius vnt. 155 150 150 150

3. Vaikų, grąžintų į biologines šeimas, skaičius R-03-01-03 Vaiko teisių apsaugos skyrius žm. 42 30 35 35

4. Institucijose globojamų vaikų skaičiaus metinis pokytis R-03-01-04 Vaiko teisių apsaugos skyrius proc. 100 100 100 100

5. Vietų skaičiaus nestacionariuose socialinių paslaugų centruose poreikio tenkinimas R-03-01-05 Socialinės paramos skyrius proc. 100 100 100 100

6. Vietų skaičiaus stacionariuose globos namuose poreikio tenkinimas R-03-01-06 Socialinės paramos skyrius proc. 72,8 70 70 70

Produkto: 

1. Nemokamai maitinamų mokinių skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-01-01 Socialinės paramos skyrius žm. 1878 1900 1900 1900

2. Šalpos išmokos gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-01-02 Socialinės paramos skyrius žm. 2766 3100 3100 3100

3. Išmokų vaikams gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-01-03 Socialinės paramos skyrius žm. 2286 3600 3600 3600

4. Socialinių pašalpų gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-01-04 Socialinės paramos skyrius žm. 2713 3000 3000 3000

5. Kompensacijų už būsto šildymą, karštą ir šaltą vandenį gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-01-05 Socialinės paramos skyrius žm. 2800 2800 2800 2800

6. Paramos mirties atveju gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-01-06 Socialinės paramos skyrius žm. 632 650 650 650

Produkto: 

1. Bendrųjų socialinių paslaugų gavėjų skaičius, iš jų: P-03-01-02-01 Socialinės paramos skyrius vnt. 1185 990 990 990

1.1. Dienos užimtumo paslaugų dienos centruose gavėjų skaičius (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 133 100 100 100

1.2. Transporto paslaugų gavėjų skaičius (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 195 100 100 100

1.3. Informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ir atstovavimo paslaugų gavėjų skaičius (su 

asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimu) (metinis vidutinis)

Socialinės paramos skyrius vnt. 352 300 300 300

2. Socialinės priežiūros paslaugų gavėjų skaičius, iš jų: P-03-01-02-02 Socialinės paramos skyrius vnt. 1521 1000 1000 1000

2.1. Socialinės priežiūros paslaugų rizikos šeimose gavėjų skaičius  (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 1164 830 830 830

2.2. Socialinės priežiūros asmens namuose paslaugų gavėjų skaičius  (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 323 250 250 250

3. Socialinės globos gavėjų skaičius, iš jų P-03-01-02-03 Socialinės paramos skyrius vnt. 292 242 242 242

3.1. Dienos socialinės globos institucijoje gavėjų skaičius (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 27 22 22 22

3.2. Socialinės globos asmens namuose gavėjų skaičius (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 39 20 20 20

01.01 uždavinys. Teikti rajono savivaldybės gyventojams  piniginę ir nepiniginę socialinę paramą Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais bei Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimais nustatyta tvarka

01.02 uždavinys. Teikti  rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas socialines paslaugas

4



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

3.3. Vaikų, netekusių tėvų globos, skaičius (metinis vidutinis) Vaiko teisių apsaugos skyrius vnt. 44 50 50 50

3.4. Senyvo amžiaus ir neįgalių asmenų socialinės globos gavėjų skaičius (metinis vidutinis) Socialinės paramos skyrius vnt. 182 150 150 150

4. Kompleksinių socialinės globos ir medicininės slaugos gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-02-04 Socialinės paramos skyrius vnt. 0 0 0 0

5. Laikino apgyvendinimo paslaugų gavėjų skaičius (metinis vidutinis) P-03-01-02-05 Socialinės paramos skyrius vnt. 40 20 20 20

6. Neįgaliesiems pritaikytų būstų procentas nuo esamo poreikio (paraiškų) P-03-01-02-06 Socialinės paramos skyrius proc. 100 70.0 70.0 70.0

7.  Savivaldybės teikiamų socialinių paslaugų įvairovė (teikiamų socialinių paslaugų rūšių 

skaičius)

P-03-01-02-07 Socialinės paramos skyrius vnt. 2 2 2 2

8. Dienos centrų, veikiančių kaimiškose seniūnijose, skaičius P-03-01-02-08 Socialinės paramos skyrius vnt. 5 6 5 5

Produkto: 

1.Šviesti visuomenę smurto artimoje aplinkoje prevencijos klausimais, mokyti atpažinti smurto 

apraiškas, ugdyti nepakantumą visų rūšių smurtui

P-03-01-03-01 Socialinės paramos skyrius vnt. 0 3 3 3

2. Vykdyti smurtinio elgesio mažinimo programą. P-03-01-03-02 Socialinės paramos skyrius žm. 5 7 7 7

3. Tobulinti savivaldybės institucijų darbuotojų, dirbančių smurto artimoje aplinkoje prevencijos 

ir pagalbos teikimo smurtą patyrusiems asmenims srityse, žinias, įgūdžius ir profesinę 

P-03-01-03-03 Socialinės paramos skyrius žm. 0 8 8 8

4. Teikti kompleksinę pagalbą nukentėjusiems asmenims. P-03-01-03-05 Socialinės paramos skyrius žm. 0 30 30 30

Rezultato: 

1.Vietinės reikšmės kelių su patobulinta (asfalto) danga ilgis palyginti su bendru vietinės 

reikšmės kelių ilgiu

R-04-01-01 Statybos skyrius proc. 16.15 16.45 16.75 17

2. Radviliškio miesto namų ūkių, prisijungusių prie centralizuoto geriamojo vandens tiekimo 

tinklų, dalis

R-04-01-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

proc. 87 90 92 95

3. Radviliškio rajono savivaldybės namų ūkių, prisijungusių prie centralizuoto nuotekų surinkimo 

tinklų, dalis

R-04-01-03 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

proc. 72.0 85.0 90.0 95.0

4. Energijos suvartojimas savivaldybei priklausančių  viešosios paskirties pastatų 

(centralizuotam) šildymui

R-04-01-04 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius
kwh/m2 13.95 11.34 11.05 10.8

5. Registruotų melioracijos sistemų gedimų skaičius, vidutiniškai per metus R-04-01-05 Žemės ūkio skyrius vnt. 59 55 55 55

Produkto:

1. Parengtų specialiųjų planų skaičius P-04-01-01-01 Architektūros ir urbanistikos 

skyrius

vnt. 2 1 1 1

01.01 uždavinys. Parengti teritorijų planavimo dokumentus, reikalingus savivaldybės infrastruktūros išvystymui

04 RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ  MODERNIZAVIMO IR PLĖTROS PROGRAMA

01.03 uždavinys. Užtikrinti apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje nukentėjusiems asmenims priemonių  įgyvendinimą

01 tikslas. Racionaliai plėtoti rajono savivaldybės  infrastruktūros objektus

5



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

2. Parengtų detaliųjų planų skaičius P-04-01-01-02 Architektūros ir urbanistikos 

skyrius

vnt. 11 4 4 4

Produkto:

1.Rekonstruota vietinės reikšmės kelių P-04-01-02-01 Statybos skyrius km 3.7 3 3.5 4

2. Nutiesta naujų kelių P-04-01-02-02 Statybos skyrius km 0 0 0 0

3. Išasfaltuota žvyrkelių P-04-01-02-03 Statybos skyrius km 1.1 1.5 1.6 1.7

4. Įrengta dviračių ir pėsčiųjų takų P-04-01-02-04 Statybos skyrius km 0.8 0.5 0.5 1

Produkto:

1. Rekonstruotų katilinių skaičius P-04-01-03-01 Statybos skyrius vnt. 1 0 0 0

2. Nutiestų vandentiekio tinklų ilgis P-04-01-03-02 Statybos skyrius km 9.545 3.8 5 1

3. Nutiestų nuotekų tinklų ilgis P-04-01-03-03 Statybos skyrius km 17.298 4.2 6 1

4. Rekonstruotų vandentiekio tinklų ilgis P-04-01-03-04 Statybos skyrius km 0 0.5 0.6 0.7

5. Rekonstruotų nuotekų tinklų ilgis P-04-01-03-05 Statybos skyrius km 0.1 0.5 0.5 0.6

6. Kompleksiškai rekonstruotų griovių ilgis     P-04-01-03-06 Žemės ūkio skyrius km 33.5 37 30 30

7. Rekonstruota drenažo sistemų P-04-01-03-07 Žemės ūkio skyrius km 56.79 45 45 45

8. Rekonstruota užtvankų P-04-01-03-08 Žemės ūkio skyrius vnt. 0 3 1 1

9. Rekonstruota sausinimo  sistemų P-04-01-03-09 Žemės ūkio skyrius ha 270 230 230 230

Produkto:

1. Miestelių, kuriuose kompleksiškai sutvarkytos viešosios erdvės, skaičius P-04-01-04-01 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 1 1 1 1

2. Rekonstruotų kultūros įstaigų pastatų skaičius P-04-01-04-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 0 1 1 1

3. Rekonstruotų sporto objektų skaičius P-04-01-04-03 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 2 1 2 2

Produkto:

1.Savivaldybei priklausančių pastatų, kurie renovuoti pagerinant energetines charakteristikas, 

skaičius

P-04-01-05-01 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 2 1 1 2

01.05 uždavinys. Padidinti energijos vartojimo efektyvumą renovuojant savivaldybei priklausančius pastatus.

01.02 uždavinys. Rekonstruoti ir plėtoti  vietinės reikšmės kelius ir kelio statinius

01.03 uždavinys. Atnaujinti ir plėsti rajono savivaldybės inžinerines komunikacijas (vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų, šilumos ūkio bei melioracijos sistemas)

01.04 uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti miestų, miestelių ir kaimų urbanistinę ir bendruomeninę infrastruktūrą.

6



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

Produkto:

1. Socialines paslaugas teikiančių įstaigų, kurių pastatai ir patalpos renovuoti, skaičius P-04-01-06-01 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 0 0 1 1

2. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, kurių patalpos renovuotos, dalis nuo bendro ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų skaičiaus 

P-04-01-06-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

proc. 55 57 60 62

3. Bendrojo lavinimo mokyklų, kurių pastatai ir patalpos renovuoti, skaičius P-04-01-06-03 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 1 0 1 1

4. Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kurių pastatai ir patalpos renovuotos, skaičius P-04-01-06-04 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 2 1 1 2

Produkto:

1. Išvalytų praeityje užterštų teritorijų plotas P-04-01-07-01 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

ha 0 0 0 2

2. Išvalytos Arimaičių ežero dalies plotas P-04-01-07-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

ha 0 0 0 5

Produkto:

1. Pritaikytų lankymui nekilnojamojo kultūros paveldo statinių skaičius P-04-01-08-01 Paveldosaugos ir turizmo 

skyrius

vnt. 9 15 20 25

2. Pritaikytų lankymui gamtos objektų skaičius P-04-01-08-02 Paveldosaugos ir turizmo 

skyrius

vnt. 6 7 8 9

Rezultato: 

1. Kultūros centruose veikiančių mėgėjų meno kolektyvų dalyvių skaičiaus metinis pokytis R-05-01-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 8.5 9 9 9

2. Savivaldybės ir jos įstaigų organizuotų kultūros renginių lankomumas ( lankytojų skaičiaus 

mokamuose renginiuose metinis pokytis)                                                                                     

R-05-01-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc.
2

4 4 4

3. Savivaldybės ir jos įstaigų organizuojamų sporto renginių (varžybų) dalyvių skaičiaus metinis 

pokytis

R-05-01-03 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

proc. 1 1 1 1

4. Bibliotekų lankytojų  skaičiaus metinis pokytis, proc. R-05-01-04 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt.
6,3

1 2 2

01.06 uždavinys. Modernizuoti  socialinėms, sveikatos ir švietimo  paslaugoms teikti reikalingą infrastruktūrą.

01.07 uždavinys. Išvalyti praeityje užterštas gamtines teritorijas.

01.08 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus turistų lankymui.

05 GYVENTOJŲ TURININGO LAISVALAIKIO UŽTIKRINIMO, BENDRUOMENIŠKUMO IR VEIKLUMO SKATINIMO PROGRAMA

01 tikslas. Ugdyti sąmoningą ir aktyvią rajono savivaldybės bendruomenę

7



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

5. Gyventojų verslumo lygis (veikiančių SVV subjektų skaičius (metų pradžioje), tenkantis  

tūkstančiui gyventojų)

R-02-01-05 Statistikos departamentas prie 

LRV

proc.
9.9 didesnis didesnis didesnis

Produkto: 

1. Veikiančių bibliotekų (filialų) skaičius P-05-01-01-01 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 26 26 26 26

2. Veikiančių kultūros centrų (skyrių) skaičius P-05-01-01-02 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 3 4 5 5

3. Veikiančių muziejų (filialų) skaičius P-05-01-01-03 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 1 1 2 2

4. Paremtų kultūrinių iniciatyvų projektų skaičius P-05-01-01-04 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 13 17 19 20

5. Šalies ir tarptautinių renginių, kuriuose dalyvauja rajono savivaldybės meno kūrėjai/ 

kolektyvai, skaičius

P-05-01-01-05 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 26 28 30 30

6. Paremtų sporto klubų skaičius P-05-01-01-06 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 14 15 15 15

7. Įgyvendintų tarptautinio bendradarbiavimo projektų skaičius P-05-01-01-07 Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius

vnt. 3 4 5 5

Produkto:

1. Paremta SVV įmonių P-05-01-02-01 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 58 50 50 54

2. Paremta NVO projektų P-05-01-02-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 64 65 65 65

3. Paremta bendruomenių projektų (VVG) P-05-01-02-03 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 2 5 8 7

Produkto: 

1. Kultūros paveldo objektų, kuriuose atlikti tvarkybos darbai, skaičius P-05-01-03-01 Paveldosaugos ir turizmo 

skyrius

vnt. 5 2 2 2

2. Lankymo reikmėms pritaikytų kultūros paveldo objektų skaičius P-05-01-03-02 Paveldosaugos ir turizmo 

skyrius

vnt. 4 2 2 2

01.02 uždavinys. Skatinti rajono savivaldybės gyventojų kompetencijų plėtojimą, bendruomeniškumą ir veiklumą

01.01 uždavinys. Teikti rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas kultūros paslaugas bei skatinti kultūrines ir sporto iniciatyvas

06 SAUGIOS, ŠVARIOS IR PATOGIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

01.03 uždavinys. Išsaugoti nematerialųjį ir materialųjį rajono savivaldybės kultūros paveldą

8



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

Rezultato: 

1. Vandens telkinių, tinkančių rekreacijai, dalis (pagal vandens kokybę) R-06-01-01 Vyr. specialistas proc. 28 28 28 28

2. Atliekų surenkamumas R-06-01-02 Vyr. specialistas proc. 95 99 99 99

3. Perdirbamų atliekų kiekis R-06-01-03 Vyr. specialistas proc. 10 12 12 12

4. Ekologiniuose renginiuose, akcijose dalyvaujančių rajono savivaldybės gyventojų dalis R-06-01-04 Vyr. specialistas proc. 12 20 20 25

Produkto: 

1. Likviduota nelegalių sąvartynų (atliekų turėtojas nežinomas) P-06-01-01-01 Vyr. specialistas s vnt. 0 0 0 0

2. Įrengta nuotekų tinklų P-06-01-01-02 Vyr. specialistas s km 15.8 30 35 40

3. Įrengta vandens gerinimo įrenginių P-06-01-01-03 Vyr. specialistas s vnt. 1 1 1 1

Produkto: 

1. Organizuotų renginių ekologinio švietimo tema skaičius P-06-01-02-01 Vyr. specialistas vnt. 2 3 3 3

Produkto: 

1. Paremta visuomenės sveikatos programų/projektų P-06-01-03-01 Vyr. gydytojas vnt. 28 24 24 24

2. Į sveikatinimo programas įtrauktų asmenų skaičius P-06-01-03-02 Vyr. gydytojas žm. 12000 42044 30000 30000

3. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistui tenkančių vaikų ugdymo įstaigose skaičius P-06-01-03-03 Vyr. gydytojas žm. 485 460 460 460

Produkto: 

1. Gydytojų, kurie kėlė kvalifikaciją, skaičius P-06-01-04-01 Vyr. gydytojas vnt. 8 9 9 9

2. Sveikatos priežiūros įstaigų, kuriose atnaujinta techninė-materialinė bazė, skaičius P-06-01-04-02 Vyr. gydytojas vnt. 4 4 4 4

Produkto:

1. Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ilgis P-06-01-05-01 Statybos skyrius km 1264.0 1370.0 1370.0 1370.0

2. Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ilgis su žvyro danga P-06-01-05-02 Statybos skyrius km 976.7 1169.0 1169.0 1169.0

3. Apšviestų rajono savivaldybės gatvių ilgis P-06-01-05-03 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

km 116.6 124 125 126

01.01 uždavinys. Pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai

01.02 uždavinys. Išsaugoti natūralų rajono savivaldybės kraštovaizdį, augaliją ir gyvūniją

01.05 uždavinys. Prižiūrėti rajono savivaldybės infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą

01.04 uždavinys. Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę

01.03 uždavinys. Vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą

01 tikslas. Užtikrinti rajono savivaldybėje saugią, švarią ir tvarkingą aplinką 

9



 4 priedas

01 strateginis tikslas. Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą.

2018 m. 

planas

2016 m. 

faktas

2020 m. 

planas
Informacijos šaltinis

Mato 

vnt.

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijus
2019 m. 

planas

4. Rajono savivaldybėje veikiančių viešųjų pirčių skaičius P-06-02-05-04 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 9 10 10 10

5. Rajone veikiančių viešųjų pirčių lankytojų vidutinis metinis skaičius P-06-02-05-05 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

žm. 10124 10200 10200 10200

6. Prižiūrima atliekų surinkimo konteinerių aikštelių P-06-02-05-06 Vyr. specialistas vnt. 65 85 85 85

7. Prižiūrimų melioracijos sistemų plotas P-06-01-05-07 Žemės ūkio skyrius tūkst.ha 106.25 106.25 106.25 106.25

8. Remontuota drenažo rinktuvų, kuriuose nustatyti avariniai gedimai P-06-01-05-08 Žemės ūkio skyrius km 1.58 1.7 1.7 1.7

9. Veikiančių DNSB skaičius P-06-01-05-09 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 45 45 44 44

10. Renovuotų  Radviliškio miesto daugiabučių namų skaičius P-06-01-05-10 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 5 4 3 5

Produkto:

1. Įgyvendintų gaisrų prevencijos priemonių skaičius P-06-01-06-01 BĮ Radviliškio rajono 

priešgaisrinės saugos tarnyba

vnt. 250 230 220 220

2 Organizuota prevencinių priemonių bendradarbiaujant su policija P-06-01-06-02 Investicijų ir turto valdymo 

skyrius

vnt. 3 4 4 4

01.06 uždavinys. Užtikrinti asmens ir visuomenės saugumą rajono savivaldybės teritorijoje

10



 4 priedas

11



 4 priedas

12



 4 priedas

13



 4 priedas

14



 4 priedas

15



 4 priedas

16



 4 priedas

17



 4 priedas

18



 4 priedas

19



 4 priedas

20



PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 27 d.      

sprendimu Nr. T-768 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2018–2020 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

 
Asignavimų valdytojai 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 

Finansų skyrius 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

Socialinės paramos skyrius 

Radviliškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 

Radviliškio miesto seniūnija 

Šeduvos miesto seniūnija 

Tyrulių seniūnija 

Aukštelkų seniūnija 

Baisogalos seniūnija 

Grinkiškio seniūnija 

Pakalniškių seniūnija 

Radviliškio seniūnija 

Sidabravo seniūnija 

Skėmių seniūnija 

Šaukoto seniūnija 

Šiaulėnų seniūnija 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras 

BĮ Baisogalos gimnazija 

BĮ Lizdeikos gimnazija 

BĮ Vaižganto progimnazija 

BĮ Šeduvos gimnazija 

BĮ Grinkiškio J.Poderio gimnazija 

BĮ Sidabravo gimnazija 

BĮ Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija  

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 

BĮ V. Kudirkos progimnazija  

BĮ Pakalniškių pagrindinė mokykla 

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 

BĮ Radviliškio jaunimo mokykla 

BĮ Radviliškio dailės mokykla  

BĮ Radviliškio muzikos mokykla 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“  

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 

BĮ Kutiškių universalus daugiafunkcis centras 

BĮ Palonų universalus daugiafunkcis centras 



 2 

BĮ Radviliškio rajono vaikų globos namai „Nykštukas“ 

BĮ Šeduvos globos namai 

BĮ Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba  

BĮ Radviliškio miesto kultūros centras 

BĮ Radviliškio rajono etninės kultūros ir amatų centras 

BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centras 

BĮ Baisogalos kultūros centras 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis 

BĮ Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras 

BĮ Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 

BĮ Radviliškio plaukimo baseinas 

Savivaldybės misija – atsakingai tvarkyti Radviliškio rajono savivaldybės viešuosius reikalus, 

siekiant kuo geriau tenkinti gyventojų poreikius. 
 

Strateginiai tikslai: 

Kodas Strateginio tikslo pavadinimas:  

01 Didinti rajono savivaldybės konkurencingumą. 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa (-os): 

Kodas Vykdomos programos pavadinimas: 

04 Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programa. 

Strateginiai tikslai: 

Kodas Strateginio tikslo pavadinimas:  

02 Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius atitinkančias kokybiškas 

administracines ir viešąsias paslaugas 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os): 

Kodas Vykdomos programos pavadinimas: 

01 

02 

03 

05 

 

06 

Savivaldybės valdymo programa; 

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa; 

Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa; 

Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo 

skatinimo programa; 

Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programa. 
 

  



 3 

Bendras lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai (tūkst.Eur.) 

 

Finansavimo šaltiniai 2018 m.  

asignavimai 

2019 m. išlaidų 

poreikis 

2020 m. išlaidų 

poreikis 

Bendras lėšų poreikis: 54 872,1 53 224,9 48 625,6 

1. SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ 

VISO: 

38 838,7 38 531,1 37 200,2 

1.1. Savivaldybės biudžetas: 38 838,7 38 531,1 37 200,2 

iš jo:    

1.1.1.  Savivaldybės biudžeto lėšos 

SB 

21 509,9 21 500,0 21 500,0 

1.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 

 SB(LIK) 

4 123,9 3 846,0 2 649,2 

1.1.3.  Savivaldybės aplinkos 
apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos SB(AA) 

 280,7   280,0  280,0 

1.1.4. Pajamų už paslaugas lėšos 

SB(SP) 

1 430,6 1 430,0 1 400,0 

1.1.5.  Valstybės biudžeto dotacijų 

lėšos SB(VB) 

3 018,2 3 000,0 3 000,0 

1.1.6. Mokinio krepšelio 

finansavimo lėšos SB(MK) 

8 104,0 8 104,0 8 000,0 

1.1.7. Specialioji tikslinė dotacija 

SB(STD) 

  232,3  232,0  232,0 

1.1.8.Europos Sąjungos paramos 
lėšos ES 

139,1 139,1 139,0 

2. KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 16 033,4 14 693,8 11 425,4 

2.1.Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšos SB(KPP) 
 

1 800,1 1 722,4 1 020,0 

2.2. Valstybės biudžeto lėšos  

LRVB  

9 696,1 9 681,7 9 610,3 

2.3.Europos Sąjungos paramos 

lėšos ES 

4 537,2 3 289,7  795,1 

 

  



 4 

Strateginio veiklos plano priedai 

 

1 priedas. Asignavimų valdytojų kodų klasifikatorius. 

2.1 priedas. Savivaldybės valdymo programos (Nr. 01) aprašymas. 

2.2 priedas. Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo (Nr. 02) aprašymas. 

2.3 priedas. Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programos (Nr. 03) aprašymas. 

2.4 priedas. Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programos (Nr. 04) 

aprašymas. 

2.5 priedas. Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo 

programos (Nr. 05) aprašymas. 

2.6 priedas. Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programos (Nr. 06) aprašymas. 

3.1 priedas. 2018–2020 m. Savivaldybės valdymo programos tikslų, uždavinių, priemonių ir išlaidų 

suvestinė. 

3.2 priedas. 2018–2020 m. švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programos tikslų, 

uždavinių, priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.3 priedas. 2018–2020 m. socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programos tikslų, uždavinių, 

priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.4 priedas. 2018–2020 m. rajono savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros 

programos tikslų, uždavinių, priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.5 priedas. 2018–2020 m. gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo 

skatinimo programos tikslų, uždavinių, priemonių ir išlaidų suvestinė. 

3.6 priedas. 2018–2020 m. saugios, švarios ir patogios aplinkos programos tikslų, uždavinių, priemonių ir 

išlaidų suvestinė. 



1 priedas 

 

 1 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ KODŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Pavadinimas Asignavimų valdytojo 

kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Radviliškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 291895030 

Finansų skyrius 188726247 

Socialinės paramos skyrius 188726247 

Švietimo, kultūros ir sporto skyrius 188726247 

Žemės ūkio skyrius 188726247 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 188726247 

Radviliškio miesto seniūnija 288685680 

Šeduvos miesto seniūnija 188685875 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Pakalniškių seniūnija 188686258 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Sidabravo seniūnija 188686639 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

BĮ Radviliškio rajono etninės kultūros ir amatų centras 302644114 

BĮ Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 302580487 

BĮ Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras 302296907 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras 302296387 

BĮ Baisogalos gimnazija 190672543 

BĮ Lizdeikos gimnazija 190670535 

BĮ Vaižganto progimnazija 195220684 

BĮ Šeduvos gimnazija 290671780 

BĮ Grinkiškio J. Poderio gimnazija 190672739 

BĮ Sidabravo gimnazija 190673798 

BĮ Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 190673983 

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 190672162  

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637  

BĮ V. Kudirkos progimnazija  190670720  

BĮ Pakalniškių pagrindinė mokykla 190676189  

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 290673450 

BĮ Radviliškio jaunimo mokykla 191817187 

BĮ Radviliškio dailės mokykla 190713972 

BĮ Radviliškio muzikos mokykla 290713820 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 190714921 

BĮ Kutiškių universalus daugiafunkcis centras 302540140 



1 priedas 

 

 2 

Pavadinimas Asignavimų valdytojo 

kodas 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“  190714693 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  190714736 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  190714355 

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 290714160 

BĮ Vaikų globos namai „Nykštukas“ 195220531 

BĮ Šeduvos globos namai 171455916 

BĮ Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba  171478676 

BĮ Radviliškio miesto kultūros centras 188209029 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 190669757 

BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis 188208646 

BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centras 303213615 

BĮ Palonų universalus daugiafunkcis centras 302540119 

BĮ Baisogalos kultūros centras 304523588 

BĮ Radviliškio plaukimo baseinas 304516775 
 



2018 - 2020-ŲJŲ METŲ PROGRAMOS, PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

2020 m.

nio tikslo mos mos nio nės valdytojas šaltinio Iš viso Iš jų

Strategi- Progra- Progra- Uždavi- Priemo- Asignavimų Finansavimo Patvirtinti 2018-ųjų m. asignavimai 2019 m.

Išlaidoms Turtui įsigyti projektas, projektas,

pavadini- pavadini- kodas ir pavadini- pavadini-

išlaidų išlaidų

kodas ir kodas ir tikslo kodas ir kodas ir kodas asignavimų

užmok. įsipareig.

mas

Eur

mas mas pavadini- mas mas

Iš viso Iš jų darbo ir finans. Eur

Užtikrinti sklandų savivaldybės institucijų darbą

01 Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijų įgyvendinimui

01 Savivaldybės tarybos techninis, ūkinis ir finansinis aptarnavimas

01

01 Didinti rajono savivaldybes konkurencinguma

01 Savivaldybės valdymo programa

01

vykdyti

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 58130.0 58130.0 6000.0 0.0 58130.0 58130.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 81956.0 81956.0 60627.0 0.0 81956.0 81956.0

45928.0 0.0 65656.0 65656.0

Iš viso priemonei 65656.0 65656.0 45928.0 0.0

140086.0 140086.0

02 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos veiklos organizavimas

02
Radviliškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

291895030 SB 65656.0 65656.0

Iš viso priemonei 140086.0 140086.0 66627.0 0.0

619656.0 47900.0 1265187.0 1265187.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(SP) 40000.0 40000.0 0.0

65656.0 65656.0

03 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas

03

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 1265187.0 1217287.0

1305187.0

03.01 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas ( Architektūros ir urbanistikos skyrius).

03.01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 76713.0 73713.0 55114.0

0.0 40000.0 40000.0

Iš viso priemonei 1305187.0 1257287.0 619656.0 47900.0 1305187.0

76713.0

03.02 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas ( Švietimo, kultūros ir sporto  skyrius).

03.02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

3000.0 76713.0 76713.0

Iš viso priemonei 76713.0 73713.0 55114.0 3000.0 76713.0



03.02
188726247 SB 154229.0 154229.0 109836.0

154229.0

03.03 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas ( Socialinės paramos skyrius).

03.03

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 41157.0 41157.0 31543.0

0.0 154229.0 154229.0

Iš viso priemonei 154229.0 154229.0 109836.0 0.0 154229.0

21400.0 21400.0

Iš viso priemonei 62557.0 62557.0 44543.0 0.0 62557.0 62557.0

0.0 41157.0 41157.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 21400.0 21400.0 13000.0 0.0

87974.0 87974.0

Iš viso priemonei 87974.0 87974.0 63591.0 0.0 87974.0 87974.0

03.04 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas ( Statybos skyrius).

03.04
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 87974.0 87974.0 63591.0 0.0

17252.0 17252.0

Iš viso priemonei 17252.0 17252.0 13222.0 0.0 17252.0 17252.0

03.05 Savivaldybės biudžeto lėšos neproporcingai sumažintam valstybės tarnautojų darbo užmokesčiui kompensuoti.

03.05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 17252.0 17252.0 13222.0 0.0

271325.0 271325.0

Radviliškio miesto seniūnija

288685680 SB(SP) 4000.0 4000.0 0.0 0.0 4000.0

04.01  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Radviliškio miesto seniūnijoje

04.01

Radviliškio miesto seniūnija

288685680 SB 271325.0 270875.0 184595.0 450.0

04.02  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Šeduvos miesto seniūnijoje

04.02

Šeduvos miesto seniūnija

188685875 SB 97855.0 97855.0 49500.0 0.0

4000.0

Iš viso priemonei 275325.0 274875.0 184595.0 450.0 275325.0 275325.0

1000.0

Iš viso priemonei 98855.0 98855.0 49500.0 0.0 98855.0 98855.0

97855.0 97855.0

Šeduvos miesto seniūnija

188685875 SB(SP) 1000.0 1000.0 0.0 0.0 1000.0

59412.0 59412.0

Iš viso priemonei 59412.6 57412.6 36423.4 2000.0 59412.0 59412.0

04.03  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Tyrulių seniūnijoje

04.03
Tyrulių seniūnija

188685918 SB 59412.6 57412.6 36423.4 2000.0

63045.0 63045.0

Aukštelkų seniūnija

188687011 SB(SP) 150.0 150.0 0.0 0.0 150.0

04.04  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Aukštelkų seniūnijoje

04.04

Aukštelkų seniūnija

188687011 SB 63045.0 60545.0 38160.0 2500.0

150.0

Iš viso priemonei 63195.0 60695.0 38160.0 2500.0 63195.0 63195.0



04.05  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Baisogalos seniūnijoje

04.05

Baisogalos seniūnija

188686062 SB 82427.0 82427.0 36294.0 0.0

1300.0

Iš viso priemonei 83748.9 83748.9 36294.0 0.0 83727.0 83727.0

82427.0 82427.0

Baisogalos seniūnija

188686062 SB(SP) 1321.9 1321.9 0.0 0.0 1300.0

49795.0 49795.0

Grinkiškio seniūnija

188686977 SB(SP) 2400.0 2400.0 0.0 0.0 2400.0

04.06  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Grinkiškio seniūnijoje

04.06

Grinkiškio seniūnija

188686977 SB 49795.0 49695.0 30775.0 100.0

04.07  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Pakalniškių seniūnijoje

04.07

Pakalniškių seniūnija

188686258 SB 49363.0 49363.0 30521.0 0.0

2400.0

Iš viso priemonei 52195.0 52095.0 30775.0 100.0 52195.0 52195.0

2240.0

Iš viso priemonei 51603.0 51603.0 30521.0 0.0 51603.0 51603.0

49363.0 49363.0

Pakalniškių seniūnija

188686258 SB(SP) 2240.0 2240.0 0.0 0.0 2240.0

73980.0 73980.0

Radviliškio seniūnija

188685537 SB(SP) 258.0 258.0 0.0 0.0 258.0

04.08  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Radviliškio seniūnijoje

04.08

Radviliškio seniūnija

188685537 SB 73980.0 72280.0 45188.0 1700.0

04.09  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Sidabravo seniūnijoje

04.09

Sidabravo seniūnija

188686639 SB 56715.0 56715.0 35994.0 0.0

258.0

Iš viso priemonei 74238.0 72538.0 45188.0 1700.0 74238.0 74238.0

900.0

Iš viso priemonei 57615.0 57615.0 35994.0 0.0 57615.0 57615.0

56715.0 56715.0

Sidabravo seniūnija

188686639 SB(SP) 900.0 900.0 0.0 0.0 900.0

68778.0 68778.0

Skėmių seniūnija

188686596 SB(SP) 901.8 901.8 0.0 0.0 900.0

04.10  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Skėmių seniūnijoje

04.10

Skėmių seniūnija

188686596 SB 68778.0 67778.0 30486.0 1000.0

04.11  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Šaukoto seniūnijoje

Šaukoto seniūnija

900.0

Iš viso priemonei 69679.8 68679.8 30486.0 1000.0 69678.0 69678.0



04.11
188686824 SB 49615.0 49615.0 31854.0 0.0

70.0

Iš viso priemonei 49685.0 49685.0 31854.0 0.0 49685.0 49685.0

49615.0 49615.0

Šaukoto seniūnija

188686824 SB(SP) 70.0 70.0 0.0 0.0 70.0

61521.0 61521.0

Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB(SP) 1100.0 1100.0 0.0 0.0 1100.0

04.12  Bendrųjų funkcijų vykdymo organizavimas Šiaulėnų seniūnijoje

04.12

Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB 61521.0 61521.0 39400.0 0.0

05 Piliečių prašymams atkurti nuosavybės teises į išlikusį nekilnojamąjį turtą nagrinėti ir sprendimams dėl nuosavybės teisių atkūrimo priimti.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1100.0

Iš viso priemonei 62621.0 62621.0 39400.0 0.0 62621.0 62621.0

600.0 600.0

Iš viso priemonei 600.0 600.0 0.0 0.0 600.0 600.0

06 Gyventojų registrų tvarkymo ir dokumentų teikimo valstybės registrams organizavimas

06
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 600.0 600.0 0.0 0.0

15263.0 15263.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 27000.0 27000.0 20693.0 0.0 27000.0

07 Civilinės būklės aktų registravimo organizavimas

07

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 15263.0 15263.0 4800.0 0.0

08 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės organizavimas

08

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 5930.0 5930.0 4545.0 0.0

27000.0

Iš viso priemonei 42263.0 42263.0 25493.0 0.0 42263.0 42263.0

7900.0

Iš viso priemonei 13830.0 13830.0 10605.0 0.0 13830.0 13830.0

5930.0 5930.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 7900.0 7900.0 6060.0 0.0 7900.0

4060.0 4060.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 19300.0 19300.0 11300.0 0.0 19300.0

09 Savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymo organizavimas

09

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 4060.0 4060.0 1579.0 0.0

10 Duomenų teikimo suteiktos valstybės pagalbos registrui organizavimas

10
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 600.0 600.0 460.0 0.0

19300.0

Iš viso priemonei 23360.0 23360.0 12879.0 0.0 23360.0 23360.0

600.0 600.0

Iš viso priemonei 600.0 600.0 460.0 0.0 600.0 600.0



01

11 Pirminės teisinės pagalbos teikimo organizavimas

11
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 5400.0 5400.0 4139.0 0.0

12 Nuosavybės teisių atkūrimo nagrinėjimas ir sprendimų priėmimas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5400.0 5400.0

Iš viso priemonei 5400.0 5400.0 4139.0 0.0 5400.0 5400.0

14 Gyvenamosios vietos deklaravimo organizavimas

14
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 11600.0 11600.0 0.0 0.0

13 Valstybės garantijų nuomininkams vykdymas

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16 Mobilizacijos administravimo organizavimas

16
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 6300.0 6300.0 4300.0 0.0

11600.0 11600.0

Iš viso priemonei 11600.0 11600.0 0.0 0.0 11600.0 11600.0

17 Civilinės saugos administravimo organizavimas

17

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 8125.0 8125.0 3928.0 0.0

6300.0 6300.0

Iš viso priemonei 6300.0 6300.0 4300.0 0.0 6300.0 6300.0

13000.0

Iš viso priemonei 21125.0 21125.0 11025.0 0.0 21125.0 21125.0

8125.0 8125.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 13000.0 13000.0 7097.0 0.0 13000.0

0.0 0.0

Iš viso priemonei 49200.0 49200.0 34007.0 0.0 0.0 0.0

18 Vaiko teisių apsaugos organizavimas

18
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 49200.0 49200.0 34007.0 0.0

4050.0 4050.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 12200.0 12200.0 8580.0 0.0 12200.0

19 Jaunimo teisių apsaugos organizavimas

19

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 4050.0 4050.0 0.0 0.0

20 Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas

20

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 0.0 0.0 0.0 0.0

12200.0

Iš viso priemonei 16250.0 16250.0 8580.0 0.0 16250.0 16250.0

0.0

Iš viso priemonei 199013.0 182013.0 126974.0 17000.0 199013.0 199013.0

0.0 199013.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB 199013.0 182013.0 126974.0 17000.0 199013.0



0101 01

7100.0 7100.0

Iš viso priemonei 7100.0 7100.0 0.0 0.0 7100.0 7100.0

20 (01) Laidojimo išmokų administravimas.

20 (01)
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 7100.0 7100.0 0.0 0.0

9000.0 9000.0

Iš viso priemonei 9000.0 9000.0 0.0 0.0 9000.0 9000.0

21 Globos asmenims su sunkia negalia administravimas

21
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 9000.0 9000.0 0.0 0.0

1176.0 1176.0

Iš viso priemonei 1176.0 1176.0 0.0 0.0 1176.0 1176.0

22  Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise organizavimas.

22
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 1176.0 1176.0 0.0 0.0

157300.0 157300.0

Iš viso priemonei 157300.0 157300.0 0.0 0.0 157300.0 157300.0

23.01  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Savivaldybės administracijoje

23.01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 157300.0 157300.0 0.0 0.0

23.03  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Šeduvos miesto seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.02  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Radviliškio miesto seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.05  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Aukštelkų seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.04  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Tyrulių seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.07  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Grinkiškio seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.06  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Baisogalos seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.09  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Radviliškio seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.08  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Pakalniškių seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.11  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Skėmių seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.10  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Sidabravo seniūnijoje.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23.12  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Šaukoto seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



23.13  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Šiaulėnų seniūnijoje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

24 Socialinės paramos mokiniams administravimas

24
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 22600.0 22600.0 10000.0 0.0

23.14  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas bei administravimo organizavimas Daugyvenės kultūros ir istorijos muziejuje-draustinyje

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

25 Išmokų vaikams administravimas

25
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 85700.0 85700.0 62600.0 0.0

22600.0 22600.0

Iš viso priemonei 22600.0 22600.0 10000.0 0.0 22600.0 22600.0

26 Šalpos išmokų administravimas

26
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 99300.0 99300.0 55300.0 0.0

85700.0 85700.0

Iš viso priemonei 85700.0 85700.0 62600.0 0.0 85700.0 85700.0

27.01  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Savivaldybės administracijoje
27.01

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 117952.5 117952.5 79551.0 0.0

99300.0 99300.0

Iš viso priemonei 99300.0 99300.0 55300.0 0.0 99300.0 99300.0

27.02  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Šeduvos miesto seniūnijoje
27.02

Šeduvos miesto seniūnija

188685875 SB(VB) 9629.1 9629.1 6996.6 0.0

117950.0 117950.0

Iš viso priemonei 117952.5 117952.5 79551.0 0.0 117950.0 117950.0

27.03  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Tyrulių seniūnijoje
27.03

Tyrulių seniūnija

188685918 SB(VB) 400.0 400.0 0.0 0.0

9630.0 9630.0

Iš viso priemonei 9629.1 9629.1 6996.6 0.0 9630.0 9630.0

27.04  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Aukštelkų seniūnijoje
27.04

Aukštelkų seniūnija

188687011 SB(VB) 7039.6 7039.6 5088.6 0.0

400.0 400.0

Iš viso priemonei 400.0 400.0 0.0 0.0 400.0 400.0

27.05  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Baisogalos seniūnijoje
27.05

Baisogalos seniūnija

188686062 SB(VB) 9629.1 9629.1 6996.6 0.0

7040.0 7040.0

Iš viso priemonei 7039.6 7039.6 5088.6 0.0 7040.0 7040.0

27.06  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Grinkiškio seniūnijoje
27.06

Grinkiškio seniūnija

9630.0 9630.0

Iš viso priemonei 9629.1 9629.1 6996.6 0.0 9630.0 9630.0



27.06
188686977 SB(VB) 9629.2 9629.2 6996.6 0.0

27.07  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Pakalniškių seniūnijoje
27.07

Pakalniškių seniūnija

188686258 SB(VB) 7347.1 7347.1 5247.6 0.0

9630.0 9630.0

Iš viso priemonei 9629.2 9629.2 6996.6 0.0 9630.0 9630.0

27.08  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Radviliškio seniūnijoje
27.08

Radviliškio seniūnija

188685537 SB(VB) 500.0 500.0 0.0 0.0

7340.0 7340.0

Iš viso priemonei 7347.1 7347.1 5247.6 0.0 7340.0 7340.0

27.09  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Sidabravo seniūnijoje
27.09

Sidabravo seniūnija

188686639 SB(VB) 7347.1 7347.1 5247.6 0.0

500.0 500.0

Iš viso priemonei 500.0 500.0 0.0 0.0 500.0 500.0

27.10  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Skėmių seniūnijoje
27.10

Skėmių seniūnija

188686596 SB(VB) 7039.6 7039.6 5088.6 0.0

7340.0 7340.0

Iš viso priemonei 7347.1 7347.1 5247.6 0.0 7340.0 7340.0

27.11  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Šaukoto seniūnijoje
27.11

Šaukoto seniūnija

188686824 SB(VB) 7039.6 7039.6 5088.6 0.0

7040.0 7040.0

Iš viso priemonei 7039.6 7039.6 5088.6 0.0 7040.0 7040.0

27.12  Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

 Šiaulėnų seniūnijoje
27.12

Šiaulėnų seniūnija

188686781 SB(VB) 7347.1 7347.1 5247.6 0.0

7040.0 7040.0

Iš viso priemonei 7039.6 7039.6 5088.6 0.0 7040.0 7040.0

28 Būsto nuomos ar išperkamosios nuomos mokesčių dalies kompensacijoms.

28
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB(VB) 100.0 100.0 0.0 0.0

7340.0 7340.0

Iš viso priemonei 7347.1 7347.1 5247.6 0.0 7340.0 7340.0

29 Neįgaliųjų socialinės integracijos administravimas.

29
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 4003.0 4003.0 3020.0 0.0

100.0 100.0

Iš viso priemonei 100.0 100.0 0.0 0.0 100.0 100.0

30 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti.

30
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S SB(VB) 2322.0 2322.0 1800.0 0.0

4003.0 4003.0

Iš viso priemonei 4003.0 4003.0 3020.0 0.0 4003.0 4003.0

2322.0 2322.0

Iš viso priemonei 2322.0 2322.0 1800.0 0.0 2322.0 2322.0



31 Kompleksinių paslaugų šeimai projekto administravimas.

31
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S ES 7820.0 7820.0 6000.0 0.0

32 DU kompensacija Šeduvos PSPC.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7820.0 7820.0

Iš viso priemonei 7820.0 7820.0 6000.0 0.0 7820.0 7820.0

8500.0 8500.0

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S LRVB 1500.0 1500.0 0.0 0.0 1500.0

33 Parama maisto produktais socialiai remtiniems asmenims.

33

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Soc. parama)

188726247S ES 8500.0 8500.0 2700.0 0.0

75650.0 3845445.0 3845445.0

02 Tobulinti vidaus administravimą ir gyventojų aptarnavimą

Iš viso užd. 3894689.4 3819039.4 2119138.8

1500.0

Iš viso priemonei 10000.0 10000.0 2700.0 0.0 10000.0 10000.0

0.0 45000.0 45000.0

02 Savivaldybės tarybos reprezentacinės išlaidos (Mero fondas)

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 6000.0

45000.0 0.0 0.0 45000.0 45000.0

Iš viso priemonei 45000.0 45000.0 0.0

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 45000.0

0.0 6000.0 6000.0

03 Kvalifikacijos tobulinimas

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 8000.0

6000.0 0.0 0.0 6000.0 6000.0

Iš viso priemonei 6000.0 6000.0 0.0

0.0 8000.0 8000.0

04 Savivaldybės įvaizdžio strategijos (apimančios prekės ženklo sukūrimą, ryšių su visuomene plano parengimą) formavimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0

8000.0 0.0 0.0 8000.0 8000.0

Iš viso priemonei 8000.0 8000.0 0.0

03 Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymą bei naudojimą

01 Kadastrinių matavimų ir kitų turto valdymo procedūrų atlikimas

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

0.0 0.0 0.0

Iš viso užd. 59000.0 59000.0 0.0 0.0

02

01 Reprezetacinės išlaidos (leidyba, suvenyrai)

Atsakingas: Bendrųjų reikalų skyrius

52075.0 52075.0

Iš viso priemonei 52075.0 52075.0 0.0 0.0 52075.0 52075.0

188726247 SB 52075.0 52075.0 0.0 0.0

59000.0 59000.0

100000.0 100000.0

02 Savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausančių butų priežiūra

02

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 100000.0 100000.0 0.0 0.0



03

Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 74773.9 74773.9 0.0 0.0 74774.0

02

03 Bendrųjų planų monitoringo (stebėsenos) paslaugos.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

74774.0

Iš viso priemonei 174773.9 174773.9 0.0 0.0 174774.0 174774.0

05 Projektas "Išmanusis miestas"

05
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 7260.0 7260.0 0.0 0.0

04 Radviliškio miesto teritorijos ribų paženklinimo paslaugos.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 234109.0 234109.0

04 Įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus bei sudaryti galimybę finansuoti iš anksto negalimas suplanuoti išlaidas

Iš viso užd. 234108.9 234108.9 0.0

7260.0 7260.0

Iš viso priemonei 7260.0 7260.0 0.0 0.0 7260.0 7260.0

119115.0 0.0 0.0 119115.0 119115.0

Iš viso priemonei 119115.0 119115.0 0.0

04

01 Paskolų grąžinimas, palūkanų mokėjimas ir kitų skolinių įsipareigojimų vykdymas

Atsakingas: Finansų skyrius

01
Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Iždas)

188726247I SB 119115.0

12000.0 0.0 0.0 12000.0 12000.0

Iš viso priemonei 12000.0 12000.0 0.0

0.0 119115.0 119115.0

02 Dalyvavimas Lietuvos savivaldybių asociacijos veikloje

02
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 12000.0

15000.0 0.0 0.0 15000.0 15000.0

Iš viso priemonei 15000.0 15000.0 0.0

0.0 12000.0 12000.0

03 Administracijos direktoriaus rezervas

03
Radviliškio rajono savivaldybės administracija

188726247 SB 15000.0

05 Užtikrinti administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą.

05

01 Licencijas, leidimus išduoti ir atsakymus pareiškėjams pateikti per optimaliai trumpiausią (ne ilgiau kaip per 14 kalendorinių dienų) terminą, jeigu 

teisės aktai nenumato kitaip.Iš viso priemonei

0.0 15000.0 15000.0

Iš viso užd. 146115.0 146115.0 0.0 0.0

02 Informuoti asmenis apie galimybę kreiptis į savivaldybės administraciją  naudojantis elektroniniais ryšiais, informaciją skelbiant vietinėje spaudoje, 

savivaldybės internetinėje svetainėje.Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

146115.0 146115.0

04 Savivaldybės administracijoje organizuoti administracinės naštos nustatymą ir įvertinimą pagal Vyriausybės patvirtintą metodiką.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03 Įdiegti elektroninį parašą savivaldybės dokumentų valdymo sistemoje ir parengti dokumentų derinimo ir tvirtinimo naudojant elektroninį parašą tvarką.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Programinės  įrangos dėl Savivaldybės tarybos posėdžio transliacijos atnaujinimas.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



06 Telefono ryšio paslaugos įdiegimas, aptarnaujant asmenis Radviliškio rajono savivaldybės institucijose, reglamentuoti asmenų aptarnavimą telefonu.

Iš viso priemonei 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4284669.0

Iš viso programai 4333913.3 4258263.3 2119138.8 75650.0 4284669.0

0.0 0.0 0.0

4333913.3 4258263.3 2119138.8

4284669.0

4284669.075650.0

Iš viso užd. 0.0 0.0 0.0

Iš viso programos tikslui



1 b forma                                                                                                                             2.1. priedas 

 

 1 

Radviliškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų Savivaldybės valdymo programos aprašymas 
 

Biudžetiniai metai 2018 

Asignavimų valdytojo pavadinimas Asignavimų valdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 291895030 

Finansų skyrius 188726247 

Socialinės paramos skyrius 188726247 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 188726247 

Radviliškio miesto seniūnija 288685680 

Šeduvos miesto seniūnija 188685875 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Pakalniškių seniūnija 188686258 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Sidabravo seniūnija 188686639 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

 

Programos pavadinimas Savivaldybės valdymo programa Kodas 01 

Programos parengimo argumentai 

Pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą bendruomenės interesams atstovauja 

savivaldybės institucijos – Savivaldybės taryba, Savivaldybės administracijos direktorius ir jo 

pavaduotojai, kurių veiklą prižiūri Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba.  

Šia programa siekiama užtikrinti, kad minėtos institucijos dirbtų efektyviai, ekonomiškai ir 

rezultatyviai. 

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal RRSPP) 

Ekonomikos vystymas. Kodas 2 

Šia programa 

įgyvendinamas savivaldybės 

strateginis tikslas: 

Teikti rajono savivaldybės gyventojų poreikius 

atitinkančias kokybiškas administracines ir viešąsias 

paslaugas. 

Kodas 02 

Programos tikslas Užtikrinti sklandų savivaldybės institucijų darbą. Kodas 01 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: Tikslas įgyvendinamas per 5 žemiau išvardytus ir aprašytus 

uždavinius. 

01 uždavinys. Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijų įgyvendinimui. 

Tam, kad bendruomenės interesams būtų atstovaujama, būtina organizuoti savivaldos institucijų – 

Savivaldybės tarybos, Savivaldybės administracijos direktoriaus ir jo pavaduotojų (taip pat ir juos 

aptarnaujančių savivaldybės struktūrinių ir teritorinių (seniūnijų) padalinių), Radviliškio rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbą. Programoje numatytos lėšos aukščiau išvardytų 

institucijų funkcionavimui užtikrinti: pastatų išlaikymui, darbo užmokesčiui, paslaugų ir ryšių išlaidoms 

apmokėti. 

Organizuojamas savivaldybėms perduotų valstybės funkcijų įgyvendinimas Savivaldybės 

administracijoje bei seniūnijose. Tai gyventojų registrų tvarkymas ir dokumentų teikimas valstybės 

registrams; civilinės būklės aktų registravimas; valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė; 

savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas; duomenų teikimas suteiktos valstybės 

pagalbos registrui; pirminės teisinės pagalbos teikimas; valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise; gyvenamosios vietos deklaravimas; vaiko 

teisių apsauga; jaunimo teisių apsauga, žemės ūkio funkcijų vykdymas. Į šią programą įtrauktos ir visų 



1 b forma                                                                                                                             2.1. priedas 

 

 2 

valstybės funkcijų vykdymo administravimo išlaidos.  

02 uždavinys. Tobulinti vidaus administravimą ir gyventojų aptarnavimą. 

Įgyvendinant šį uždavinį, kasmet organizuojamas informacijos apie savivaldybės veiklą viešinimas, 

vykdomos įvairios priemonės savivaldybės institucijoms ir Radviliškio rajono savivaldybei 

reprezentuoti, įgyvendinami personalo kvalifikacijos kėlimo projektai, vykdomas administracinės 

naštos mažinimas. 

Siekiant efektyviai valdyti turtą, 2018–2020 m. planuojama atlikti Savivaldybės teikiamų paslaugų ir 

valdomo turto analizę, parengti ir įgyvendinti optimizavimo planą. 

03 uždavinys. Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymą 

bei naudojimą.  

Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdoma nekilnojamojo turto teisinė registracija, atliekamas 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertinimas, objektų privatizavimo programų 

parengimas ir privatizavimas, savivaldybei priklausančių butų ir kitos paskirties pastatų priežiūra ir pan.  

04 uždavinys. Įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus bei sudaryti galimybę finansuoti iš anksto 

negalimas suplanuoti išlaidas. 

Savivaldybės biudžeto lėšų ne visada pakanka projektams įgyvendinti, todėl tam tikslui kartais 

imamos paskolos iš bankų. Savivaldybė siekia paskolas grąžinti ir palūkanas mokėti tokiomis dalimis ir 

terminais, kokie numatyti sutarčių specialiosiose dalyse arba kreditų grąžinimų grafikuose.  

Savivaldybė dalyvauja Lietuvos savivaldybių asociacijos veikloje, kasmet skiriamos lėšos narystės 

mokesčiui sumokėti. 

Numatytos lėšos iš anksto negalimų numatyti priemonių (atsiradusių dėl stichinių nelaimių, 

ekologinių katastrofų ir pan.) vykdymo išlaidoms iš savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo 

padengti. 

 

05 uždavinys. Užtikrinti administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą. 

Įgyvendinant šį uždavinį, kasmet organizuojamas informacijos apie savivaldybės administracinės 

naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą viešinimas, vykdomos įvairios priemonės naštos mažinimui. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Bus užtikrintas bendruomenės interesų atstovavimas. Efektyviai valdant savivaldybės finansinius 

įsipareigojimus bus užtikrintas savivaldybės, kaip patikimo kreditoriaus, vardas, bus sudarytos sąlygos 

tolimesniam skolinimusi pagal poreikį, tai sudarys sąlygas savivaldybės plėtrai. Savivaldybės veikla 

taps efektyvesnė ir viešesnė. 

 

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas; Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymas; Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymas; Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymas; Lietuvos Respublikos valstybės skolos įstatymas; Lietuvos Respublikos 2018 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas; Lietuvos 

Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymas; Lietuvos Respublikos gyvenamosios 

vietos deklaravimo įstatymas; Lietuvos Respublikos gyventojų registro įstatymas; Lietuvos 

Respublikos civilinės saugos įstatymas; Lietuvos Respublikos archyvų įstatymas; Lietuvos Respublikos 

mobilizacijos ir mobilizacinio rezervo rengimo įstatymas; Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo pakeitimo įstatymas; Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių įstatymas; Lietuvos Respublikos įmonių rejestro įstatymas; Lietuvos 

Respublikos įmonių įstatymas; Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymas; Lietuvos Respublikos 

vaikų teisių apsaugos pagrindų įstatymas; Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

privatizavimo įstatymas; Lietuvos Respublikos administracinės naštos mažinimo įstatymas; Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimas Nr. 260 ,,Dėl naudojamų kitos paskirties 



1 b forma                                                                                                                             2.1. priedas 

 

 3 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“; Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 2 

d. nutarimas Nr. 692 „Dėl naujų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“; ES 

veiksmų programos. 

 

 

Kita svarbi informacija 

Su programa susijusios Radviliškio rajono savivaldybės 2012–2020 metų strateginio plėtros 

plano (RRSPP) priemonės: 

Priemonės 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

2.3.1.1. Savivaldybės tarybos narių, administracijos bei savivaldybės įstaigų 

darbuotojų kvalifikacijos kėlimas. 

2018–2020 

2.3.1.2. Savivaldos institucijų teikiamų paslaugų, skirtų gyventojams ir verslo 

įmonėms, perkėlimas į elektroninę terpę. 

2018–2020 

2.3.1.3. Gyventojų aptarnavimo „vieno langelio“ principu tobulinimas. 2018–2020 

2.3.1.4. Gyventojų dalyvavimo priimant sprendimus skatinimas. 2018–2020 

2.3.2.1. Savivaldybės įvaizdžio strategijos (apimančios prekės ženklo sukūrimą, 

ryšių su visuomene plano parengimą) suformavimas. 

2018–2020 

2.3.2.2. Bendradarbiavimo su šalies bei užsienio savivaldybėmis stiprinimas. 2018–2020 

2.3.2.3. Savivaldybės administracijos informacinių technologijų įrangos 

atnaujinimas. 

2018–2020 

2.3.2.4. Savivaldybės teikiamų paslaugų ir valdomo turto analizės atlikimas, 

optimizavimo plano parengimas ir įgyvendinimas. 

2018–2020 

 

_________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Radviliškio rajono savivaldybės taryba 188685494, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio
veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-02-27 Nr. T-768
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Čepononis
Sertifikatas išduotas ANTANAS ČEPONONIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-01 08:53:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-01 08:53:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-09-01 - 2019-09-01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 15
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-03-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71c182311c8711e88a0583
9ea3846d8e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-03-03 01:26:05 TAIS


